
obec Řitka, Na Návsi 54, 252 03, Řitka,

TeI.: 318 592 289, e,mail :o ,CZ,

V Řitce dne 25.11.

či.: zvttzozo

Věc: Žátlost o informaci na základě zákona č.10611999 Sb. č.2

l

V příloze tohoto dopisu zasíIáme požadované ohledně spoleěnosti CETUS PLUS a.s. .

Zaobec Řitt<a

)



SMLOUVA O DÍLO

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

obec Řitka
lČ: 00243l9 t

barrkovní spojení: č.ú.: 389820399/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s,,
jednající ve věcech srnluvtrích: Mgr. Kamil Abbid. starosta

na straně jedné iako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

CETUS PLUS' a.s.
se sícllem: Plzerlská 183/1S l, PSČ: l50 00 Pralra 5

|Č:264 19 823 D|Č: CZ264 19 823
zapsanáv obchodnírn rejstříku vedenétn Městským soudem v Pra,ze v ocldíle B, vložce 693 l
bankovní spojení: č.tl.:2281352/0800 vedený u České spořitelny a,s,

jednající ve věceclr smluvních: Pavel Boček, př,edseda př,edstavenstva
jednající ve věcech technických: Pavel Boček, př,edseda př,edstavenstva

na straně druhéjako zhotoýitel (dálejen ,,zhotovitel")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Zhotovitel je držitelern příslušných živnosterrských oprávněrrí, a živnostenského oprávnění k,,
staveb a jejich změn a odstraňování" a má ř,ádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řád
provedl dílo dle této smlouvy a je tak zpťrsobilý jej splnit.

Nabídku zhotovitele ze dne l1 , 9. 2014 podanou v zadávacínr řízení vyhlášerrétn jako veřejnou zakázku

rrralélto rozsahu mimo režittl zákona č. 13112006 Sb,, o veřejných zakáz,kách na zadáni veřejrré zakázky

s názvem ,,Rekonstrukce místní komunikace, ul. Pražská v olrci Řitkaoo vybral objednatel jako

(B)

nabídku nejvhodnější.

(C) Zhotovitel prohlašuje, že ie schoprrý dílo dle této smlouvy provést v sottladu s totlto snrlouvou za

JaKu

sjedrtanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájenr na dokončení dila, které je

př,edrnětetn této smlouvy v čase a kvalitě dle této smlouvy;

(D) Zastupitolstvtl obce Řitka schválilo uzavř,ení této smlouvy na svénr jednátrí konaném

20l4 pod bodem č. _) jednání,

dohodly se smluvni strany na uzavření této

RoP
§TŘEDNí
črcnv

lNV§,s llcE Do V/\si BUDOUCNo§,Il
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROP§KOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RozVoJY

ffi

ffix



I.

i.l.

1,2.

II.

SMLoUvy o nilo
podle § 2586 anásl. Zákona č.8912012 Sb,, občanský zákoník, v aktuálnhn znění

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto snrlouvou zava,zuje provést pro objednatele řádně a včas, na svŮ.j náklad a na syé

nebezpečísj,ednané dilo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavaz.u.ie za provedené dílo zaplatit

zhotoviteli cellu ve výši a za podrnínek sjednarrých v této smlouvě.

Zhotovitel splní závazek založený tottto smlouvott títn, že řádně a včas provecle přednrět díla dle této

stnlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této snrlouvy.

Specifikace díla

2.1 . Předtnětenr díla je zlrotovení stavby,,Rekonstrukce místní komunikace, ul. Pražská v obci Řitkaoo dle
projektové dokumentace pro stavební ř,ízení s trázvenr ,,Rekonstrtlkce Pražské ulice v Řitce",
zpracovaná společnosti HÉNIG - projektová a inženýrská kancelář,, živ, list č,340500-43005-02, IČ:

41643402, č. autorizace 020l082, odpovědný projektant tng. Jan l1errig, I( Roli |6,32102 Plzeň.

2.2. Dle clohody snlluvníclr stran je přednrětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených

bud' v projektové dokumerrtaci nebo v nabídce vč. výkazu výtněr, nebo v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky (dále réž ,,výcltozí dokutnerrty"), které tvoří nedílrrou součást této srnlouvy, a to bez
ohledu na to, v l<terém z těchto výchozích dokunrentů jsou uvedeny, resp, z kterélro z nich vyplývají.
Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které rrejsou ve výclrozích dokumentech

obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborrrých znalostí a zl<ušeností vědět tněl

a/nebo mohl, že jsou k řáclnérnu a kvalitnímu proveclení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke

standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.

Dílo zahrnuje provedení, clodání a zajištění všech činnosti,,prací, služeb, věci a dodávek, nutných k realizaci díla

o,Rekonstrukóe místní komunikace, ul. Pražská v obci Řitka'o specifikované ve výše uvedené dokurnentaci a

to včetně

a) zajištění zaíízeni staveniště, a to podle potřeby na řádné provedeni díla včetně jeho údržby,

odstranění a likvidace;

b) vyklizení staverriště a provedetlí závěrečného úklidu rnísta provedení díla vč. úklidu stavby

(viz. Článek IV. této srnlouvy) dle této smlouvy; uvedení pozemkťr a kornunikací případně

dotčených výstavbou do původnílro stavu, nebo do stavu dle podnrínek stavebního povolenÍ,

c) provedení opatření při realizaci dila vyplývající z unrístění a tlávaznosti clíla a zohledňující tyto

skutečnosti:

(i) komurrikace a ploclry v okolí rrrísta provádění díla nelze využít jako skláclky rrrateriálrr; a

(ii) prostor rnísta provádění díla (viz. Článek lV. odst.4.1 této smlouvy) ne|zebez dalšího

opatření a předclrozího písernnóho soulrlasu objednatele vyrržít k utnístění sociálního a
hygien ického zaí, ízeni zhotovitele; a

(iiD zltotovitel provecle ijiná opatření související s výstavbott, resp, provedenínr díla.

d) clodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části ve třech vylrotoveních

V tištěné podobě, a

:

RoP
sTŘEDNí
čEcttv

INVL§,I,i cE no VAsjl tJUl]ouC N§s,tl
SPOLUFlNANCOVANO EVROP§KOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RoZVoJ



2.3.

2.4,

2.5,

2.8,

?q

2.6.

)1

J

zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebníclr odpadŮ a doložení dokladŮ o této

likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu; a to vše v místě provádění díle

dle článku IV. této smlouvy.

Dílo bude provedeno vrozsahu, zpťrsobem a vjakosti stanovené touto stnlouvou, zejména všemi
výchozírni dokumenty, včetně případných změn, dodatků a doplňkŮ sjednaných stranami nebo

vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánťr. Při zhotovení stavby bLrde zhotovitel postupovat rovněž

v souladu s prováclěcí projektovou dokumentací, odsouhlasené apŤ,evzaté objednatelem,

Dokumentace skutečného provedení stavby bude zhotovena v souladu s výclrozími podklady, Při jejím

zhotovení nesmí zhotovitel zvolit odchylné řešení od projektové dokumentace stavby bez písemné

dohody s objednatelem ve formě dodatku k této smlouvě, zejména nestní bez této dohody zvolit řešení,

které by znanrenalo navýšení ceny za dílo. Veškeré náklady spojené s pot,ušertírn tohoto ustanovení nese

zhotovite1.

Zhotovitel obdrží od objednatele v době potřebné pro včasné zahájení prací stavební povolení nebojiné
adekvátní povolení vydarré na základě projektové clokttmentace stavby,

Nerrí-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv zrňěnu

díla bez písenrné dohocly s objednatelem ve formě písemného dodatku,

Součástí plnění zlrotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či .ieho části je

organizace, proveclení a doložení úspěšných výsledků potřebných zl<oušek a požadavků orgánů státního

stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb, Prováděrrí dohoclnutých zkoušek
díla či jeho části se řídí:

touto snrlouvou, a
podmínkami Stanovenými ČSN
projektovou dokumentací
obecně závaznými metodikarni a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých

při výstavbě, neodportrjí-li platnYm ČSN.

Smluvní strany se výslovrrě dohodly, že nortny ČSN (rozurrrí se tím i ČSU nN;, jejichž použiti přichází
v úvahu při prováděni díla dle této smlouvy, budou pro realizaci danéIro díla považovat obě stran za

závazné v plném rozsahu.

předrnětern díla.ie rovněž zajištění publiciry v souladu podmínkami uvedenýrni v ,,Závazných pokynech

pro žadatele a příjernce podpoty" a v Grafickétrr manuálu jednotrrélro vizuálnílro stylu ROP NUTS II.

Střední Čechy ve verzi aktuálni v době realizace požadavkti na publicitLr (velkoplošný reklamní panel a

stálá inforrnační tabule/trvalá pamětní deska, samolepící štítky lla vybavení) uveř'ejněné na

http ://www.ropstredniceclry .czl a dle pokynťr obj ednatele.

Doba plnění

Doba ptnění je vymezena těmito teťmíny:
22. l0,2014 - předání a převzetí staveniště,
22, 10.2014 - zaháiení plrrění veřejné zakázky,
23.12.20l4 - ternrín dokončení veškerých praci,

30, 12.2014 - př,edání a převzetí díla.

3.2. Zhotovitel splní svou 1rovinnost provést dílo jeho řádnýnr ukončenítn a protokolár'nírn předáním

předmětu díla objednateli. Dilo se považu.ie za řádně ukorrčené, bude-li provedeno vsouladp_§t9uto

imlouvou, bude bez vad a budoLt-li k něrnu ze strany zhotovitele poskytrruta další plněrrí dle .této

snrlottvy, zejména bude_li k němu dodána dokunrentace a další doklacly vyžadované touto smlouvou

v průběhu provádění díla či při jeho předání.

a/

bl
cl
dl

III.

3.1.

RoP
5TŘEDNí
čccttv

lNVÉ§,1,1cE Do VAŠí BUDoucNO§Tl
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROP§KOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNÁLNi RozVoJ .\(



J.J.

3.4.

3.5.

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek dle článku IlI odst. 3.2. této smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje pr,ávo odsouhlasit veškeré postupy prací a dá|e použité rnateriály, povrchové

úpravy. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), nrá se za to, že je

tírn defi nován minirnáln í požadovaný standard.

Př,ed dobou sjednanou pro předání a pYevzeti díla dle článku III. odst. 3.2. této snrlouvy není objednatel
povinett od zhotovitele dílo či kteroukoii jeho část převzít.

Pokud zhotovitel nesplní celkový termírr provedení díla nebo li této sntlouvy, neodpovídá za škodu tírn

způsobenou, pokud prokáže, že porušení vpředu uvedenýcir povinností bylo zpťrsobeno okolnostmi
vylučujícírrri odpovědnost a prodlouži o dobu, po kterou nemolrlo být dílo plováděno . Oclpovčdrrost

nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlení s plněnírn své povinnosti

nebo vznikla v důsledku hospodářskýclr či olganizačrrích poměrů zlrotovitele, Dle dohody srnluvních
strall, okolnosti vylučující odpovědnost maií vliv na povinnost platit sntluvní pokutu sjednanou pro

případ prodlení zhotovitele se splněnínr sjednaných tertltínů plrrěrrí - v případě nesplnění termínu
provedení díla jako celku prokazatelně pouze vdťrsledku okolností vylučujících oclpovědnost,.není
zhotovitel povinen platit sjednanou smluvní pokutu. 

]. l,.1)]-. ],,,,

Zhotovitel bere na věclomí, že azavíení smlouvy o ciílo bude vázállo na vyclárrí ,,Oznánretrí o uýSréar.Ú

kontroly průběhu výběrovélro íízeni" se stanoviskenl ,,bez závad" ze strany řídícího orgánu ROP NUTS
II STŘEDNi ČBcHv. Toto stanovisko vydá řídící olgán před podpisetn stnlottvy o dílo. Zq!vy^qt9!.3
oprávněn snllouvu o dílo s vybraným uchazečem neuzavřít, pokud rrezíská kladné starrovisko'řídícíttO
orgánu RoP NUTS ]I STŘEDNÍ ČPCHY. V takovém případě nevzrriká zhotoviteli právo.na žádné
plňeni ze strany objednatele. ";,;1r,:", ,!:

Místo provádění díla |lir..i i_]

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, přičemž místem provádění díla ie k,ú, Řitka, okres Praha-l{p,q$
Středočeský kraj, podrobně je místo provádění popsáno v projektové dokumentaci | | : _._,.:. 

.), (.,

' ,:',r r"
Cena za díIo, platební podmínky ,-.,_,,,,,,l1;i.lli

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dí|o i
l, Nabídková cena
i.) Cena bez DPI] 5 985 300,10 Kč (slovy: pětmilonůdevětsetosrndesátpěttisíctřistakorurrdesetňá'Í.é,třú

korutr českých) ii.) DPLI ve výši I256 913,10 Kč
jedenmilondvěstěpadesátšesttisícdevětsettřináctkorundesethaléřŮkorun českých)
iii.) Cena včetně DPH ve výši 7 242213,20 Kč (slovy :

sedmrnilonůdvěstěčtyřicetdvatisícdvěstětřináctkorundvacethaléřŮkolun českých)
(dále též ,,Cena za provedení díla")

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahtt a způsobu provedení, tak, jakje sjednáno v době

uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše př,ípustrrá, která je překločitelná pouze v případě

změny právních předpisťr, ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto stnlouvott.

V ceně za provedetrí díla jsou zalrrtruty veškeré rráklacly zhotovitele, kteró při plněni svého zďvazkudlé
této smlouvy nebo v sotrvislosti s tím vynaloží, a to rrejen náklady, které jsou uveclerry ve výchozích
dokumetttech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice
nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení rrrusí zhotovitel z titLtlu své odbornosti
předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděnírn podobných staveb. Jedná se zejména o nák|ady

na pořízení všech věcí potřebných provedení díla, dopravu na místo plnění vč, vykládky, sk|adování,

manipulační a zc|vihací techniky a přesunů lrmot, zařízení stavelriště a jeho z.abezpečení, hygienické

zázemi pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zlrotovené stavby,

veškerou dokurnetttaci pro provedení díla (dílenskott, výrobní, technologické a placovní postupy apod.),

dokumentaci skutečného provedení, provedení předepsanýclr či sjednaných zkoušek, revizí, př'edání

atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všeclr dalších clokumentŮ nutnýclr uživátli
clokončené stavby dle Stavebnílro zákona. DáIe se jedná zejtnéna o náklady tra cla, režie, tnzdy, sociální

3.6.

..,':.',,".

IV.

V.

5.1.

§?

RoP
sTŘÉDNí
čgcxy

lNvljs,ílcjÉ Ďo VAši RUDoUcNosTl
spoLuFlNANcovÁruo evRopsxou
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNÁLNl RozVoJ



5.3,

5.4,

5.5.

5.6,

5.7,

5

pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, záboty, dopravtrí značení, zajištění bezpečnosti práce a

protipožárních opatření apod. a dalši náklady spojené s plněnírn podrnínek dle rozhodnutí příslušných

správních orgánů nebo dle obecně závaznýchplatných předpisů.

Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována ,iakákoli plnění před zahá.iením
provádění díla. Obě smluvní strany se vzájernně dohodly, že clílčím zdanitelným plněnínr jsou práce

skutečně provedené v př,íslušném měsíci a za datum uskutečnění clílčího zdanitelného plnění prohlašují
poslední den kalendářního ntěsíce,

Po ukončení každého kalendářního měsíce přeciá zhotovitel objednateii daňový doklad, k něrnuž musí

být připojen zjišťovací protokol * soupis prací a dodávek provederrýclr v daném rněsíci v členění po

položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se sntlouvou, odsouhlasený technickýttt dozorem
objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovýnt dokladem za příslušné období pouze práce a
dodávky v rozsahu odsouhlaseném teclrnickýrn dozorem. Cetru neodsouhlasených prací a dodávek je
zlrotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem, jinak rra základě pravomocnélro soudního
rozhodnutí, kteťé potvrdí jeho nárok,

Daňový doklad bude obsahovat pojrnovó náležitosti daňového dokladu stattovené zákonem č,23512004
Sb. - o dani z přidarré hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563l1991 Sb, * o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúp|ný, .ie objednatel clprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data .ieho splatnosti zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, eventuálně vystavit nový daňový doklad - lhŮta

splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či trově vystaveného dokladu
objednateli.

Není_li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů je srnluvttími stratlanri dohodnuta na 60 (slovy:

šedesát) kalendář,ních dní ode dne řádrrého předání ťaktury zlrotoviteletn objedrrateli. Daňový doklad,se
považuje za řádttě a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty ťrčtovaná částka ve.,_výši

odsouhlasené objednatelem odepsárla z účtu ve prospěch ťrčtu zhotovitele uvedeného v záhlaví;íéto
smlouvy.

Pokud zhotovitel v průběhu plnění smlouvy poruší opakovaně sjednanó či stanovené podmínky
provádění díla, zejména bude-li opětovně v prodlerrí se splněrrím terminťr .iednotlivých zártar-.ných

milníků dle časového harmonogramu, je objednatel již při v pořadí drulrénl porušetti smlouvy oprávněn
pozastavit platby měsíčních daňových dokiadů na dobu, kterou sám určí, rrejdéle do doby řádného

splnění celého závazku založenélro smlottvou, K tomuto postuprr je objednatel oprávněn, anižby muselo

dojít k dolrodě smluvních stran o změně této sntlottvy a aniž by se tímto postupelll dostával do prodlení
s platbami.

Pro případ ttedostatku finančníclr prostřeclkťr na straně objednatele v prťrběhtr plovádění díla sjeclnaly

strany této smlouvy následující postup pro odklad plateb: Objednatelje povinen bez zbytečnélro odkladu
vznik takové sitttace oznámit zhotoviteli. Ode dne, kdy zhotovitel toto oznámení obdrží, přerušuje se
lhůta splatnosti daňovýclr dokladů na dobu až 90 kalendářních dnů. Po tLtto dobu bude zhotovitel
pokračovat v provádění díla, pokucl neobdrží od objednatele pokyn k př,erušerrí prací. Po uplynutí této
cloby, rrebude-li dohodnuto jinak, je kterákoliv ze snrluvtrich strarr oprávněna od strrlouvy odstoupit.
Z titulu nezaplacení čáStek objedllatelem v souladrt S tilnto ustallovelrílll o s.iednanérrr odkladu plateb

nevzniká zhotoviteli nárok na jakýkoliv postup dle této stnlouvy, kteIý znatnená sankci, nárok na

odškodnění nebo jiný postih či znevýhodttění objednatele.

Daňový doklad doručí zhotovitel objedrrateli po ukončení každého kalenclářnilro rněsíce. K daňovému

dokladu rnusí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném rněsíci

v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený technickým
dozoretrr objednatele. Zhotovitel má nárok na zaplacení daňovéIro dokladu ve výše uvedené lhŮtě

splatnosti pouze v rozsahu, vjakérn technický dozor odsouhlasil zjišťovací protokol. Nebude-li

dohodnuto jinak, bude cena připadající na neodsouhlasený r,ozsah prací a dodávek zaplacena zhotoviteli
ažna základě pravornocného soudrrílro rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok nat zaplaceni této cetry.

5.8.

5.9.

RoP
sTŘEDNÍ
čtctty

lNVF.sTl cĚ Do,,/A§i ťJUDoUcNosTI
§POLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNÁLNl RozvoJ M

: 'lt],'li ';



6

5,11, Do patnácti clní po řádném protokolárním předání a píevzetí díla bude zhotovitelem vystaven a

objednateli předán daňový doklad * konečná fakttrra (vyúčtování Cerry za pt,ovedení díla). Konečná

faktura bude vystavena se §platností 30 (slovy: třicet) kalenclářníclr dní ode dne řádného provedení díla
zhotovitelern.

VI. součinnost smluvních stran

6.1, Smluvní strany se zavazuji vyvitrout veškeró úsilí kvytvoření potřebných podrnínek pro realizaci díla
dle podmírrek stanovených touto smlouvott, které vyplývají zjejich smluvního postavení. To platí i
v případech, kde to rrení výslovně stanoveno ustanovením této stnlouvy,

6,2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran znány skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála

svým smluvním povinnostem, sdělí ttrto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvttí straně. Smluvní
strany se dále zavazují rreprodleně odstranit v rárnci svých možnosti všeclttty okolnosti, které jsou na
jejich straně a které brání splněnijejich snrluvních povinností.

6.3, Zlrotovitel se zavazvje, že na zák|adě sl<utečností zjištěných vprůběhu plnění povirrností dle této
smlouvy navrlrne a provede opatř,ení srněřující k dodržení podrnírrek stattovcných touto stnlouvou pro
naplnění smlouvy, k ocltraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnýnli výdaji a že poskytrre
objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jinýnr osobám zťrčastněným na
provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, polnoc ajinoLr součinnost.

VII.Prohlášeníazávazkyzhotovitele,oprávněníobjednatele

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznárnil srozsahenr a povahou díla, sntístem provádění stavby, že
jsou nru známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díIa a že disponrrje takovými
kapacitarni a odbornými znalosttni, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že prověřil
podklady a pokyny, které obdržel od objednatele do uzavření této sntlouvy,žeje shledal vlrodnými; že

sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provederrí zohledňují všeclrny vp!,edu

uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně zpťrsobilý k provedettí

clíla měl nebo nrohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zYe.inlé a přesto, že nebyly
obsaženy v podkladech po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu

uvedeného prohlašuje, že s použitírn těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek
založený touto smlouvou včas a íádně, za sjednanou cenu, aniž by poclmiňoval splněrlí závazkut

poskytnutím jiné, než dohodnuté součinnosti. j

'7 ,2, Zhotovitel se zavazuje, že ob.jednateli bezodkladně po vzniku takové skutečrrosti písemně oználni:

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

(g)

(h)

jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 18212006 Sb., o ťrpadku a způsobech jeho
řešerrí v platnérn znění, jehož předrnětem bucle úpadek nebo ht,ozící ťrpaclek zhotovitele, , :]'--;

vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo i.] 
"(, 

'"'r ',

změny v majetkové strtlktuře zhotovitele, s výjimkou změny nrajetkové ,rr"r.'u.}i,,iira#

rozlrodnutí o provedení př,eměny zhotovitele, zejména ftizí, převodenr jmění na společníka či
rozdělením, provedení změny právní forrny dlužníka či provedení jiných organizaénich znlěn;

otnezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezpt,ostředně souvisí s př,edrnětem této
smlouvy; a/nebo

rozhodnutí o založeni obchodní společnosti budoucím prodávajícínr či účasti na podnikání jiné
osoby budoucího prodávajíciho; a/nebo

všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků zhotovitele
vůči objednateli vyplývajících ztéto srnlouvy či s touto smlouv<,lu sotrvisejících; a

rozhodnutí o zt,ušení zltotovitele. ]i ll "

V případě porušení tohoto ustanovení povinností je objedrratel oprávněn od této sntlouvy bez
clalšího odstoLtpit.

RoP
sTŘEDNí
črcxy

lNvtjs,ílctj no vrrŠi BUDoUcNosTl
§PoLUFlNANcoVÁNo EVRoP§KoU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNÁLNl RozVoJ

&<



"l .3. Objednatelje oprávněnl
(a) sám či prostřednictvírn třetí osoby plovádět cenovott kontlolu v průbělru provádění díla a

uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu prováděni závěrečtrélto vyúčtování díla;
všichrri účastníci této stnlouvy jsou povinni vytvář,et dostatečrré podntínky pro provádění
cenové kontroly,

(b) sárn či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický dozor

objednatele a vjeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce plováclěny dle projektu,

. technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutínt orgárrŮ veřejrré

správy; na nedostatky při provádění dila upozoťní zápisenr ve stavebnítn deníku. Osoba

vykonáva.iící kontlolně_technický dozor je oprávněna dát pLacovníkůnr zhotovitele přikaz

k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděIré stavby, život nebo

zdraví osob pracujících na stavbě při prováděni díla či třetích osob. Osoba vykonávajíci
kontrolně-teclrnický dozor nesmí být zástupcem zhotovitele ani osobou propojenou v souladu s

§46dz. č. 13712006 Sb.

VIIl. Stavební deník

8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště (viz, článek IX, této smlouvy) objednatelem zhotoviteli

vést stavební deník alespoň vjednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden

stavební deník, vedený zhotovitelem a budou v nětn zaznamenávány veškeré skutečnosti o prŮběhu všech

prací, včetně prací subzhotovitelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skuteČnosti

stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmírrek této smlouvy, ztněny

harmonogratnu postupu prací dle článku IL této smlouvy. Stavební deník bude uložen na staveništi a bude

oběma stranám kdykoliv přístupný v době přítomnosti jakýchkoli osob tra staveništi. Oliginál stavebnílro

deníku předá zhotovitel při přejímacím řízení objednateli.

8.2. Stavební deník dle př,edchozího odstavce smlouvy vede zlrotovitelem pověř,ená osoba * stavbyvedoucí Ing.

Martin Máša, č. autorizace 0009514. Vpřípadě změny osoby zhotovitelem pověřené kvederrí stavebního

deníku musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku.

8.3. Zhotovitelje povinen uložit průpis denrríclr záznamů ve stavebním deniku oddělerrě od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráta či zničení originálu stavebního deníku. Stavební deník nrusí být trložen tak, aby

bylvždyokarnžitěkdispoziciobjednateliaorgánustátníhostavebttíhodohledu.

8.4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, že se píší do krrilry s očíslovanými listY jednak

pevnými, jednak pet,forovanýnri pro dva oddělitelné průpisy, Perforované listy se očíslují shodně s listy
pevnýrni, Denni záznamy oprávněná osoba zapisrrje čitelně v derr, kdy byly práce provedeny nebo kdy

nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V clenních záznamech nesmí být vyneclrána volná nrísta,

8.5. Zhotovitel se zavazrtje na zákiadě žádosti zástLrpce objednatele bezodklaclně předávat objedrrateli úplné

kopie zápisů ze stavebniho deníku.

lX. Staveniště a jeho zaíízení

9.1. Objednatcl protokolárně předá zhotoviteli staveniště nejpozději tlo 2l dnri od potlpisu snrlouvy. O

předání Staveniště objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, kte4ý bude vyhotoven ve

dvou ste.jnopisech, z nichžkaždá smluvní strana obdrží po jedrrorn stejnopise, a podepsán oprávněnými

zástupci obou stnluvníclr stlarr, Staveništětn se pro účely této smlouvy lozutní rnísto urČené ke zhotovení

díla, které je vymezerro včlánku lV. odst. 4.1 . této smlouvy, a projednarré ve smyslu podrnínek

stavebního povolení a této smlouvy. Staverriště je vyrnezeno projekteln organizace výstavby
zpracovatrým zhotovitelem a odsouhlaserrý objednatelem. Při př,edání staveniště bude objednatelem

určen způsob napojení na zdroj vody a elektřiny.

:! .

1li,,,$i;ii
,,1í,r:,i,

\' 
§ťťnl-, H #, ltmt$*ťxi§m,

,\-(



o?

9,3.

9.4.

8

Předárí staveniště ze stfany objednatele bude provedeno fortnou př,edárlí dokiadŮ o staveništi.

Dokladem o předání těchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště, Současně

budou zhotoviteli předány tři paré projektové dokumentace dle článku lI odst. 2.1 této sntlouvy,

Zhotovitel se zavazuje zaclrovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně

odstl,aňovat na své náklady odpady a rrečistoty vzniklé zjeho činnosti či činností třetích osob na

staveništi, technickýrni čijinými opatření,ni zabraňovat jejich pronikárí ntimo staveniště. Zhotovitel se

dále zavazuje dodržovat pokyrry požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto

závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně

mezideponii materiálu, a to i vytěženého, přičernž náklady s plněrrím tohoto záyazku jsou zahrnuty

v ceně díla,

Zhotovitel bude rnít v průběhu realizace a dokončování př,edrnětu díla na staveništi výhradní

odpovědnost za:

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na stavellišti, uclržovárrí staveniště

v uspořádarrém stavu za účelem předcházení vzniku škod; a

b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací,bezpečtrosttrích a dopravnich

opatření pro ochranu staveniště, rnateriálů a techniky vnesenýclt zl-rotovitelem na staveniště, jakož i
odpovědnost za zajišíěni opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti
s ontezeními spojenými s realizací díla a za osazení př,ípadnéIro dopravního značení; a

c) provedení veškerých odpovídajících úkonti k ochraně životnílro prostřecli na staveništi i mitno ně a

k zabránění vzniku škod znečištěnírn, hlukem, nebo z jinýclr důvodů vyvolaných a zpťrsobených

provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpaclu, vznikajícího při činnosti

zhotovitele v souladu s právními předpisy,

Zlrotovitel až do konečného přeclání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné zajištění

staveniště vŮči okolnímu provozu a chodcŮnr.

9,6. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staverriště dle podrninek vyhlášky
Českého riřadu bezpečnosti pťáce. Zhotovitel v plné míře zoclpovídá za bezpečnost a ochlanu zdraví
všeclr osob v prostolu staveniště a zabezpečijejich vybavení oclrrannýtni pracovními ponrůckami. Dále
se zhotovitel zavaalje dodržovat hygienické předpisy,

9,7. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zaíizeni staveniště, včetně zajištění
k provádění praci dle této sntlouvy, na vlastní účet.

9.8. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objedrratele rreumistit na staveniště, jeho

zaíízeni či prostory se staveništětn souvisejícíjakékoli reklamní zaíízení, aťjiž vlastní či ve vlastnictví
třetí osoby.

9,9, Ke dni předání př,edrnětu díla objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa
provádění stavby včetně stavby samotné. Pozenrky a komunikace dotčené výstavbou budou k totnuto dni
uvedeny do původnilro stavu trebo do stavu dle podrrrírrek stavebnílro povoler-rÍ,

X. Podmínky provádění díla

10.1, Kvalita Zhotovitelenl trskutečrrěného plnění musí odpovídat veškerým požadavkůrn uvedenýclt

v normáclr vztahujících se k plnění, zejména pak v CSN, CSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při

provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podnrínky ttrčetlé smlouvou. Dílo bude

provedeno v souladu se zákonem č.183/2006 Sb. (Stavebnízákon),veznéni pozdějších předpisů a
vsoulaclu s předpisy souvisejícími fieclná se zejména oprováděcí vyhlášky ktornuto zákonu azákony
související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které brrdou zabudovátty do díla a na které se

vztahuje ustanovení § 13 zákona č.2211997 Sb.o o technických požadavcích na výrobl<y a o změně a

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě,

,,,l, ,ili| l
: il lr i!

9,5.

... :.i:.,

,|,, : '

energií potřebných

RoP
5TŘEDNÍ
čEcHy

lNVES,llC!: Do VA§i BUDoUcNos,l,|
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RoZVoJ

.,,).l-



9

nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelern prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou

dále provedeny v souladu s českými hygienickýrni, protipožárními, bezpečnostníni předpisy a dalšími

souvisejícími předpisy.

10.2. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky odpovídající kvality, které nrají takové vlastnosti,

aby po dobu přeclpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná rnechanická

pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdravi a životniho prostředí,

bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku, úspola energie, a zabuduje pouze materiály s předepsanou

hmotnostní aktivitou 226Ra v souladu s vyhláškou č. 307/2002 Sb.

l0,3. Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace stavby

a další dokunrentace a dokumentů, podle kterých je dle srnlouvy vymezen předmět a rozsah díla a podle

kterych je povinen dílo včetně prováděci projektové dokumentace zhotovit, zejména prověřovat zda jsou

v souladu s platnýrni př,edpisy, vyhláškami, nař,ízeními, pravidly, regulacenri a nonnami, a to před

započetínr prací, výkonů a služeb na díle a je povirren neprodleně písentrrě na nevhodnost dokumetrtŮ

uvědomit objednatele ve srnysli ust.§ 55l Obchodního zákoníku.

10.4. Zhotovitel se zavazuje, že zajisti prováděrrí díla tak, aby provádění díla:

(a) v co nejmenší tníře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku lV. odst. 4.1 ,

této smlouvy, veřejných prostranství čijiných okolrríclt dotčených pozemků či staveb; a

(b) rreobtěžovalo třetí osoby a okolní prostoly z.ejtnéna hluketn, paclrenr, etrrisemi, pracIrem,

vibracemi, exhalacemi a zastínětrím nad ntíl,u přiměřenou poměrům; a

(c) nemělo nepříznivý vliv na životní pťostředí, včetně minirnalizace negativních vlivŮ na okolí
výstavby; a

(d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorenr zhotovitele, který Pir§e
garantovat dodržování technologických postupů, Totéž platí pro práce subdodavatelŮ,

Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku z,abezpečí zlrotovitel odpovědnou osobou -
autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby ve smysltt zákona č, 36011992 Sb. * o

výkonu povolárri autorizovaných architektů a o výkonu povolárrí autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve r{stavbě ve znění pozdějších předpisů, Tato odpovědná osoba potvrdí

stavební deník před zahájenírn prací na provedení díla a po dokorrčení díla otiskenr svého

autorizačnílro razítka a připojenírn vlasínoručního podpisu. Zlrotovitel zabezpeči, že odborné
práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém obchodrrím rejstříku nebo živnostenskérn listě,

provede subdodavatel s odpovídající odbornou způsobilosti. Doklady o odborné způsobilosti
subdodavate|e předloži zhotovite| objednateli před zahájenítn prací.

10.5. Zhotovitel.ie povinen zajistit a íjnancovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plnéIn

rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemtrott výzvu objednatele předložit objedrrateli

kdykoli v průběhu prováděni díla písemný seznam všech svých subdodavatelŮ.

10.6, Zhotovitel ruči za škody způsobené všetni osobatni zúčastněnýnri na provádění díla na zlrotovovaném
díle po celou clobu provádění dila,tzn. do převzetí díla objednatelern bez vad a nedodělků, stejně tak za
škody způsobené svou činností objednateli nebo třeti osotrě rra rnajetku tzn,, že v případě jakéhokoliv

narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, irrženýr'ských sítí) je zhotovitel
povitrenbezzhytečnéhoodkladututoškoduodstranitanení.litomožné'takÍŤnančlrěulrradit.

l0.7. Zhotovitel je povinen v průběhu rcalizace díla zanést do projektové dokumentace skuteČného provedení

veškeré odchylky a úpravy od navrženého techrrického ř,ešení díla, a to včetně geodetického zaměř'enÍ.

Zhotovitel je povinen nejpozději při přejinracítn ř,ízení př,edat ob.iednateli tři paré projektové

dokumentace se zakreslením skutečrrého provedení díla.

RoP
5TŘEDNí
črcny

lNV[!,llcE Dc) vASi BUDoucNo§I l

§POLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RoZVoJ

ii:
,:i, , r]íljr';;';"i,i ,lr, ,,ll'l
:;l : i a,];!i]li



l0

,ii',,l

,,;l;1

l,!llil;

:il ,i i;:.|
]l ,.lpo dobu pťovádění díIa až do jeho řádnélro protokolárního předání objednateli o výškové a

§měrové body řádně počovat a odpovídá zajejich přesnost a ochťanu proti poškození. Konečná

zaměření se zhotovitel zavazuie předat objednateli v digitalizované podobě a na nosiči dat CD
ROM a současně v listinné podobě jako součást předávaciho protokolu dle článku XII. odst,

l2,3. této smlouvy;

(e) prováděrrí zakrývaných částí díla písernně a prokazateltrě vyzvat objednatele kjejich převzetí
přecl zakrytírn v př,edstilru alesporl tři pracovrrích dní; a v případě, že objednatel korrtrolu
provedených částí díla neprovede, máse za to, že se zakI,ytiln souhlasí; zhotovitel uvede tuto

skutečnost do stavebního deníku. Nesplní-li zhotovitel povirrnost iníbrmovat ob.iednatele o

zakryváni částí díla, je povinen na žáclost objednatele odkrýt p[áce, ktelé byly zakryty, nebo

které se staly nepřístupnýnri, na svůi náklad,

XI. Záruka za jakost a zlrorršky díla

1l,i. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude pLostéjakýchkoli vad a bttde nlít viastnosti dle projektové
dokuntentace, obeotrě závaznýclt právních předpisů, ČSN, pravotrrocného stavebního povolení rra
provedení díla a této smlouvy, dále vlastrrosti v první jakosti l<vality pt,ovedertí a bude provedeno

v souladu s ověř,enou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to
v délce 60 (slovy: šedesát) měsíců ode dne řádného provedení díla zhtrtovitelem.

11.2. Objednatelje oprávněn reklamovat vzáruční době dle člárrku XI. odst. 11,1. této smlouvy vady díla u
zhotovitele, a to písemnou fot,nrou, V reklarnaci nlusí být popsána vada díla, nebo alespoň zpŮsob,
jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na zpťtsob odstrarrění vad

dila, a to včetně ternrínu pro odstraněrrí vacl díla zhotovitelenr. Objedrtatel nlá právo volby zpťtsobu

odstranění dťrsledku vadného plnění., tuto volbu rnůže rněnit i bez souhlasu zltotovitele

l|.4. Zlrotovitel se zavazuje bez zbyteéného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů, bude-li to

v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování
vady díla či.ieho části.

1 1.5. V případě odstranění vady díla či jeho části dodánírn náhradnilro plnění (nahrazeníttt ttovott bezvadnou
věcí), běží pťo toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhťtta, a to ode dne řádného protokolámího
dodání a př,evzetí nového plněni (věci) objednatelem. Záručni lhůta je slrodná jako v článku Xl. odst.

11,1. této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění

vady díla zhotovitelenr neběží záruční doba s tim, že doba přerušení běhu záručllí lhůty bude počítána na

celé dny a bude brán v úvahu každý započaQi kalendářní den.

1 i.6. Smluvní stl,any se dohodly, že:

(a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla čijeho části ve lhůtě dle článku XI. odst. 11.4.

této smlouvy; a/nebo 
, , :

(b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad dila v ternríneclr dle článku Xl. odst. l 1.4. této srnlouvy;
a/nebo

(c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutírn doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní;

a/nebo

(d) je_li zřejnré, že zlrotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhŮtě

stanovené objednatelern přiměřerrě dle clrarakteru vad a nedodělků díla neodstraní; a/rrebo

rná objednatel vedle výše uvedenýclr oprávrtění též právo zadat, a to i bez př,edchozího upozornění
zhotovitele, provederrí oprav třetí osobě. Objednateli v takovérn případě vzniká vŮči zhotoviteli
opr.ávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě

(b)

RoP
5TŘEDNí
čecHy

lNVĚ$],icE oo vrrŠi BUt)oUcNo§l,|
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNÁLNl RozVoJ ""'''ft((

litiiii



11

v důsleclku tohoto postupu zaplati. Nárok objednatele vzrriklé vůči zlrotoviteli v dŮsledku odPovědnosti

zavady díla a dále nároky objednatele účtovat zlrotoviteli smluvní pokutu zť:stávají nedotČena.

11.7. Práva a povinnosti ze zlrotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupenírn kterékoli ze
smluvních stran od smlouvy.

11.8. V období posledního tněsíce záruční lhťrty dle čIánl<u XI. odst. 11.1. této srrllouvy je zhotovitelpovinen
provést s objedrratelern, připadně třetí osobou určettou objednatelenr, výstupní prohlídku clíla, Na
základě této prohlídky bude sepsátt písernný plotokol o splrrění záručních podnrínek, popřípadě budou

stanoveny zjištěné záručni vady a stanoven režirn jejich odstrarrění, Výstuprrí prolrlídku díla svolá

písemně objednatel. V případě, že se zhotovitel či .ieho oprávněný zástupce na objednatelem řádně

svolanou výstupní prohlídku díla d|e tohoto odstavco smlouvy nedostaví, má so za to, že veškeré záruění
vady ttvedené v písemném protokole o splnění záručních podmínek uznává,

11.9. O reltlanlačnirn řízení budou ob.iednatelem pořizovány písernné zápisy ve dvo.jírn vyhotovení, zttichž,
jeden stejnopis obdrží každáze snlluvníclr stran.

XII. Předání a převzetí díla

12.1, Kpl,edání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího Yízení, a to formou písemttélro

předávacílro protokolu (ehož součástí bude i přislušná dokumentace, pokud je to startoveno touto

smlouvou či obvyklé), který bude podepsárr oprávněnými zástupci obou stnlttvních stran. Objednatelem
podepsaný přejímaoí protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za cvent. vady, s nintiž bttde dílo
převzato. !

l':.' i

I2.3, Předávací protokol musí obsahovat alespoň přednrět a chalakteristiku díla, resp. jeho části, místo
provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěrry vady, bude protokol obsahova1 soupis

zjištěných vad dila, vyjádření zltotovitele k vadánr díla vytčenýrn ob.iednatelern. Pokud objednatel dílo
s vadami převezme, budou v protokoiu uvedeny lhůty pro odstlanění vaci díla, V plotokolu bude

obsaženo jednoznačné prohlášení objedrratele, zda dílo přejírná či nikoli a soupis příloh. Prohlášení
objedrratele o toln, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohlidkou díla
dle ust. odst. l2.7 této snllouvy Součástí předávacího plotokolu brrde i konečrté zaměření výškových a
směroqých bodů dle článku VII. této smlouvy. Předávací protokol bude vylrotoven ve třeclr

stejnopisech, znichžjeden obdrží zlrotovitel a dva objedrratel. Každý stejrropis bude podepsán oběnta

stranami a má právní sílu origittálu,

l2.4. V případě, že je objednateleln přebíráno ukončené dílo, skutečlrost, že dílo je dokončeno co do

množství, jakosti, kornpletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím
účelern předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli př,ed zahájenim
přejírnacílro řízení dokumentaci skutečného provedení, stavební cleník, deItík víceprací, veškerá

osvědčení o zkouškách a certifikaci použitýclr materiálů a výrobkťr, revizní zprávy zaYíre|l
komplementovaných do díla, potvrzené záručllí listy, doklady o ověř,ení í'unkčrrosti dodaných zaYi79ni

k provedení díla a dodávek podle projektu dle článku 1l. této smlouvy a platných právrríoh předpisů, dále

doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právníctr

předpisů a předpisů provádějících, a další doklady prokazující splnění 1lodmínek orgánŮ a organizaci,
které si v sottladtt s právními předpisy starlovily. Dokumerrtaci ,,skutečtrého provedeni díla" je povirren

zhotovitel předat ve dvou vyhotoveních objednateli při předání díla. V případě, že ned<ljde k předložení
a předání objednateli slrora uvedených dokladů nejpozději při přejímacítn říz.eIrí, nepovažuje se dílo za
řádně ukončené.

l2.5, Ke drri zallájeni přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno rnísto plovádění stavby včetně

zhotovené stavby v souladu s touto smlottvou Nebude-li tato povinnost splnětra, nepovažuje se dílo
zřáclně ukončené a objednatel není povinerr dílo převzít, Br,rdovy a pozetrrl<y,.iejichž úpravy nejsou

součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povirren uvést po ukonČetrí

provádění díla clo předchoziho stavu.

,''il;|l]],
' íl,,1,11

RoP
sTŘEDNí
čEctly

lNVE§l lcb. D() VAší tJUDoUcNos,il
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RozVoJ e,(

]|i

;1i,ii

!.!

,Iili,i1



|2.6. V případě, že se při pře.iírnání díla ob.jednatelem prokáže, že je zhoíovitelem předáváno dílo, které nese

vady, není objednatel povinen předávané dílo převzit, Vadou se pro účely této srnlouvy rozumí odchylka

v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektenl díla, touto smlouvou a

obecně závaznými předpisy, Pokud obiednatel pro vady dílo nepřevezme, opakrrje se přejítnací řízení
pro jejich odstranění analogicky dle tolroto článku stnlouvy.

I2.7. Prolrlídku převzatého díla je objednatel oprávněn provádět a zjišťovat vady, s nimiž bylo dílo převzato
ještě po dobu 30 dnů ode dne převzetí díla. Vady díla zjištěné touto prohlídkou oznátní zlrotoviteli
s uvedenilrr termínu, v němž mají být oznámené vady odstraněny, nebLrdc-li dohodrruto jinak.

l2,8. Zlrotovitel je povinerr vpřiměř,ené lhůtě odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady díla
neodpovídá, Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, ato až do ťrčinnosti dohody smluvních
stran o,ie.iich úhradě rrebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci ťrhrady těchto nákladťr,

XIII. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

l3.1. Pro případ porušení niže uvedených smluvniclr povinností dolrodly strany strrlouvy tyto ve stnyslu

rtstarroveni § 544 a násl. zákorra č.8912012 Sb. - občanskélro zákonikrr, ve znění pozdějších předpisů, níže
uvedené smluvní pokuty., jejichž sjednánírn pokut není dotčen nárok ob.jednatele na náhradu škody
zpťlsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. Pohleclávka objednatele na z,aplacení

smluvní pokuty rnůže být zapoěItána s pohledávkou zhotovitele rra zaplacerrí cerry.

|3.2. Plo případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti provést dílo včas a řádně je zhotovitel povinen
rrhradit snrluvní pokutu, kterou strarry snrlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč zakaždý den plodlení.

13.3. Pro případ prodlení zhotovitele se splněnítn kteréhokoliv ztermínů sjednaných pro provedení závazných
milníků (uzlových bodů) dle časového harmonogramu tj, s řádnýrn ukončením prací, které měly být
v tomto termínu provedeny, je zhotovitel povinen ulrradit smluvttí pokutu kterou strany smlouvy sjednaly
ve výši 5.000,- Kč zakaždý i započatý den prodlerrí.

13.4. Pro případ plodlení zhotovitele se splněnítn povinnosti nastoupit kodstranění vad, se kterými bylo dílo
převzato, v termínu dle stnlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany snrlouvy
sjednaly ve výši 5.000,- zakaždý den prodlení a vadu zvlášť,

l3.5. Pro připad prodlení zlrotovítele se splněnírn povinrrosti odstranit vady, se l<terýrni bylo dílo převzato,

v terminu dle smlouvy, je zlrotovitel povinen uhradit smluvni pokutu, kterou strany smlortvy s.iednaly ve

výši 5.000,- Kč zakaždý den a případ prodlení a vadtt zvlášť,

l3,6. Pro případ plodlení zhotovitele se splněním povinnosti nastoupit k oclstranění reklanrovaných vad v tertnínu

dle snrloLrvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlottvy sjednaly ve výši 5.000,-

zakaždý den a případ prodlení a vadu zvlášť,

l3,7, Pro případ prodlení zhotovitele se splttěnírn povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu dle
smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, ktelou strany smlouvy sjedrraly ve výši 5.000,- za

každý den a případ prodlení - u každé vady zvlášť,

t3.8. Pro případ prodlení objedrratele se splněnírn povittttosti uhradit daňový doklad vrozsahu, vjakérn dle
srrrlouvy vznikl zhotoviteli nárok najelro úhradu, nebo poskytnoutjiné peněžité plnění sjednaly stranytéto
snrlouvy úrok z prodlerrí ve výši 0,0lo/" z částky, s jejímž zaplacetlítrr btr<le objeclIratel v prodlerrÍ.

13.9. Dle dohody snrluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou ntá zhotovitel za objednatelem z titulu

této stnlouvy bez př,edchozího pisemrtého soulrlasu objednatele, Postoupení pohledávky v fozporu s tímto
ustanovením je neplatné. Objednatel je v takovérn případě oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšílro

a zlrotovitel zaplatí objednateli smluvIrí pokutu ve výši 30 o/o z nomilrální výše postorrpené pohledávky,

Toto omezení bucle platné i po skončení doby trvárri této srnlouvy. Jakýkoli právrrí ťrkon učiněný
v rozpoftl s tímto omezením bude považovánzapííčící se dobným mravťtnt.

13.10, Dle dohody smluvních stran není zhotovitel oprávněn zastavit pohledávku za objednatelem vzniklou

ztitulu této snllouvy bez předchozího písemného souhlasu objedrrate|e. V případě porušení této

lNVl]íj,llcE DO VAsi RU[)oucNo$-|,|
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROP§KOU
UNll Z ĚVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RoZVoJ

]ii

RoP
sTŘEDNÍ
čecHy 4-(

\

.t,,ui,ill,

ll,,
i,.",
{

i,



lJ

povinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího a zhotovitel zaplatí objednateli

smluvní pokutu ve výši 30 % znorninální výše zastavené pohledávky.

13.11. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písenrná výzva

kjejímu zap|acení ze strany oprávněné strany, a to na ťrčet oprávněné strany uvedený v písetnné výzvě.

XtV. Odstoupení od smlouvy

l4.1, Snrluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případeoh, kdy to stanoví zákon nebo

tato smlouva. Odstoupení od smlouvy rnusí být provedeno písemnou formou a je ťrčinné okamžikem jeho

doručeni druhé straně. Odstoupením od smlouvyzanikaji právaa povinnosti stfan ze smlouvy pro dosud
nesplněnou část závazku, s výjimkou trároku rra náhradu škody vzniklé porušenírn smlouvy, smluvrríclr

ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi snrluvnírni strarratrri a jiných ustanovení, které
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze rnají trvat i po ukončení smloLtvy.

14.2. Smluvni strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozunrí zejrnéna:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděnírn díla, ať již jako celkLr či jeho jednotlivých částí,
ve vztahu k termínům provádění díla dle článku ltl. této smlouvy, které bude delší než 30 kalendářních
dnťr, a/nebo 

]

b) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku XVII,,této
smlouvy či jinak poruší ustanovení člárrku XVlI. této smlouvy, a/nebo

c) jestliže bude zahájerto insolvenční íízeni dle zák.č. 18212006 Sb., o úpaclku a zpťtsobech jeho řešení
v platnérn zrrění, jehož př,eclmětem bude úpadek nebo hrozící úpaclek zltotovitele.

d) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo

e) V připadě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze snrluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných
plněrrí dle této smlouvy k datu účirrnosti odstoupení zhotovitele od stnlouvy. Závérem této inventarizace
bucle vyčíslení:

0 částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelerrr zlrotoviteli; a

g) částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti
odstoupení od stnlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy zazáklad výpočtu
budou 

-brány 
jednotkové ceny dle nabíd-ky zltotovitele ze dne l l. g.20l4. il

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetrrě případných přislušpnstyí,
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněrré smluvní strany k úhLadě.

XV. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

15.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádrrého předání díla objednateli a řádného odevzdání
staverriště objednateli nebezpečí škody ajiné nebezpečí na:

(a) díle a všechjeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovanýclr a.jinýclt částeclr, a

(b) plochách, případně objektech rrmístěných na staveništi a na okolních pozentcíclt, či pod
Staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště clo řádného přeclání dila
jako celku a řádného oclevzdáni staveniště objednateli, pokud nebude vjednotlivých případeclr

dohodnuto jinak.

l5.2. Zhotovitel nese do <loby řádrrého protokolárrrího předání díla objednateli rlebezpečí škody vyvQlané
použitínr věcí, přístlojů, stlojů a zaí,lzení jírn opatřenými k provedení díla či jeho části, které se
z důvodu své povalry nelnohou stát součástí či příslušenstvím díla a která jsou či byly použity
k provedení díla, kterýrnijsou zejrnéna:

(a) zařízení staverriště provozního, výrobního či sociálnilro cltaraktet,u; a/nebo

RoP
5TŘEDNi
črcny

lNVtls IlC;l]: D() VA§i BUDoUcNo§Tt
§POLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll z EVRoPsKÉFlo FoNDU PRo
REGloNÁLNl RoZVoJ

i.l
$l
:iir

&4
.,:r,
i: . ,,

iii
í'(
ii
i;



14

,l

,t

(b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k pt,ovedení díla či jeho části (např.

podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo

(c) ostatrrí provizorrrí či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části,

15.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jinánebezpeči rra všech věceclr, které zhotovitel sáIn či objednatel
opatřil za ťtčelem provedení díla či jeho části, a to od okarnžiku jejich převzetí (opatření) do doby
řádnélro protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby,iejich
vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli ve smyslu ustanoveni § 420a zákona č. 89/20l2 Sb, -
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisťr, za škodu způsobetrou jeho činností v souvislosti
s plněním této smlouvy.

I5,4. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil
k provedení díla od okarnžiku jejich zabuciování do díla, Zhotovitel je povinen ve stnlouvách se všemi
subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby otljednatel takto vlastnictví mohl rtabývat, a nesmí
sjednat výhradu ani jinou podobnou výlrradu ohledně př,echodu či převodu vlastnictví. Splnění této
povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za provedení díIa. V přípactě porušení tohoto ustanovení je
objeclnatel oprávněn j iž bez dalšího odstoupit,

15.5. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se

součásti díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, ťesp, objedrratel zústává osobou oprávněnou kjejich
zpětnému převzetí, Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na

výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni ř,ádného předání díla, svýjinrkorr tčch, které prokazatelně a

oprávnětrě spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy,

XVI. Pojištění

16.2, Jako součást nabídky v zadávacim řízení předložil zlrotovitel prohlášení o ekononrické a finanční
způsobilosti. Zhotovitel je povinerr na výzvu objednatele předložit pojistnou smlouvu na pojištění
odpovědnosti za škody. Tato pojistná smlouva je nedílnou součást této smlouvy, anižby k ní musela být
připojena.

16.3. Zhotovitel předá objednateli nejpozději do čtrnácti dní ode dne podpistr této srnlouvy doklady
prokazující zaplacení pojistného dle výše uvederrých pojistrrých smluv na období ode dne'zahájeii
provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli, eventuálně potvrzettí pojišťovny o zaplaceném
pojistném na toto období, ,'_

16.4. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných srnluv pro něj
plynouci a udržovat pojištění dle ustanovettí v souladu s čl. XVI. této sntlouvy po celou dobu plněrr,í

díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavř,e zhotovitel nejpozději do sedrni dnů pojistnou smlouvu
alespoň ve stejném rozsalru a tuto předloží v kopii zhotoviteli nejpozději do tří dnťr ode dne jejího
uzavření, a to společně s dokladenr prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření
pojistné smlouvy do dne řádného předáni díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavtt o

zaplaceném pojistném na toto období.

XVII. Společná ustanovení

Pokud nerrív předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahtrjíse na lrě příslušné články
společnýclr ustanovetrí. 

l

l'/.1 . Smluvní strany se do|rodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas splněna,
pokud byla přístušná částka odepsánaz,účtu povinné strany ve prospěclr účtrr oprávněné snrluvní strany
(věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

iii$iii
l,,'l

ii Li
ii;ili:';i'Lil

rlt
]

]

l':..2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo.ieho část bude neplatrré či nevynutitelné a/nebo se stane

neplatným či nevynutitelnýrn a/nebo bude shledáno neplatným či nevyrrutitelnýnr soudern či jinýnr
příslušrrýrn orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude ntít vliv na platnost či vynutitelnost
ostatníclr ustanovení srnlouvy nebo jejich částí.

RoP
sTŘÉDNÍ
črcHy

lNVF,s,llcE Do VAŠi BUDoUcNos,rl
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
uNll Z EVRoP§KÉHo FoNDU PRo
REGtoNALNl RoZvoJY

-



15

i

17,3, Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a

upřgsňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnýrni a prŮběžně číslovarrýlni dodatky,

podepsanými oprávněnýrni zástupci obou stnluvních stran, které rnusí být obsaženy najedné listině.

t7,4, Přílohy uvedené vtextu této smlouvy a sumarizované vzávěrečlrých ustanoveních stnlouvy tvoří

nedílnou součást smlouvy,

17.5. Případné spory vzniklé ztéto smlouvy budou ř,ešeny podle platrré právní úpravy věcně a místně

příslušnýrni soudy České republiky,

I'7.6, Právní vztal' založené touto smlouvou výslovně neuplavené se t'ídi zákonem č, 89/2012 Sb,,

občanský zákoník, v aktuálním znění,

|7.7. Zhotovitel vč. jeho subdodavatelů je povinen spolupodílet se a umožnit kontrolu vynaložených prostředkŮ

vplývající ze zákona č. 3201200l Sb., o íinančttí kontrole ve veře.iné správě a o změně někte4íclt
zákonů, v platném znění.

XIIl. Závéreénáustanovení

18.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti vden jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavYít.

18.2, Smluvní strany kollstatují, že tato snrlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

18.3, Snrluvní strany se dolrodly, že vpřípadě zárriku právního vztahu založeného touto smlouvou zŮstávají

v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že maji zŮstat nedotČena zánikem
právního vztahu založeného tottto smlottvou,

18.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této srnlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
Příloha č.2: Časový harmorrogram plnění
Příloha č. 3: Finanční harmonogram plnění

lB.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím
obsahenr soultlasí, že snrlouva byla sepsána nazákladé pravdivých údajů, zjejich pLavé a svobodnó vůle

ajednostrarrně nevýhodných podrrrínek, což stvrzují svýrn podpisen], resp. podpisem svého oprávněného

zástupce.

V Řitce an" .,.,..0.,.,,Í.q,..t,l.t.\ V Praze dne 3.10.20l4

',,Í;Jí[,1ilB'íí"- o

CETUS PLUS, a,s.

Pavel Boček, předseda př,edstavenstva

"i

j:

]| il,,!l
,: i i: ,, ilj

l* r!

,,ji;!;:

],i, ,j'I

i,*loil
;,, ,, ,:{iíj

1 l r'i')RoP
sTŘEDNí
čEctty

lNVL,.s ílcE oo vnši BUtloucNosTl
SPOLUFlNANCOVÁNO EVROPSKOU
UNll Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGloNALNl RozvoJ

1.., i:, l{ ilf,::i'] !í..;.Í§i,i { "ii,
i]l/l,|,|]jtii ] ii,l /' 1.6-:

l li1l 1){) !)l;}i\ri ':

Obec Rltka I

Mgr. Kamil Abbid, staťosta

l

iÉ] iiťi, , i,llrÉl . i

iiit i

,:.,i
], i,.



.t, t,,'

},t ;;, 11

, i r ,,,, l

;j ,,.,
!j ;,] 1:,;']

,,,l

ó-N
ín
N
NÝN
N

(\
N

(§

í§
L

'I

o-ó
lrt
.1'
tro

. ,\2

()orO
íno
o\
\o
lnN

oor()
oooín
ul
0ooi
lfl

0J 0jNN

ŇŇoooc)
Fn
NF

c ,íg.oC
(ÚoJ
ž)N
.6č
Nú

ó_
6

o
o
C)ín
rn
0o
o\
ln

F.a6
=5óuÁf,9řB
_9 9,a,*,§ š
ťp.q
.-v

Éú.:
É d.N
óŤ!3ŤuBú&,9eg
9to
,Q ip; .=,BqJ LJ;,x,Ň óž R,sa,9 E>! >lt-o
'=ru J
ooí§oyl<g.(§ ,oJ.oJ! c
+ ,0J .(ť

c oo_cN,ťu0,.a0J trroP=ťo U'l
.o.r c i
žlió
UAl-
L6
0J ,n,-Ua€
Lri qn,f
ď lJ .>.
.=í§c:

ř§,E
.i.i 5 cqóó)

H;3..E,e€ 3
É€'sooí§U.-ť
jl-=

,&ť9
l, +' .ío

PNš*oc
:úU0)
;q E!,
=L,P9€ H.
6c5
N'5-Qř.-ó
xř9-xi :' íúv.aF
.g3P
-í,,i @ .0J

ř>b
id a }i

.ýhŤl

tr o! (J.ftr3q)íú
fi3šá.o
o_

on

P0)
cT(§-
oqn
o-
L
ó-

ao
r".lóoOc|6oo \:9sÝc{

čN
c{U

.. ,$ .. ,qjx-l 6'96

tó
(6

í§
L
a-
.j
oo

\
r/)
coř
.í§
lía
o,lJ
o1
ó
R'
0

ó_9,u-i§OJJ>NťiťíoU.tf _c \J(§11
Nt)

.. ,ui>L' 6

o
N
N
O

§l

E
Jp
íoó

o
l-Vl
lrlU
J3l-
a-
Ý
u.l
ú,

oU+,
,ý

oU

\o
Jí
lrllN
íú
o-
ou
-Y3
ýlcoJoď
l

íÝl

NoofažN,E
o-o
No
_o
o
oU

;ů
_ctE§|^=

It



,l,: , ,,

.,,,,,],l

R qqqřis3HFF\\oooNoriř\
§ Esg
Ň\o
l\

9 q.qS"
Jtn.+ot $88fír \o r11 n/,t3 s§9
o\ lfl
]fl

Cp
N,§

E,E

íE

.šĚ
.§yo,q(Jt-.E _9 ,E

.=,E 6€Ě E
E q9 .9g ÉÉ |Rg ;5.rF
š vl lrl o>

ř .ró
H.nt.nrn
pooo
lt' řt no ara

§NNN.óz

N
N
c.l
í§c
§

l

l
í

lo-l>tlFl
]

l
l

?
NU
I
ó-o
í§c
a)
\J

!<
NU
r
o-o
N
c.,
-o
ío

oU

U
(§
L
o.

o-
o
v1

-ý
0J

-óo

c4 ,9n
C.a0)c!Ť

F- -Jc)i
mP'c{š

+J

í§

EŤ

ts9óo_

rn
(ú

í§
LL
e
0o\
fr)
oo

.(!
l<ó)c
q,,
N
ó-
;
(§
a

6_
íú9
_Ýl#6|&U

tJ
É,
o-

o])g
6-3o
]rl

o
F]rl
opg
l- {-'
l.FYrú
-)o6.9oE
F.t p
x,§ll-

=cLťol-u va-E
!í2lrl 6ú,Ť

Ť
ín
§o
íťl
N

.. :).8 *,U
Ě § §§vl=Ň:)



KRYCí LlsT

230713 - Rekonstrukce Pražské utice v Řitce

230713 - S0 101-Jizdní pás

8227z
Řitxa

soUPlsU

Stavba:

0bjekt:

KSO;

Místol

Zadavatel; lč:

otč:

lč:

DlČ:

tč:

otč:

23,07,2013

26419823

cz26419823

Uchazeč:

Cetus Plus a.s.,Plzeňská 183/,l81, Praha 5

Projektant:

lng.J. Henig

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití potoŽek cenové soustavy URs. cenové a technické podmínky poloŽek Cenové

soustavy URs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních čá§tí katatogŮ) jsou neomezeně

dátkově k dispozici na www.cs"urs.cz, Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

žádný údaj, jsou individuátně katkutované potožky a nepochází z Cenové soustaw ÚRS,

Cena bez DPH 5 496 495,4o

DPH záktadní

snížená

21,00%

1 5,00% ze

5 496 495,40

0,00

1 154 264,a3

0,00

iCena s DPH czK 6 650 75g,44l
]

strana 1 z 22

,,.,, rr:irrt ,

li
i1
ili
i l)



Stavba:

0bjekt:

Místo:

zadavate1;

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 -Zaktádání

3 - Svisté a komptetní konstrukce

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

23.07.201 3

lng.J. Henig

Cena cetkem [CZK]

5 496 495,40

5 496 495,40

843 z48,15

103 ó38,00

87 612,00

394 451,16

2726 497,58

749 403,00

591 645,51

z39 197,96

]l
,il
l: r,l

'lťil

1lili

,ii,i

:

' ,'.,,
r!í

:, '(J'ii i, . Ii_r., l:,. ] i|-i|i:,:] ill:i
1,|il, J,l
]i,!'li|l
I
í

t

I

'i
ii, ,

strana 2 z 22

1li

230713 . Rekonstrukce Pražské ulice v Řitce

230713 - SO íOí-Jízdní pás

Řttxa Datum:

REKAPITULACE člrNĚNí souPlsU PRACí

Cetus P[us a.s,,Plzeňská 183/181, Praha 5

Kód dítu-Popis



souPls PRACí

23071 3 - Reltonstrukce Pražské ulice v Řitce

230713 - S0 101-Jízdní pás

li
iii
,,];

Stavba:

Objekt:

Mistol

Zadavate[:

Uchazeč:

Řitka

Cetus P[us a.s.,Plzeňská 183/181, Praha 5

Datum:

Projektant:

23.07.2013

lng. J. Henig

i-:-----
I rč ryp
t________-

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
cena celkem

IcZK]

Cenová j

soustava 
1

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 496 495,40

5 496 495,,40

843 748,15
.| l

;odstraněni pod]rtadu pt do 50 m2 z kameniva , ,nz i 6 140,000i z4,0O 147 3óo,00lcs Úns zolg or i

]drcenéhott1oOmm ] -] - , : i r

odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním hmót na skládku na wdálenost do 3 m nebo s natožením na dopravní prostředek V ptoŠe Jednotlivě do 50

m2 z kameniva hrubého drceného, o tt. vrstw do 100 mm

poznómka k souboru cen:
1, Pro volbu cen z hlediska množstvi se uvažuje každó souvisle odstroňóvaná plocho krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé
vrstvy se oceňuji každá samostatně,

2, u ploch menšich než 50 m2 jsou ceny určeny pro ručni odstraněnl podkladu nebo krytu, u ploch

většlch než 50 m2 pro odstraněnl strojni.
3, ceny

a) -7ll1 až -7113, -7151 až -7t53 a.7211 až .7213 lze použit i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanlcky zpevněných zemin,

b) -7121 až 7125, .7ló1 ož ,7t65 a -7221 až ,7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovanÝch vápnem,

c) -7t30 až -7132, -7170 až ,7172 a -7230 až -7232 lze použit l pro odstranění dlažeb uložených
do betonového lože o dlažeb z mozaiky uložených do cementoYé malty nebo podkladu ze zemin
s tabi l i zov aný ch ce m e n t e m.

4, Ceny lze použít l pro odltraněni podkladů nebo krytů opatřených živlčnými postřiky nebo nótěry.
5. Ceny odllšené podte tloušťky (např, do 100 mm, do z00 mm) Jsou určeny Ědy pro celou tloušťku

j e d no t livy ch ko ns t r u kci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ptoch betonovlch nebo živíČných podkladŮ

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73, zarovnáni styčné plochy části c 01 tohoto

ceniku. Množstvi suti zlskané ze zarovnóni styčnýCh ploch podkladů nebo krytů se zvlóšť nevykozule.

7, Přemlstění wbouraného materiálu na \zdá{enost přes 3 m u cen ,7l11 až ,714ó a přes 20 m u cen
.715t až ,724ó se oceňule cenomi souborů cen 997 22,1 vodorovnó doprava sutl,

8, Ceny -714 . , "718 . o -724 . nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu írézovóním.

,| - Zemní práce

I i-i:-1

odstraněni podkladů nebo krytů s přemistěnim hmot na §ktádkU na wdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravnÍ pro§tředek v ptoŠe jednottivě do 50

m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do í00 mm

poznómka k souboru cen:

t. Pro volbu cen z hledtsko množstvl se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo
podkladu ste)ného druhu samostatně. odstraňuje,li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji každó samostatně,
Z, tJ ploch menšich než 50 ftlz jsou ceny určeny pro ručni odítraněni podkladu nebo krytu, u ploch

většich než 50 m2 pro odstřaněni strojní.
3, ceny

a) -711í ož-7113, -7151 až -7153 a -7211 ož -7213 lze použít i pro odstraněnl podkladů nebo
krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechonicky zpeYněnÝch zemln,

b) -7121 ož 7125, -7161 0ž .7165 a.7221 až ,7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo
krytů 2e zemin stabilizovaných vópnem,

c) -7130 ož -7t32, -7170 ož -7t72 a -7230 až -7232 lze Použit i pro odstranéni dložeb uložených

do betonového lože o dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

stabi uzovaných cemente m.

4, ceny lze použlt i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nótěry.

5, ceny odlišené podle tloušt'ky (např. do t00 mm, do 200 mm) Jsou určeny vždy Pro celou tloušťku

J e d n ot li Vy ch kons t r u kci,
ó. v cenách nejsou započteny náklady na zorovnóni styčných ploch betonových nebo živičnÝch podkladů

nebo krytů, které se oceňuJe cenaml souboru cen 919 73, zarovnáni styčné plochy čósti C 0l tohoto

ceniku, llnožstvi suti ziskoné ze zarovnáni styčných p|,och podkladů nebo krytú se zvlóšť nevykazuje.
7. Přemistění vybouraného materiálu naYzdálenost přes 3 m u cen-7111 až,714ó a přes 20 m u cen

.7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 9?7 22,1 Vodorovná doprava suti,
8. ceny ,714 , , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podklodu nebo krytu írézovónim.

:

i

iil

]l

li
il

strana 3 z 22

lr

il
I

lií

l
i

i
t

i
I

ii,|,|,,i



Frézováni živičného podktadu nebo krytu s natožením na dopravní prostředek ptochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu ŠÍřky přes 'l m do

2 m, tloušťky vrst$/ í00 mm

poznánka k souboru cen:

l, V cenách )sou započteny i nóklady na:

a) vodu pro chlazeni zubů frézy,
b) opotřebování írézovocich nástrojů,
c) naloženi odírézovaného materlálu na dopravní prostředek,

2, V cenóch nejsou započteny nóklady na:

a) nutné ruali odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolen překážek, které se oceňuJl cenami
souboru cen l13 10-7 odítraněnl podkladů nebo krytů této částl katalogu,

b) očlštěni povíchu odfrézované plochy, které se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 odstroněnl

blóta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu,
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet Llrči projekt, Drobné překážky, např, vpusti, uzávěry,

sloupy (pllchy d0 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečitaJi,
4. Tloušťku írézované vrstvy urči projekt a měřI se tloušťka )ednotuvYch záběrů v mm,

5, cena s překóžkami Je uíčena v přjpadech, kdy:
a) na 200 m2 írézoYané plochy se \^lskytne v průměru Yice než Jedna vpusť nebo vstup

lnženýrskÝch sítl, popř. stožór, vstupní ostrůvek apod,,
b) Jsou-li podél |rézované plochy osazeny obrubníky s vyškovým rozdílem horni plochy obrubniku

od |rézované plochy většl než 250 mm,
ó. Překážkaml se rozuměji obrubniky nebo kra|níky, pokud wškoul rozdil hornl plochy obrubníku od

írézované plochy Je větši než 250 mm, vpusti nebo vstupY lnženýrskÝch slti, stožáry, nástupni a

ochranné ostrůvky apod.

,Wtrhání obrub chodnikornj,ch težatých l , . 5;0ÓÓi 74,910 374,5o!c! Ý|s?0,13 0] 
,

Vytrhání obrub s vybouráním tože, s přemístěním hlnot na §ktádku na wdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek chodníkových {ežatých

poznámka k souboru cen:
1, ceny jsou určeny:

a) pro wtrháni obrub, obrubníků nebo kraJniků jakéhokoliY druhu a velikosti uložených v
jakémkoliv ložl popř, i s opěraml a vyspórovaných jakýmkollv materlólem,

b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2, v cenách nejsou započteny nóklarly n0 popř, nutné očlštěni:
a) vytrhanÝch obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenomi souboru cen 979 0 , - . ,

očištění wbouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dllců čósti c 01 tohoto ceniku,
b) vytrhaných dhžebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-1 1 Očištění

vybouraných dlažebních kostek části c 01 tohoto cenlku.
3, vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnósobné množ,tvl wtrhónl obrub z Jedné

řady kostek.
4, Přemistěni tybouraných obrub, krajnlků nebo dlažebnich kostekvčetně materiálu z lože aspár na

vzdálenost přes 3 m se oceňu)e cenomi souborů cen 997 22-1 vodorovná doprova sutl o wbouranýcll
hmot,

lll
jt,

,l

[;'l_ra_Fl3,o,iii

ii
I

!

[alrmm;,Ť*__L:li_l l-_- ňl 
_

Čerpání vody na dopravní Výšku do 10 m § uvažovaným průrněrným přítokem do 500 t/min

poznámka k sottboru cen:
1. ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i Ye dnech pracovniho klidu
2, ceny nelze použit pro čerpóni vody při snižovóni hladiny podzemni vody soustavou čerpacich

Jehel] toto snižovóni hladlny vody se oceňuje cenaml souborů cen:
a) 115 20-12 Čerpaci jehta,
b) 115 20-13 t^ontóž a demontóž zařizeni čerpací a odsávaci st1nice,
c) 1l5 20-14 ltontóž, opotřebení a demontóž sběrného potrubi,
d) 115 20-15 lÁontáž a demontóž odpadniho potrubl,
e) 115 20-1ó odsáváni o čerpóni vody sběrným potrubím.

3. v cenách jsou započtenv i nóklady na odpodní potrubi v déIce do 20 m, na lešeni pod čerpadla a
pod odpadní potrubi. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijl položky souboru cen

115 00-11 PřeYedeni vody potťubim tohoto katalogu.
4, v cenách nejsou započteny nóklady na zřízenl čerpacich jimek nebo projektovaných stu<lni:

a) kopanÝch; tyto se oceňují příslušnými cenomi částl A02 zemni próce pro objekty oborů B2l až 828,

b) vrtaných; tyto se oceňuji příslušnými cenaml katalogu 800.2 Zvlóštní zakládóní objektŮ.
5, Doba, po kterou nejsou čerpadla v člnnosti, se neoceňu)e. VýJlmkou Je přerušenl čerpání vody na

dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušenl se od doby čerpóni neodečitó.
6, Dopravni výškou vody se rozumi svisló vzdálenost mezi hladinou vody v jimce sniženou čerpánim a

yodorovnou rovinou proloženou osou nejyyššího bodu wtlačného potrubl,
7, Množství jednotek se určuje v hodlnóch doby, po kterou je jednotlivé čeťpadlo, popř. celý soubor

čerpadel v činnosti.
8. Počet měrnÝch Jednotek se urči samostatně za koždé ěerpací mlsto (Jónu, studnu, šachtu)

Pohotovost záložni čeípaci soupíavy pro dopíavní $i,šku do 10 m s uvažovanýn průměrným pňtoken] do 500 l/min
F$'ru;nrxm,m:'"*' _ [::; I ň,,1-__- 

_ 

- ;r,| 1 051,ó5i:l"-Fi;

strana 4 z 22

krytu tt 100 mm pruh š 2 m

do 1000 m2 bez překáŽek v trase

MJ Množství J.cena [CZK]
cena celkem

IczK]

Cenová
soustaVa

l



ť;l

pč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

poznámká k souboru cen:

1, v ceně ne|sou započteny nák{ady na sací ovytlačné Potrubi, přip, na odpadni žIaby a náklady na

lešeni pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žIaby, na energii a nazáIožni zdroje energie.

2, )ceňuji se všechny kalendářni dny od skončeni montóže do započeti demontáže čerpaci soupravy s

odečtenim kalendóřních dnů, ve kterých je tato souprava v činnosti,
3, Pohotovost záložní čerpaci soupravy se oceňuJe jen se souhlasem investoro a to tehdy, mohla-ll

by poruchav čerpáni ohrozit bezpečnost pracujicích nebo budované dllo, přip, terminvystavby,
4. Doprovni výškou vody se rozuní svlsló wdálenost mezi hladinou yody v Jlmce sniženou čerpónim o

vodorovnou roYinou, proloženou osou nejwššiho bodu wtlačného potrubl.
5. Počet měrných Jednotek se určl samostatně za každé čerpaci misto ()ámu, ;tudnu, šachtu)
ó. pokud projekt předepíše zřizeni samostatného sociho nebo Vytločného potrubi, oceňuji se tyto

náklady cenami souboru cen 1 15 00-11 Převedeni vody potrubim,

poznómka k souboru cen:
1, v cenóch jsou zopočteny i nóklady na přiP. nutné tvložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.
2. V cenóch nejsou započteny náklady na odstraněni tlevlndttých přimlsenln (kamenů, kořenů opod,);

tyto próce se oceni lndivlduáIně,
3. Mlložstvi ornice odebírané ze sklódek se do objemu wkopóvek pro volbu cen podle množství

nezapočitává, cenY souboru cen í22 ,0-11 odkopávky aProkopóvky nezapažené, se voli pro ornicl
odebi ranou z projektovaných dočasných skládek;
a) na stavenlšti podle součtu objemu ze všech 1kládek,
b) mimo staveniště podle ob)emu každé sklódky zvlášt'.

4. Uloženi ornlce na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznómkóch č, 1 a 2 k ceně 171 20-1201
IJloženI sypaniny na skládky, Složení ornice na hromody v mistě upotřebeni se neoceňuje.

5, Odebirá-ll se ornice 2 pro)ektované dočosné sklódky, oceňuje se jeJi naloženi a přemistěni pódle
čl. 3l72 všeobecných podmlnek tohoto katalogu.

ó. Přemísťuje.li se ornice na vzdálenost větši něž 250 m, YzdóIenost 50 m se pro určení vzdálenosti
vodorovného přemístěni neo<lečítá a ocenl se sejmuti a přemistěnl bez ohtedu na ustanoveni pozn, č.

1 takto:
a) se|muti ornice navzdáIenost 50n cenou 121 10-1101;

b) naloženi přislušnou cenou souboru cen 167 10. , ,

c) vodorovné přemístěni cenami souboru cen 1ó2 ,0- . . Vodorovné přemisténi výkopku.

7. se|muti podorniči se oceňLie cenomi odkopávek s přihtédnutim k ustanovenl čI. 31 12 všeobecných
podminek tohoto katalogu.

poznámka k souboru cen:
1, ceny lze použit i pro těžbtt haldoviny a pro skryvky s výJimkou skryvek nad povrchow- mi důlnímt

dily, ceny pro těžbu haldoviny nelže použit, uplatňuji-u 5ev mistě těžby báňské předplsy nebo

odůvodněné požadavky spróvce haldy (odvalu), které prokozatehlě vyvolávají zv!šeni nákladťt

dodovateIe stavebnich praci. v těchto připadech se vykopóvka haldy (odvalu) oceni příslušnými
cenomi katalogu 823-2 Rekultivace.

2, ceny lze použít jen pro wkopóvky v zemnicich nezapažených. Jsou-ll zemnikv nebo jejlch čósti
zapažené, oceňuje se vykopóvka v nich podle čL 31 16 Všeobecných podminek tohoto katalogu.

Sejmutí ornice s přemístěním na \zdátenost do

lso m ,3 , 6,500 47,30 307,45ics Úns zotl ot i

sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěirim na'hromady v místě upoiieUení nébo na dbčasné čt tnvaté sktádky se stož"ňím, na wdáienort 
i

cena celkem

tcZK]
Cenová

soustava ]|**

101 101

I

l

t

;Fll]_

|Vykopávky v zemníku na suchu v hornině 
''. 

. 
i ,, 1 228,000: 35,001 42 980,00ics uRs zot l ot

VykopávkyvzemnícíchnasuchuspřehozenímWkopkunawdátenostdo3mnebosnatoženimnadopravníprostředekvhorninětř.4přes1O0do1000

1zz8

Součet

prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

1 228,000

í 228,000

lOaxopauxý.piot,o|ávtyne.apizenépró-*-l "l .",--l 
-- | *"'--|---:.-*1

lffi;;ňil;;"ň;ilffi##.; lml l 185,0001 90,001 1óóso,oo|csúnszotrot l

Óákópavxy a prot<opirXy n"rupuZune pro rltni.", pr"*lstěnim výtopt<u v priených proíitech na wdárel]ost do 15 m nebo s natoženim'na dopravni 
]

strana 5 z 22

i
I

::l
l',l

iI
,!

l

"i
l



i-----
I 
eč typ

, L. _*,-,,-,,,_

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

IczK]
ióíiamtáTsoia,ořu?en - - --*

1, Ceny Jsou určeny pro vykopóvky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li wkopóvky příkopů provóděny somostatně,

b} v zemnicích na suchu, Jestliže tyto zemniky přímo souviseji s odkopávkami nebo prokopávkami
pro spodni stavbu silnic, Yykopávky v ostatnich zemnicich se oceňuJí podle kapltoty, 3'2 Zemnlký
Všeobecných podminek tohoto katalogu,

c) přl zahlubovóní silnic pro mimoúťovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenÝmi v
předepsaném předstihu, Čóst vykoPávky mezi svl\lÝni rovinaml proloženými vně)šimi hranami mostu se
oceňuJi:
. při objemu do í 000 m3 cenami pro množstvi do 100 m3
- při objemu přes 1 000 mj cenomi pro množstvi přes 100 do 1 000 m3,

d) pro sejmuti podorniči s přihlédnutim k ustanoveni čl. 3l12 VšeobecnÝch podminek katalogu.
2. ceny nelze použit pro odkopóvky a prokopávky v zapoženÝch prostoróch; tyto zemni próCe se

oceňují podle čL 31 íó Všeobecných podminek tohoto kataLogu.
3, Y cenách jsot,započteny i náklady navodorovné přemistěni výkopku v přičných Proíitech no

přllehlých svazich o přikopech. vzdólenosti příčného přemlstění se nezahrnují do střední
yzdálenosti vodorovného př emistěni yy kopku,

4. vodorovné přemístěni Výkopku z výRopiště na nósypiště při jakékoltv šiřce koruny se nepovažuje
za vodorovné přemistění vykopku v příčném profilu, Je-li přl odkopávce nebo prokopávce mezl
výkopištěm a ná'ypištěr \. přičném proíilu dopraYni nebo jiný pruh, na němž proJekt vylučuje rušeni
provozu provóděnim zemnlch pracl. TaRové přemistělli wRopku se oceňu|e podle čl. 31ó2 Všeobecných
padmlnek tohoto katalogu.

5. Přemistěni uikopku v přičných ploíllech na vzdálenost přes 15 n se oceňuJe cenami souboru cen
1ó2 .0,1 , vodorovné přemístěni Výkopku čóýi A 01 Společné zemni práce tohoto katologu

poznámka k souboru cen:
1. ceny )sou určeny pro vykopávky:

a) přlkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li wkopávky příkopů provóděny samostatně,
b) v zemniclch na suchu, jestllže tyto zemniky přimo souvlseji s odkopávkaml nebo prokopávkami

pro sPodni stavbu silnlc, vykopóvky v ostatnich zemnicích se oceňuJl podle kapttoly, 3'2 zemníky
všeobecných podminek tohoto katalogu,

c) při zahlubování silníc pro mimoúrovňové křiženi a pro vykopávky pod mosty provedenými v
předepsaném předstihu. Částvykopóvky mezi sYlslýmt rovlnaml proloženýml vněJšimi hranami mostu se
oceňuJi:
- přl objemu do l 000 m3 cenaml pro množstvi do 100 m3
- přl obJemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro se|muti podorniči s přlhlédnutim k ustanoveni čl, 31 12 Všeobecných podmínek katalogu,
2, Ceny nelze použit pro oclkopávky a prokopóvky v zopoženÝch prostoróchi tyto zemní práce se

oceňuJl podle čL 3116Všeobecných podminek tohoto katalogu,
3, v cenach jsou započteny i náklady navodorovné přemistění vykopku v přlčných profllech na

přtlehých svazlch a přikopech. Vzdálenostl příčného přemistěni se nezahrnu|í do střednj
vzdálenosti vodorovného přemistěni ujkopku.

4. Vodorovné přemlstěni vykopku z výkopiště na násypiště přl Jakékollv šiřce koruny se nepovažuje
zavodorovné přemistění vlkopku v příčném profllu, je-li při odkopóvce nebo prokopávce mezl
Ylkoplštěm a násypištěm v přičném proíilu dopravní lJebo jinÝ pruh, na němž proJekt wlučuJe rušení
provozu prováděnim zemnich praci. Takové přemistěni vykopku se oceňuje podle čl, 3162 Všeobecných
podminek tohoto katalogu.

5, Přemístěnl wkopku v přičných proíilech navzdálenost přes l5 m se oceňuje cenami souboru cen
ló2 ,0-1 , vodolJvné přemistěni vikopku čósti A01 Společné zemni próce tohoto katalogu

prostředek v hornině tř. 5 př€s ,l00 do 1 000 m3

Cenová
soustava

|:,[ry; "
l:*::*li:::::'i;'j:]::iiŤ:§-1'.", . ,l 1 228,000] 35,0oi lz eao,oo|a u*r ro,, o,, lsltnlce oD]emu do 5uuu mJ V nornlne tr. 4 

i

Odkopávky a prokopávky nezapažené pťo sitnice s přemhtěním uíkopku v pňčných profitech na wdálenost do 15 rn nebo s naložení, nu Jop.uni
prostředek V hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

tllj]4;
li
,I

I

]í

strana ó z 22

f

ln,

:

,lI

il

ii

]OáXopavty a prokopávky nezapažené pro

lsilnice objemu do,1000 m3 v hornině tř, 5

0dkopávky a přókopávky nezapažené pío 5ilnice s přemistěninr uýkopku v příčných profilech na wdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní

9tr,



PČ Typ Kód

,I

Popis MJ Množství J,cena [CZK]
cena celkem cenová

[CZK] soustava
póiiám(a Ř g,, ,boru cen:

l, Ceny Jsou určeny pro vykopóvky:

a) přikopů pro silnice a to i tehdy, jsou.li vykopávky příkopů prováděny samostatně,

b) v zemnícich na suchu, jest|iže tyto zemniky přímo souviseji s odkopóvkoml nebo prokopávkami
pro spodní stavbu sllnic, Vykopávky v ostatních zemnícich se oceňuJl podle kapltoly, 3'2 Zemniky
Všeobecných podminek tohotó katalogu,

c) při zahlubování silnic pro mímoúrovňové křiženi a pro vykopávky pod mosty Provedenými v
předepsaném předstihU, Čóst vykoPávky mezi svislými rovinami protoženýmt vněJšimi hranami mo|tu se

oceňuji:
- při ob)emu do 1 000 m3 cenami pro množstvi do 100 m3

" přl objemu přes 1 000 m3 cenami pro množstvi přes l00 do 1 000 mj.
d) pro se.Jmutí podornlčí s přihlédnutim k Ustanovení čl, 31 12 všeobecných podminek kotalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se

oceňuji podle ěl. 31 1 ó Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

3. Y cenách jsou započteny i náklady navodorovné přemístěni výkopku v přičných pro|ilech na
přilehlých svazich a přikopech. Vzdólenostl přičného přemistěni se nezahrnuJi do středni
tzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku,

4, Vodorovné přemistěni vykopku z vykopiště na nósypiště při Jakékoliv šlřce koruny se nepovažuje
za vodorovné přenístění výkopku v přičném pro|itu, Je,li při odkopávce nebo prokopávce mezi
výkopištěm a nósyplštěm v příčném proflIu dopravni nebo jlný pruh, na němž projekt vyktču)e rušeni
provozu provóděnim zemnich prací, Takové přemistěni vlkopku se oceňuje podle čl. 31ó2 Všeobecných
podminek tohoto katalogu.

5. Přemistěni uýkopku v přičných proíllech noYZdáIenost přes 15 m se oceňuJe cenami souboru cen
ló2 .0.1 . vodorovné přemistěni výkopku čóstl A 01 Společné zemni próce tohoto katalogu

K ,125703301 Čištění metioračnich kanátŮ naplaveniny tt do ; *, 15,0o0i 205,00| 3 075,0o,cs úRs zot: ot'' ]'-"'""""' ]250 
mm dno nezpevněné j "'- -'---| ' ' 

I

Čištěni metioračních kanátů s úpravou svahu do uýšky naptavené vístvy tloušťky naptaVené Vrstvy do 25o mm, se dnem nezpevněným

poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro čištěni kanólu přl průměrné tloušťce naplavené vrstw přes 500 mm; toto

čištění se oceňuJe cenami souboru cen 125 , 0-31 Vykopóvky meloračnich konálů přlvodních
( 2 áv I ah ových ) ne b o od p ad ni ch,

2. Člštění meltoračniclt kanálů se zpevněným dnem:
a) štěrkem, se oceňuJe cenaml -3301 nebo -33 t 1,

b) štěten, se oceňuje cenami -3302 nebo -331Z.

3, V cenóch jsou zopočteny i nóklady na:
a) přehozeni vykopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek,
b) odstronění nopadaných organických nebo anorganických hmot nad (!rovnl naplavené vrst\y.

j 
Htoubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 

, ,, g,oooi 219,50; r szs,so,c; úns zorl or13 l K l13130110,|- ' 
;'"''""- lobjemu do 100 m3 | '---| . l 

- 
, 
-

Htoubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu

v homlně tř. 4 do 100 m3

poznómka k souboru cen:
1. Hlouben! jam ve stržich a jam pro základy pro přičná a podétná zpevněni dna a břehů pod obrysem

výkopu pro koryta vodoteči při lesnicko-technlckÝch melioracich (LTIÁ) zejnéno vykopávky pro

konstrukce těIes, stupňů, boků, předprahů, prohů, podháněk, vyhonů a pro záklody zdl, dložeb,
rovnanin, plůtků a hatí se oceňuJl cenaml přis|ušnými pro objem výkopů do l00 m3, l když skutečnÝ

objem vlkopu.Je většl,
2, předeplsuje-li projekt hloubit Jámy popsané v pozn. č, 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin,

oceňuJe se toto hloubeni
a) v suchu nebo v mokru cenomi 138 40.1 l01, l38 50-1 l01 a 138 ó0.1 101 Dolamováni zapaŽených

nebo nezapažených hloubenÝch wkopóvek;
b) Y tekoucl vodě při jakékoliv její rychtostl tndivlduólně,

3. Hloubeni nezopažených jam hloubky přes 1ó m se oceňuje indivlduólně.
4. v cenóch Jsou započteny t náklody na případné nutné přemistětli vykopku ve vykopišti a no

přehozeni výkopku na přileh!ém terénu na vzdálenost do 3 m od okra|e Jámy nebo naložení no dopravnl
prostředek,

' i!::y,trť;:::i:I'"r,í::,;11,r, 
*o 1 m hloubky se určí dle ustanoveni článku č, 3161

; a) ,.: :.,

12

L,1kI"*''lr*:;:;;.rlm*lg1enilaml''|-;;;'i_12,00|
irouounin"ripoz"ných jam a zářezů kromě zářezů §e šjkmými stěnami pro podzemní vedení s urovnánim dna do předepsaného Profitu a spádu Pňptatek

k cenám za lepivost hoíniny tř. 4

strana7 z22

li
il
Ii
i

Jl ,

a
;-



Eť-;1__" Popis MJ Množství J,cena [CZK]

poiňam*áxniioruceii -
1. HloLlbeni jam ve stržich o jam pro základy pro přičnó a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem

wkopu pro korytavodotečí při lesnlcko-technických melioracich (LTk) zejménawkopóvky pro

konstrukce těIes, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro zák|ady zdi, dlažeb,
rovnonin, plůtků a hatí se oceňu|i cenaml přislušnými pro objem výkopů do l00 m3, i když skutečný
ob|em vlkopu Je větší,

2, Předepisuje.li pro)ekt hloubit ]ómy popsané v pozn. č, í v hornině 5 až 7 bez použíti trhovh,
oceňuJe se toto hloubeni
a)v suchu nebov mokru cenami 138 40-1101, í38 50-1101 a 138 ó0-1101 Dolamováni zapažených

nebo nezapažených h loubených vykopáve k;

b) Y tekoucI vodě přt jakéko|iv je|i rychlosti indivlduól!1ě.

3, Hloubenl nezopožených jom hloubky Přes 1ó m se oceňu)e indlviduólně,
4, V cenách jsou zopočteny i náklady na Připadné nutné přemístěnl výkopku ve vÝkopišti a na

přehozenl vykopku na přitehlém terénu navzdálenost do 3 m od okraje jómy nebo naloženi na doprovni
prostředek,

5, Nóklady no svisté přemistěni uýkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 31ó1

všeobecných podmi nek katalogu,

Cena ceIkem

IczK]
,l

i:iji:",-

162701105

poznómka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i nóklady na přehozeni vykopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m

od podélné osy ryhy nebo naloženi no dopravnl prostředek,
2. ceny jsou určeny pro ryhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm o hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
c) šiřky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šiřky přes 500 do óo0 mm a hloubky do 1 500 mm.

3, Náklady na svislé přemístěni vykopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni člónku č, 31ó1

vše obe cných podmi nek kotalogu.

Vodorovné přernístění do 10000m 
_ " m3 : 1 503,000 18,00 27 054,ooic5 il;;;,l;;,uýkopku/sypaninyzhorninytř,laž4 , ,,

Vodorovné přemístění \^ýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk[ém dopravním prostředku, bez natožení uýkopku, avŠak se stoŽenim bez rozhínutí z

horniny tř. 1 až 4 na wdá{enost přes 9 000 do 10 000 m

poznámka k souboru cen:
1, Ceny nelze použit, předepisUJe.Ii projekt přemistit wkopek na misto nepřístupné obvyklým

dopraYním prostředkům; toto přemlstěnl se oceňuje indivlduálně,
2. v cenách jsou započteny i nóhrody za jizdu loženého vozidla v terénu ve vlkopišti nebo na

nósypišti,
3, v cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti vykopku no násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje

cenomi souboru cen 171 .0- , , I)ložení syponiny do nósypů o 171 20-120íuloženi sypaniny na sklddky,

4, Je,li na dopravni dróze pro vodorovné přemistěni něJaká překážka, pro kterou je nutno překlódat
výkopek z Jednoho obwklého dopravnlho prostředku na jiný obvyklý doprav, nl prostředek, oceňuje se
toto lomené vodolovné přemístění vykopku v každém úseku samostatně přislušnou cenou tohoto souboru
cen a překládóni výkopku cenami souboru cen 1ó7 10-3 . Nakládóni neulehlého vykoPku z hromad s

ohledem na ustonovení pozn. čislo 5,

5. Přemisťu|e-li se výkopek z dočasných sklódek vzdálených do 50 m, neoceňuJe se nakládání vykopku,

i když se provádi, Toto ustonoYeni neplatí, wlučuJe.lí projekt použití dozeru,

6, v cenách vodorovného přemiltěni sypanlny ne]sou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se

oceňují ve speciílkacl,

Ýoaorovnépřemístěnidol000o, i i i ] l,j-'"l]l'll',ll ,

rnjkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4.dovoz m3 1 228,000 18,00 22 104,00|
nakupovanehomateriálu l l j I l .

Vodorovné přemístění $ikopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez natoženi yikopku, avšak se stoŽením bez rozhrnutí z

horniny tř. 1 až 4 na yzdáterrost přes 9 000 do 1 0 000 m

l LLó 1 228,000

Součet 1 228,000

Připtatek k voclorovnému přemístění 
l

,tel x ltozzottos r^ýkopku/sypaninyzhorninytř.laž|zKD1000i m3 l 30060,000 1,00l 30060,00iCSÚRSZOt:Ot
^ ^;^. n"ÁÁ" * 

-

m přes 10000 m

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravním píostředku, bez natožení \^ikopku, avŠak se stoŽením bez rozhmutí z

horniny tř, ,] až 4 na wdátenost Pňptatek k ceně za každých datších i započatých 1 000 m

l]!B

l ! li;|
!, ,,lili
] ,!:

i':
ll
l

Strana 8 z 22

élv}

ň;,J.,,j";:1 
l

i[j

:itil
l,.i]: I

ii:

v hornině tř. 4 do ,100 m3

i,,
i:ii i
ll |+,l

ll,[i!
i[, ii!'t
]| l,,

i|,i
!, Ia ,;
l! , i,;,l

;:.,

|i i

,.,



MJ Množstť J.cena [CZK]
Cena celkem

IczK]

lliiĚ i
i||il|: i i
Jii, il
:lL|,]
ii
i

ll;
jl

iil

ii

poznámka k souboru cen:
1, Ceny nelze použIt, předepisuje-ti projekt přemistit Výkopek na misto nepřistupné oblyklym

dopravním prostředkům; toto přemktění se oceňuje individuólně,

2. V cenách .jsou započteny i náhrady za jizdu loženého vozidla v terénu ve vi,lkopišti nebo na
násypišti.

3, v cenách ňejsou započteny náktady na rozhťnuti výkopku na nósypišti; toto rozhrnuti se oceňu|e
Cenomi souboru cen í71 , 0. , . Uložení sypanlny do nósypů a 17l 20-1201Uložení sypaniny na sklódky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemistěni nějaká překóžka, pro kterou ]e nutno překládat
vykopek z jednoho obvyklého dopravňiho prostředku na jiný obwklÝ doprav- ni prostředek, oceňuje se
toto tomené vodorovné přemistěni výkopku v každém úseku samostotně přislušnou cenou tohoto souboru
cen a překládán| ýkopku cenami souboru cen 167 l0-3 . Nak6dóní neulehlého výkopRu z hromacl s

ohledem na ustonoveni pozn. člslo 5.

5. Přemisťuje-Ii se wkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se naklódání lqlkopku,
i když se provádi. Toto ustanovení neplati, yylučuje,li projekt použití dozeru,

6, Y cenách vodorovného přemistěni sypaniny neJsou zopočteny náklady na dodóvku materiálu, tyto se
oceňu)i ve speciíikoci.

Vodorovné přemístění uj,kopku nebo sypanlny po suchu na obvyktém dopravním prostředku, bez
horniny tř. 1 až 4 na wdálenost Pňplatek k ceně za každých datších i započatých 1 000 m

l--
1,00l

t__
: natož€ní Výkopku,

--1-,;t-112 280,00| l

____]______]
avšak se složením bez řozhrnutí z

12z8,10

Součet

12 280,000

1 2 280,000

162701155

horniny tř. 5 až 7 na rzdátenost přes 9 0000 do 10 000 m

poznómka k souboru cen:
1, Ceny nelze použit, předepisuje,li proJekt přemistit vykopek na místo nepřistupné obvyklým

dopravním píostředkům; toto přemistění se oceňuje indivlduólně,
2. v cenách jsou započteny i nóhrady za jizdu loženého vozidla v terénu ve yýkoplšti nebo na

nósypišti,
3, V cenách nejsou započteny náklady no rozhrnutí vykopku na nósypišti; toto rozhrnutl se oceňuje

cenami souboru cen 17í . 0- , , uložení syponlny do násypů a 171 20-120íuloženi sypaniny na sklódky.
4. Je"li na dopravni dráze pro vodorovné přenístěni něJakó překóžka, pro kterou je nutno překlódat

vykopek z jednoho obvyktého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- nl prostředek, oceňuje se
toto lomené Yodorovné přemístění vykoPku v každém úseku samostotně přislušnou cenou tohoto souboru
cen a překlódóni Výkopku cenami souboru cen 167 10.3 . Nakládánl neulehlého vykopku z hrómad s
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5,

5. Přemisťuje-Ii se výkopekz dočosných sklódekvzdólených do 50 m, neoceňu|e se nakládóni vykopku,
i kdř se provádí, Toto ustanoveni neplatí, yylučuje-li projekt použiti dozeru,

ó, V cenách vodorovného přemistěni sypaniny nejsou aapočteny nóklady na dodóvku materiólu, tyto se
oceňuji ve speclflkacl.

Cenová
soustava

lW*nnrnl,.l,.ffiig:*,, l.,| ;,.*l-- - 20,ool - ;.;;,;;F*,*,;1l
Vodorovné přemístění Výk;;ku;;b; sypaniny po suchu na obvykl,ém dopravním prostředku, bez naložení uj,kopku, avšak se složenim bez rozhrnuti z

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez natoženi uýkopku, avšak se s{ožením bez rozhínutí z
horniny tř, 5 až 7 na wdátenost Příp(atek k ceně za každých datších i započatých 1 000 m

poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-li proJekt přemistit wkoPek na misto nepřístupné obvyklým

dopraYnim prostředkům; toto přemistěni se oceňuje individuólně,
2, v cenácll Jsou Započteny l nóhrody za jizdu loženého vozldlo v terénu ve výkoplštl nebo na

nósypišti,
3. v cenách neJsou započteny nóklady na rozhrnuti vykopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňu|e

cenami souboru cen t71 . 0. . . uloženi sypaniny do nósypů a 17l 20,1201uloženi sypaniny na skládky.
4, Je-ll na dopravni dráze pro vodorovné přemístění nějakó překóžka, pro kterou je nutno překlódat

u!kopek z Jednoho obvyktého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprov- ni prostředek, oceňuje se
toto lomené Yodorovné přemistěnl vykopku v každém úseku 

'omostatně 
příslušnou cetlou tohoto souboru

cen a překládánl výkopku cenami souboíu cen íó7 10-3 , Nakládáni neulehlého vykopku z hromad s

ohledem na ustanovení pozn. člsb 5,

5, Přemisťuje"li se výkopek z dočasných skládek uzdálených do 50 m, neoceňuJe se naklódáni vykopku,
i když se provádi. Toto ustanoÝ9ni neplati, wlučuje-li prolekt použltí dozeru,

6. V cenách vodorovného přemi:,tell sypaniny nejsou započteny náklady na dodóvku matellálu, tyto se
oceňuli ve speclílkacl.

i ,l|

,ii,i
iii,iii,i,
i,i

l;;ril;;;;;,;;;- |N.Řraaeniwtoptuihornlnt;.iáilpieiroo l*, j ;;;;,*i- ;,;;l - - ,orrŇr*;;;l
Naktádání, sktádání a přektádání neut€htého výkopku n€bo sypaniny naktádáni, množství pře§ 100 m3, z hornln tř. 1 až 4

strana 9 z 22

jnriptatet k vodorovnému přemístění

iv!,kopkui sypaniny z horniny tř. 5 až 7 zKD 1o00

im přes 10000 m

§



i|,'I
ill
llj
|,

1228 1 228,000

součet 1 228,000
|, 

,rrl 
^',ror,r,.,onn 

1zimňo 
. naiůnorárg,noii,g iotiriái , l I

l l |. ._.ln",orFd.ulobfm,hm.m,,,ulii[l1',, 1,,1 !r::::l_ _ i':ll

poznámka k souboru cen:
í, Ceny.110l, -l151, ,1102,-l152, -1l03, -ll53, jsou určeny pro nakládáni, skládáni o překládóni

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku, Pro nakládání z lodi nebo na [od' )sou určeny

ceny -1 105 a .1155.

2, CenV -1105 a -íl55 jsou určeny pro naklódáni, překládáni avykládání navzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná uzdálenast se měři od těžnice lodt k těžnlcl druhé lodi, nebo

k těžištl hromady no břehu nebo k těžišti doprovnlho prostředku na suchu,
b) do 4 m svlsle: svisló vzdólenost se měři od pracovni hladiny vodv k úrovni srovna- ného

teÉnu v mistě hromody nebo v místě dopravní ploclry pro dopravni prostředek na suchu, Uvedenou
svis|ou vzdó[enost 4 m lze zvětšit, a to nejvijše do ó m, jestllže je vodorovnó wdálenost uvedenó Y
bodu a) kratší než 20 m neJméně o troJnósobek zvětšeni v!šky přes 4 m.

3, ltnožstvi měrných jednotekse určl v rost{ém stavu horniny.

,í 228,000

1 228,000

;,:{_;__]

(

, :, i.,i

zemina . nakupovaný vhodný materiál nenamžavli objem. hm. min 1óOOkg/m2

Poznámka k položce:
Provedení aktlvni zóny (vyměny podtoži) dte ČsN 736133, objem,hm. min, 1óOOkglm2 (nenamrzová zemina), mocnost min. j0 cm, hutněn! pláně

1zz8

Součet

l],"]_IF^''li
-- 

l$frÍí'J|,il;r,",|fil',ilT|,iffi_ I- l rr;;1r-__ __,;,{ __ _- 
;ň:t",_y,Tr;1]

Utožení sypaníny do násypŮ s rozprostřením sypaniny ve vrstVách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných
sypkých s ťetatiVni utehlostí l(d) 0,9 nebo V aktivní zóně
poznámka k souboru cen:
1, ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, Pro hlL!šinu apo1l,
2. cenu 20.1101 lze použít i P|o:

a) rozpřostřeni zbylébo wkopu na mlstě po zásypu jam a Iýh pro podzemni vedeni a zóřezů pro
podzemni vedeni; toto mtložství se urči v m3 uloženého vykopku, měřeného v rostlém stavu,

b) utožení výkopku do nósypů pod vodóu.
3, ceny lze použít i pro uloženi sypanlny s předepsaným zhutněnim na tNolé skládky, do koryt

vodotečí a do prohlubní terénu,
4,cenu10-1131lzepoužítipro ukládánísypaninyzhorninnesoudržnýchisoudržnýchspotečněbez

možnosti je.Jich roztřidění.
5, ceny -l121 a -l1jl lze použit jen tehdy, jestliže objem nósypů, oceňovaných těmlto cenami,

měřený podle ustanoveni čl, 357í Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu,
Násypy, Jejichž součet objemů přesáhne l00 000 m3 na objektu, se oceni individuáIně,

ó, Ceny jsou určeny pro miru zhutněni určenou proJektem:
o) pro ceny - í 101 až -l 105 v % wsledku zkoušky PS,
b) pro cenY.1111 a.1112 relativni ulehlostl l(d),
c) pro ceny .1 121 a -l l31 stonovením tecl]nologie,

7, Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrázi; uloženi netřlděné sypanlny do hrózl se oceňuje cenami souboru

cen 171 uloženl netřiděných sypanln do hrázi části A 03, připadně cenovymi normatiw podle částl A
31,

b) pro uloženi sypaniny r1o ochranných valů nebo téch jejich čósti, je|ichž šiřka )e menší než 3
m, Toto uloženi se oceňuje cenami souboru cen 175 l0.11 Obsyp objektů.

8, cena 20-1 101 neplati pro uloženi Vykopku nebo ornice Při wkopóvkóch pro podzentni vedení podél
hrany wkopu, z něhož byl výkopek získdn o to an| tehdy, jestliže se Yýkopek po whozeni z
vykopiště na povrch územl ještě dále přemlsťuje na hromady , podél vlkopu.

9, Horninami soudržnými se rozuměji tokové horniny, u nlchž zdrojem pevnostl Jsou molekulórni a
chemlcké vazby mezi čósticemi horniny, Jde o horniny, které jsau schopny plastlckých deíormaci,

10. Horninami nesoudržnými se rozuměji horniny, u nichž hlavnim zdrojem Pevnosti ve smyku je pouze
tření mezi jednotlivymi oddělenými pevnýml částicemi hoíniny.

11. Holnlnami sypkÝmi se rozuměJí horniny lll. skupiny podle ČsN 72 1002 se zrnem do 125 mm.
Množstvi zrn velikolti přes 125 mm může být neJv!še 5 % objemu.

12. Horninomi kamenitýml se rozLtměji nestmelené úlomkovité horniny skolnl a sypké se zrny přes 125
mm. lúnožstvi zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšši než 5 % objemu.

13, ceny pro uložení soudržných hornln lze použít, jestuže jeJich přirozenóvlhRost při ukládóni
do nósypu nenl Vyššj než 2 % optinlátni vlhkosti dle zkoušky P5 na neredukovaný materiál. Je-ll
vlhkost při ukládóni sypaniny do násypu wššl, ocení se uložení sypaniny lndividuálně.

14, Zajišt'úje-li se předepsané zhutnění nósypu přesypónim podle čl. 12o ČsN 73 3050, ocení se
odstranění přesypané čósti cenaml 122 , 0-7l odkopávky nebo prokopávky přt pozemkovYch úpraÝách

l,_tt lj]jú;* _ 1 
Utožení sypaniny na sktádky

Utožení sypaniny na skládky

3,50

strana 10 z 22

i;i_| 1 627,o0ol 5 ó94,50]cs Úns zot l ot l

l]i,,,l,l||,ii
.]i|'

]ii,
Ji] ,, i



ipC rvp Kód popis 
", "."rui 

-ň. 
i.*r-

'l ponamŘi-ióúbóiuceň:-
1, cena -1201 i,: uťčena i pro:

a) uloženi vykopku nebo ornice na dočosné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2
projektem určené plochy této skládky přlpadá přes 2 m3 výkopku nebo ornlce; v opačném připadě se
uloženi neoceňuje, ltnožstvi vlkopku nebo ornice připadajici no t m2 skládky se urči jako podíl
mnoŽstvi vykopku nebo ornice, ntěřeného v rostlém stavu a ProJektem určené plochy dočasné skládky;

b) zasypóni koryt vodotečl a prohlubni v terénu beL předePsaného zhutněni sypanlny;
c) uloženi vlkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nódržl,

2. cenu -1z01 nelze použit pro uložení výkopku nebo ornice:
a) přt vykopávkách pro podzenni vedeni podéI hrany výkopu, z něhož byl lykopek ziskón, a to ani

tehdy, jestliže se vykopek po whozeni z vyRopu na povrch územi Ještě dále přemisťuje na hromady
podéI výkopu;

b) na dočasné sktádky, které nelsou předepsány projektem;
c) na dočasné sklódky přeclepsané projektem tak, že no t m2 projektem určené plochy této sklódky

přiPada|í nejv!še 2 m3 vykopku nebo ornice (viz, též poznómku č, 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cetrcu 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesni půdy do 50 m,

nebo oceňujeli se Yodorovné přemístění vykopku do 20 m a 50 m cenaml 1ó2 20"1101, 1ó2 20-1t02, 1ó2

20-1l51 o 1ó2 20"1 l52, v těchto připadech se uloženi vykopku nebo ornice na dočasnou skládku
neoceňuje.

e) na tNalé skládky s předepsaným zhutněnim; toto uloženi výkopku se oceňuje cenaml souboru
cen 17í , 0- , . Uloženi sypaniny do násypů.

3. V ceně ,120í jsou zopočteny l nóklady na rozprostřeni sypanlny ve vrstvách s hrubým urovnónim na
skládce.

4. V ceně .1201 nejsou zopočteny nóklady na ziskánl sklódek oni na poplatky 2a sktádku.
5, lÁnožstvi jednotek uložení vykopku (sypanlny) se urči v m3 uloženého vykopku (syPoniny),v rostlém

ítavu zpravldla ve výkoplšti,
ó, cenu -121 l lze po dohodě upraYit,

cena celkem

IczK]

"' 
1

Cenová i

lsoustava 
i

_. , _ _ _ _ Poptatek za utožení odpadu ze sypaniny na
26 i K |171201211--: ": ,sktádce(sktádkovné)

i:aL{ 74101101

j]] zo ezi,oolcs uns 20]3 0í 
i

Utožení sypanilly poplatek za utožení sypaniny na sktádce ( sk(ádkovnó )

poznámka k souboru cen:
1. Cena.1201 je určena i pro:

a) uloženi vykopku nebo ornlce na cločasné sklódky předepsoné pro)ektem tak, že na 1 m2
projektem určené plochy této skládky přlpadó přes 2 mj vykopku nebo ornice; v opačném případě se
ubženl neoceňuje, ltnožství Yykopku nebo ornice připadoJící na 1 nz skládky se urči joko podi(
množstvl wkopku nebo ornice, nlěřenélto v rostlém stavu a pťojektem určené plochy dočasné skádky;

b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubnl v terénu bez předepsaného lhutněni sypanlny;
c) uloženi výkopku pod vodou do proh|ubni ve dně vodoteči nebo nódrží.

2. cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice:
a) přl vykopdvkách pro podzemni vedenl podél hrany vykopu, z něhož byl vikopek ziskán, a to ani

tehdy, jestliže se wkopek po vyhození z VÝkopu na povrch úZemí ještě dále přemlsťuLe na hromady
podél vykopu;

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány pro|ektem;
c) na dočasné lktádky předepsané proJektem tak, že na 1 m2 proJektem určené plochy této sklódky

připadají nejv!še 2 m3 vykopku nebo ornice (viz. též poznámku č, 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-ll se cenou 121 10,1 101 sejmutí ornice nebo lesni půdy do 50 m,

nebo oceňuje,li se vodorovné přemistěni wkopku do 20 m a 50 m cenami 162 z0-1101, 1ó2 20-1102, 162
20-1151 a 162 20"ll52, V těchto případech se uloženi vlkopku nebo ornlce na dočasnou skládku
neoceňuje.

e) na trualé sklódky s předepsaným Lhutněnim; toto uloženl wkopku se oceňuJe cenami souboru
cen l71 . 0- , , Uloženi sypaniny do nósypťt,

3, v ceně -1201 jsou započteny l náklady no rozprostřeni sypanlny ve vrstvách s hrubým urovnóním na
skládce,

4, v ceně -1201 nejsou zopočteny naklady no ziskáni sklódek ani na poplatky za skládku,
5. lÁnožstvi jednotek uloženi uýkopl<u (syponiny) se urči v m3 uloženého vykopku (sypaniny),v rostlém

stavu zpravidla Ye vÝkoplšti.
ó. cenu -12í í lze po dohodě uprovit.

1627,160011000 2 ó03,200

součet 2 ó03,200

]1::tryt_Ť::?.|:"*kotemobjektů i ,, l rc,,ÁÁ,t 120,00i 1968,o0]csunszollor i,sypanlnouseznutnenlm l l : i '

ziryp rypunt*u, jakékotiv horniny s utožením uýkopku ve vrstvách se ihutněni* ;ur, su.t,ut, n/h nebo kotem obrektů v těchto Vyx"ie*e.rl' 
:

li ';i§§

ll
i]

strana 11 z 22

1.1. i]



Popís MJ Množství J.cena [CZK]

poznómka k souboru cen:
t, Ceny l74 10- , , jsou určeny pro zhutněné zó;ypy s mirou zhutněni:

o) z hornin soudržných do í00 % PS,

b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,

c) z hornin komenitých pro jakoukollv míru zhutněni,
2. Je.Ii projektem předepsánovyšši zhutnění, podle bodu a) a b) poznómky č 1,, oceni se zósyp

tndivlduálně.
3, ceny nelze póužít pro zásyp ryh pro drenóúl| tratlvody pro lesnicko.technické meliorace a

zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňu|e cenami souboru cen l74 20-3 . čóstl A 03 Zemni próce pro
objekty oborů 83l až 833, Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z betonovych a železobetonovýčh
trub v polních a lučnich trotích se oceňuJe cenou -1 10t Zásyp sypaninou ryh bez ohledu na šiřku
kanólu; ceno obsahuje i náklady na ručni nezhutněný zásyp v!šky do 200 mn nad vrchol potrubí,

4. Y cenách 10.1 101, 10-1 l03, 20-1 101 a 20"l 103 Je započteno přemistěni sypanlny ze vzdáIenosti l0
n od kraje vykopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžlšti sklódky.

5, V ceně 10.1 102 je započteno přemistěni syPaniny Ze vzdólenosti 15 m od hrany zasypávaného
prostoru, měřeno k těžišti sktádky,

ó, ObJem zásypu je rozdíl obJemu výkopu a objemu do něho vestověných konstrukcl nebo uložených

vedeni i s jejlch obklady a podklady (tento ob)em 5e nozyvó ob|emem hornlny Yytlačené konstíukcl),
objem potrubl do DN l80, přip, i s obalem, se od objemu zásypu neodečltá, Pro stanovení ob)emu

zásypu se od objemu vykopu odečitá l objem obsypu potrubí oceňovaný cenoml souboru cen 175 10-1 l
Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu ,

7, odkuzeni zbyléhovykopku po provedeni zósypu zóřezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo
Zósypu Jam a rýh pro podzemni vedení se oceňuje, je-li objem zbylého vykopku:
a) do 1 m3 na 1 m vedeni o jedná se o vykopek neulehlý - cenami souboru cen 1ó7 10.110

Naklódónl výkopku nebo sypaniny a 1ó2 ,0.t , Vodorovné přemistěni uýkopku. V přlpadě, že 5e jedna
o výkopek ulehlý - rozpoJenl a naloženi výkopku cenami souboru cen l22 , 0, 1 , souboru cen 1 62 ,

0-1 . Vodorovné přemistěni wkopku;
b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, Jestllže proJekt předepiše, že se zbylý ulkopek bude odklizet

zároyeň s prováděnim wkopóvkv, pouze přemístění výkopku cenaml souboru cen 1ó2 , 0-1 . Vodorovné
přemistěni vykopku. Při zminěném ob|emu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení oni ťozpo|enj

wkopku, Jestliže se zbylý wkopek neodkllzí, nýbrž rozprostirá podél wkopu a nad vikopem, plati
poznámka č, 8,

8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél vykopu a nad vykopem po provedení zósypů zářezů se šikmýni
stěnami pro podzemni vedení nebo zósypu jam a nlh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, není,Ii projektem předepsáno

zhut něni rozprostřeného zbylého výkopku,
b) cenou 171 10.1l11 Uložení sypaniny do násypů z lprnin sypkých, je"li předepsáno zhutnění

rozprostřeného Zbylého wkopku, a to v objemu vypočteném podle poznómky č,6, přip. zmenšeném o

oblem wkopku, ktery byI )iž odklizen.
9, Miru zhutněni předepisuje projekt,

Cena ceIkem

IczK]

----*c"Ňá*-l
_ so§tava 

]

Úprava ptáně na stavbách dátnic v zářezech mimo skatních se zhutněním

poznámka k soubolu cen:
1, ceny 5e zhutněnim jsou určeny pro všechny míry zhtttněni.
2, Ceny 10,2301, 10-2302,20-2301 a 20-2305 jsou určetly pro urovnánl nově zřizovaných ploch

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokollv druhu, pod humusování, drnováni a

dóle předepíše-li pro|ekt urovnání pláně z jiného důvadu,
3, Cena 10.2303 je určena pro vyplněni sypaninou prohlubni zářezů v hornlnách 5, 6 a 7,

4, Ceny neplati Pro zhutněni podloži pod nósypy; toto zhutněni se oceňuje cenou 215 90,1 101

zhutněni podloži pod násypy,
5. ceny neplatl pro urovnánl lavtc (berem) šiřky do j m přerušujicích svahy, pro urovnóni dna

přikopů pro jakoukoliv JeJich šiřku; toto urovnáni se oceňuje cenaml souboru cen 182 . 0,11

Svahování trualých svohů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu,

ó, urovnáni ploch ve sklonu přes 1:5 (svahovóni) se oceňuje cenou 182 20.1l01 svahovóní tNalÝch
svahů do projektovaných proíilů, částl A 01 tohoto katalogu,

7, vyplnění Prohlubni v horninóch tř. 5, ó, a7 betonem nebo stabillzací se oceňu|e cenomi čósti A
01 zřízenl konstrukci katalogu 822-t Komunikace pozemni o letiště,

i_;[$:1,;;; [ml6r;#n:';::*,:";$i]-| 4 l;,-.l,!l-- 
--::,,T ;ňr.,;-,rr;l_ j.___ J

vr§tvy přes 1o0 do 1 50 mmRozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sktonu do 1 : 5 při souvisté ploše do 500 m2, tt. ,

Poznómka k ,ouboru cen:
l, v ceně Jsou započteny i náklady na připadné nutné přemistěni hromad nebo dočosných sklódek na

misto spotřeby 2e vldálenosti do 30 m,

z, v ceně ne|^ou započteny náklady no získánl ornice; toto ziskáni se oceňuje ceňaml souboru cen

121 10-11 sejmuti ornice.
3, Přípodné ndkládóni ornice, v souvlslosti 5 Pozn. ě, 3 se oceňuje cendmi souboru cen 1ó7 10,1 1

Naklódóní, skládáni a překládáni neulehlého ujkopku nebo sypanlny,
4, Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornlce umiítěny podle projektu ve vdólenostl přes 30 m od

mlsta spotřeby, oceňuje se Jeli přemistěni cenami souboru cen 1ó2 , 0,1 , vodorovné přemístěni

wkopku, přičemž se vzdálenost 30 nl, uvedená v popisu cen, neodečitá,

jZaloženíParkovéhotrávníkuWsevoemPtochYdoi ,,, 135,000 20,00, 2700,00icsúns2Ot3Ot:

založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1ooo m2 Výsevem Včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

slrana 12 z 27

|41_1,Lr_l"e* 
- 

_ lt 3ši!ťrĚŤli9:ň!i!llr _, _ j_di_ iglr{ql_ __ _:ltr-@]

tr



Popis MJ Množství J.cena [CZK]

poznámka k

1, v cenách Jsou započteĎy i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složenim,

2, V cenách -1lól až .1163 nekou započteny i náklady na zotravňovaci textilii,
3. V cenách nejsou započteny nóklady na:

a) přípravu půdy,
b) travni semeno, tyto náklady se oceňuli ve speclíikaci,
c) Vypleti a zalévóni; tyto práce se oceňUjí cenaml části c02 souborů cen 185 80.42 vypleti a

185 80.43 zauti rostlln vodou,
d) srovnáni terénu, tyto práce 5e oceňuji souborem cen í 81 1 . -. ,Plošná úPrava terénu.

', lt tÁ 005724150 osivo směs travnt parkovó směs exclusive kg 3,375 : 1 t6,00

osiVa pícnin směsi tíavní balení obvykte 25 kg parková 5měs exclusive

135"0,025'Přepočtené koeficientem množství 3,375
l

] 32 ! K ]]9!894312 lzatití 
rost!],l Vodou plocha přes 20 m2

Zatití rosttin vodou plochy záhonŮ jednottivě přes 20 m2

oovoz vody pío zátivku rostlin na wdátenost do 1000 m

poznámka R souboru ceni
1. ceny lze použít Pouze tehdy, když neni voda dostupná z vodovodnlho řádu,
2. V cenáclt jsou započteny l nóklady no čerpóni vody do cisterny,
3. V cenóch neJsou započteny nóklady na dodóní vody. Tyto nóklady se oceňuji tndividuálně.

Příptatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 
:

. 34 K 185851129 ::'::":"l:".";ÍNoOY Pro Zatl lnJ qu,500 í5,30 óí9,ó5]cs úns zotl ot
1000 m ZKD 1000 m

i l : .l i

Dovoz vcdy pro zátivku rosttin Pňplatek k ceně za každých datších i započatých 'l000 m

poznámka k souboru cen:
l, CenY lze použlt pouze tehdy, k<lyž neni voda dostupnó z vodovodniho řádu,

2. V cenách )sou započteny i nóklady na čerpónf vódy do cisterny,
3, v cenách ne|sou započtenv náklady na dodáni vody, Tyto náklady se oceňu)i itldiYtduálně.

|,*-_;-

2 - Zaktádání

cena celkem

IczK]

8,1 
-5

Součet

40,500

40,500 ,\i-- - l'l;',]"
1

103 638,00

poznómka k souboru cen:
1, V ceně 51 -111 1 jsou započteny l náklady na průduchy wtvořené z lomového kamene.
2. v cenách 52.111l až 58-1111 ne)sou započteny nóRlady no zřlzeni plůduchů; tyto práce se oceňují

cenomi:
a) souboru cen 212 7 1 - 1 1 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,
b) souboru cen 212 75-5 - Trativody bez lože z drenážnich tťubek.

3. Množstvi měrných Jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru, ob|em potrubl a lože se do

vyplňovaného prostoru nezopoči tává.

Trativody z drenážních trubek se zňzením štěrkopískového lože pod trubky a s 

'ejich 
obsypem v průměrném celkovém mrrožství do o, ,l 5 m3/m v

otevřeném Výkopu z trubek ptastouich flexibilních D přes 100 do 1ó0 mm

3 - Svisté a kompletní konstrukce 87 612,00
i :z , x lsgsotttt Vyčištění stuk ; 6 5ó4,000, 23,00| 1zg7z,o0 ci Úns iolr or 

,

vyčištění stok Jakékotiv $ršky

poznámka k souboru cen:
1, cena Je určena pro konečné wčlštěnl itok před předánim a převzetim.

l:y[_]
; 

]**ť.*l,,ill,fln";ů*":]'_' ]::l ;::,:]- - _ ;;,
394 451,16

Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl, vrstw do 100 mm

stranal3z22

3

)l1:i

_ _, -_ -':tl,;] ll_qry-,&l:.l|

voOy pro zátjvku rostlín za ÚJát"nort Oo

1000 m

I

l

iI
Jjl
l il

lil
l1,1

iIl

m3

lVýptň odvodňovacích žeber nebo trativodů

]kamenivem 
hrubým drceným;:."-::""il§l, *' 

, 
32,000] 809,00 25 888:00ics úRliol3 01

Výplň kamenivem do ďh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu \^iplně kameniVem hrubým drceným frakce 16!řó3 mm

kabelovodu z bet. tvárnic 2 otvory v
njkopu

4 - vodorovné konstrukce



il;

T-- 
..-

ipc
I

L

PČ Typ Kód Popis MJ Množstť J.cena [CZK]
Cena celkem

IczK]
ioznómin i ióuaoru cen:
1, Ceny lze použlt i pro zřizeni podkladnlho lože pod patky a konstrukce z pre|abrlkátů,

2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnáni lice vrstvy,

3, Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou )e lože určeno,

Podktadní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a díobné objekty z betonu tř. c 12l15

poznámka k souboru cen:
1, Ceny.lí21 až -1181 a -1192 lze použlt i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce,
2. Ceny -2121 až,218l a -2192 Jsou určeny pro jakékoliv úkosy se<lel,

Cenová
soustava

a_ lr_E,rrl _ lt"#:Í;§;;i,*:':1o:':::_:jn1,1i _ 
;r:::i_--_ ;!1] 

_ -_;:ú|.*r:,i

_-* _it]:,l:l]s_oFj9!_ii
prefabrikáty pro díátovody betonové a železobetonové žtab kabetouý betonoui Kz 3 50 x 33l20 x z2

preíabrikáty pro drátovody betonové a žetezobetonové deska krycí kabetového žtabu KD 3 50 x 21 x 5,5

5 - Komunikace 2726 497,58

!{_r_Fryg!r_i_* 
' 

la9141il9j*F_9|1i_!? "19ql;:, _ i;i] ffiť!9]_____ _r1.1óól
365 240,00]cs t]Rs zotl ot l

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim, po Zhutnění tt. 2o0 mm

Podklad z m€chanicky zpevněného kameniva MzK (mineíátní beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl, 150 mm

poznámka k souboru cen:
t. Čstl 7s dtzo.t připaušti pro MzK max. tl. 300 mm.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) ochranu povrchu podkladu |iltračním postřikem, kter! se oceňuJe cenami \ouboru cen 573 í1-11,
b) spojovacj postřk před poklódkou asfaltotych směsi, kten! se oceňu|e cenami sooboru cen 572

2..
:,;'r, .ii

ii}ílil i l

, i ;] ;

1].,,, l
,I1.1 |

j,ii , I

ll I

lilnómka k souboru cen:
t, ČsN eN tstoa-t přtpouští pro ACP 2z pouze tl, ó0 až 100 mm,

zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tt. í00 mm

poznámka k souboru cen:
1, v cenách 51 - 1 í až 55- l l JsoU započteny i nóklady na prohozeni zemlny,
2. V cenóch 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklatly na:

a) opatřeni zemlny a jeji přemístěnl k místu zobudováni, Rteré se oceňují podle čl, 31 1 1

Všeobecných podminek části A 01 tohoto katalogu,
b) odkllzenl odpadu po prohození zeminy, které se oceňuJe cenaml částl A 01 katalolu 800.1

zemní práce,

}:i

| 4/i| i lsoeooilii lz
-,,-L lry,:lllii{l!:_ii,,irť:t!_____]_lí_t-_,_,,_r"99i _j:_i.'tl"_* rl o+i,ooiči úni zoil or 

i

Zňzení zemních krajnic z hornin jakékollv tňdy se zhutněnim

poznómka k souboru cen:
l. ceny lsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice,
z. v cenách nejsou započteny náRlady na opotřeni zeminy a Jeji přemístění k mistu zabudoYónl, které

se oceňují podle ustanoveni čl, 3111 všeobecných podminek čósti A 01 tohoto katalogu.

b;]]]:_:l_"lra;:s;:ť8ť_'::'::5]-|,_:T_4___;t-_,_-a!1,;lať:"",|

poznámka k souboru cen:
t, Čstt gu tttoa.z připoušti pro BBT|Á pouze tt. 20 až 30 mm.

"i;';l

,i,,ii
Ktadení dtažby z betonových zámkorn!,ch dtaždic komunikací pro pěší s ložeín z kameniva těženého nebo drceného tt. do 40 mm, s vyptněním spár

s dvojitým hutněním, vibrovánim a se smetenim přebytečného materiálu na křainlci tl. 80 mm skupiny Á, pťo plóchy přé§ 50 do 100 m2

strana 14 z 22



F::; Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

poznámko k souboru cen:
t, Pťo volbu cen dtažeb plati toto rozděleni: skupina A: dložby z prvků ste|ného tvaru,skupino 8:

dlažby z prvků dvou 0 vice tvarů, nebo z obrazců o ploše Jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby
pro obloukovitých tvarů (oblouky, kluhy, apod.).

2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni moteriálu no vlplň spár,
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodóni zómkové dtažby, které se oceňuJe ve speclt'ikaci;

ztrotné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve vyši 3 %,

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

c) přes j00 m2 ve vyši 1 %.

4. Část lože přesahujlcl tloušt'ku 40 mm se oceňuJe cenami souboru cen 451 . . -g . Příptotek za
každých dalšich 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

Cena cetkem Cen"ří l
_ !91!1] _ _ :9lt9F j

i_ _ , ,dlažbazómkoválčKočervenóre)iéfA
l 51 tÁ 59245Zl3R ::-;.-; : '- - 

m220x16,2x8 cm

Poznámka k položce:
spotřeba: 3ó kus/m2

i sz I x |serrlrrrr ']li'nTsParmezlsltnlcnlmloll-,-",-"-- l m l 455,000i 67,4o| 30óó7,oolcsúnszotlol 
I

Vyptnění spár mezi §ilničníml ditci Jakékotiv ttoušťky živičnou zállvkou

Poinámka k souboru cen:
1, ceny lze použlt l pro wplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuJe cenaml souboru

cen 567 1 ., ., Podklad z prostého betonu,
2, v ceně 14-1111 Jsou započteny l nákladY na wčlštěnl spór,

8 - Trubní vedení l'l

Kanatizační potíubí z tvrdého PVc systém KG V otevřeném sikopu Ve sklonu do 20 jř, tuho9t tňdy sN

poznómka k souboru cen:
1. V cenách Jsou zopDčteny i náklady n0 dodóni trub včetně gumového těsněnl.
2, použiti trub dlP tuhosti:

a) třida sN 4: kanalizační řady, připoJky, odvodňováni pozemků
b) třida sN 8: Yysoké teplotni a mechanické zatlženl.

DN 150

Kanatizační potrubí z tvrdého PVC systóm KG V otevřeném nj,kopu ve sktonu do 20 %, tuhost tňdy 5N 4 DN 200

poznómka k souboru cen:
1, v cenách Jsou zopočteny i náktady na dodónl trub včetně gumového těsněni,
2, Použlti trub dle tuhosti:

a) třida SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňováni pozemků
b) ťř'do 5N 8: vysoké teplotni a mechanické zotiženi.

4

Fi-F;;;1; |m*lŤ&lť.*t'*':u']'::*' | ;j _",, 
q" 

.--__ 
;,,,,T_

lfff]rillili.JioJol|u,ounopvc*ystém]{6 i"' l l::] ;:4_

l;l ;T.;ň;

[:i;i;

749 403,00'----|''--,-,-l
ll az1,oo|cs úns zotl ot 

]

. ,..l. -,.-,,-.,, , .- l

|",;l +']*;,;
KanalizaČni potrubí z tvrdého PVc systém KG v otevřeném uj,kopu ve sklonu do 20 x, tuhost tňdy sN 8 DN 400

Poznómka R souboru cen:
1, V cenách jsou započteny i naklady na dodání trub včetně gumového těsněni,
2, Použltl trub dle tuhosti:

a) třída SN 4: kanalizačni řady, připojky, odvodňovóni pozemků
b) třida SN 8: vysoké teplotni a mechanické zatíženi,

]stěny ša.ň.t z cihet kanatizačních Ktinker tt
250 mm

0statní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihet kanalizačních Ktinker na cementovoU mattu Mc 10, ttoušt'ky 250 mm

zňzení šachet kanalizačních z betonových dítců uýšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř, c 25l30, na potrubí DN přes 300 do 400

stťanal5z22

m

t

|zaieni ;acnói ránátizainictr z uátonovýitr ;,1;úi 'l - --_l l 
- '" " -T ---- -* l

|nao_otrubíDNnad3O0do400dnobetontř.c Ixus I z,ooo| osoo,oo| rrOo0,0O|csrlnszorsor 
I_."i,l{,,9_ j l*_*_] . _ l ____ ____l_____j



Kód Popis

P oz i á|ňiá *' i o i ta, r u č e n :

MJ Množství J,cena [CZK]

í, Připlatek k ceně šachet z betonovlch dilců za každých dalšich l započatých 0,ó0 m výšky vstupu

se oceňuje cenou 894 11-800í této čósti kltalogu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) podkladni desku z betonu prostého,
b) dorláni a osozeni stupadel,

3, V cenách nejsou započteny nák{arJy na:
a) litlnové poklopy; osazení litlnových poklopů se oceňuje cenaml souboru cen 899 t0. . 1

osazení poklopú litlnovych o ocelovych včetně rámů čóstl A 01 tohoto katalogu; dodóní poklopú se
oceňuje ve speciíikaci,

b) podkladní prstence; tyto 5e oceňuji cenamí soubaru cen 452 38- . 1 Podkladni a vyrovnóvaci
konstrukce z betonu čá\ti A 01 tohoto kotalogu,

c) dodóni betonowch ditců; tyto se oceňuji ve speciíikaci,

Cena ceIkem

IczK]

*-----"^..- -*- - --- -,-- l

Cenová l

, __ |!5!9_v_1 l

poznámka k souboru cen:
t, v cenách jsou započteny l nóklady na zřizenl lože ze štěrkopisku.
2. v cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodóní betonovych clilců; betonové dílce se oceňuji ve 
'peciíikaci,b) dodóní kameninowch dilců; kamenlnové dílce se oceňuji ve specit'ikaci,

c) litlnové mříže; osazení ntřlži se oceňuje cenami souboru cen 899 20- , 1 1sazeni mřiži
litinovych včetně rómů a košů na bahno čósti A 01 tohoto katalogu; dodáni mřiži se oceňuje ve
speclfikaci,

d) Podkladní prstence; tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 38.6 . Podkladnl a avyrovnávaci
prstence čósti A 01 tohoto katalogu,

l:l1_1ijplt:l, __,]i9ia"_.yiy"w w2 sii;lua l"w_- "_ .:.il;;T_ _i,lď____-__1"199.ó9l_. ozoo,oo]csÚŘs201301 
]

Bedněni konstrukci na trubním Vedení stěn šachet pravoúhtých nebo čtyř a vícehtanných jedno§tranné

Poznómka k položce:
vč. odbednění

ui,robky kanatizační titinové kanály, mňže, rošty, Vpusti, poktopy poktop těžký s rámem, sešToubovaný ó00/ ó00 c 250 přov. B

prefabrikáty pro utiční Vpustj dítce betonové pro utiční vpustj dno s kalovou píohtubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5

díly (§estavy) k armaturám prŮmystovým poktopy litlnové, GG-20 typ 522 - hydřantový

|;F];;rÁ- ll-b"t"io',p-ntit,pŇiráá,"7---li, |--;ď - ,rrrT------ ,;r,;16úfi;;;.-
I- L:_L*-*:_ . _lrr:!9!|T!u,9|a15!!My__ _._ l:: l _'::l _ __:___t __-::_:]*:j!__

i"i; i,3rrr,rruuo

Prefabrikáty pro utiční vpusti dítce betonové pro ullční vpusti skruže středové ŤBv-q4501295l6a 45 x 30 X 5

preíabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro studňoVé a drenóžní soustavy skruže s oc€tosimj stupadly s

Pt povlakem TBS.Q 1000/250/90 5P 100 x 25 x 9

skruž betonová s ocelov,lmi stupadly TBs-q 
kus , 2,000 1 220,00 2 440,001a, ,i* 

'o13 
o'70 tÁ ,.592241130

10001500190 SP1O0X5OX9 cm l,t

58 500,00

2 744,00 lcs uns zot r ot

prefabrikáty pro utiční vpusti dítce betonové pío utiční Vpusti vpust'dešt'ová utlční § rámem koš pozink. D1 DlN 4052,nÍZký, rám 500/300 ,

prefabrlkáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro studňoVé a drenáŽní soustaYy skruže s ocetowmi stupadty s

PE povlakem T8H-Q 1000/500/90 sP 100 x 50 x 9

skruž bet}novós ocelo4imi sťup0d{y T65,Q

i1000/1000l90sp1)0x1t0x9c;Pwt' 
'UJ { 

ik" l 2,000: 2220,00, 4440,00lcsůBs20130] 
l

prefabrikáty pío Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro studňové a drenáŽní soustaw §kíuŽe s ocetovými stupad{y 5

PE povtakem TBH-Q 1000/1000/90 5P 100 x 100 x 9

,,I

"r' 
zc liot r1

i92241 140

slrana 16 z zz

ištěni šachet kanalizačnich-komptetní potožka

odvozu a skládky katu

stěn šacňet pravoúhlYch nebo
m2jednostranné

uličnl vpusť hornl TBV-Q
195/5c, 45x2ox5 cm

prefabrikáty pťo uliční vpusti dí[ce betonové pro utiční vpu§ti skruže horní TBV.q 450/195l5c 45 X 20 x 5

:]:
i !t ;
']i l
,,l ,]

] ,t i

jj

prefabrikáty pío utlčni vpustl dítce betonové pro uuční vpusti prstenec tyroYnávací TBV-Q 390/60/10a 39 X ó X 5

|;,:ř:i;,:;;;;
1 980,00

7



prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážflí šachtice 1betonovó a železobetonové) šachty pro studňovó a drenážní soustara7 skruž přechodová TBR.Q

|;1ir E"i:;
]dnobetonovéšachtykanalizočnipříméTBZ- l, i i l i'- '- 

1

prefabňkáty pro vstupní šachty a drenážní šachtjce (betonové a železobetonovó) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl.
stěny 9 cm TBW-Qó25/100/100 ó2,5 x 10 X 9

prefabňkáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonoVé) šachty pro odpadní kanáty a potrubi utožená v zemi dno šachty
kanatizačni přimé V . prúměr odtoku TBZ.Q.í 100/100 V max,ó0 100 /100 x 60

preíabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pío odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsněni
etastomerové pro spojení šachetních dítů EMT DN 1000

FL;F, |:-Í;*1,1;:venroínaentíl,h;",ó Fl 
-;,{l- 

i:_:*) ffibry;,,,]

1,T-- F;la- -]ffi*frťffi"stuóu nuĚow*tiil 
l ; ! ;ň;i_ I

1 450.00i
I

s s5o,oolcs úns zotr ot l

_.__;(, I !. J
]:: .: ,. :!

. li. ri )

1

'5; , 01

i,ci

Výšková úpruVa utičníno vstupu nebo vpusti do 2Ó0 mm zuýšenim mňže
poznómka k souboru cen:
1. v cenách )sou započteny l náklady no:

o) odbouróni dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky nebo prstence s odkllzenim vybourallých
hmot do 3 m,

b) zarovnáni plochy l1adezdivky cementovou maltou,
c) podbetonování nebo podezdění rámu,
d) odstraněnl o znovuosozenl rámu, Poklopu, mříže, kryclho hrnce nebo hydrantu,
e) upravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v miitě provedené výškové úprovy.

2. V cenách neJsou započteny náklady na přip, nutné dodóní nové mříže, rómu, poklopu nebo kryciho
hrnce, Jejlch dodóni se oceňuje ve speclílkaci, ztratné se nestanovi,

Výšková úprava utičniho vstupu nebo vpu§ti do 200 mil snižením mňže
poznómka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny i nóklady na:

a) odbourání dosavadniho krytu, podkladu, nadezdívky lÉbo prstence s odkllzením yybourOných

hmot do 3 m,
b) zarovnání plochy nadezdivky cementovou maltou,
c) podbetonování nebo podezděni rómu,
d) odstranění a znovuo,azení rómu, poktopu, mříže, kryciho hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř, podkladu vozovky v mistě proYedené v,!škové úpravy.

2, V cenách tteJsou započteny náklady na příp, nutné dodóni nové mřiže, rómu, poklopu nebo kryciho
hrnce. Jejlch dodáni se oceňuje ve speciílkaci, ztratné 5e nestanovi,

1]i

;F*_

uRs zot l ol

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm sníženim poktopu

poznámka k souboru cen:
1, V cenóch JsoU započteny i nóklady na:

a) odbouráni dosavadniho krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizenim wbouraných
hmot do 3 m,

b) zarovnóní plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonovóni nebo podezdění rámu,
.1) ódstfaněhi a znovuosazeni rámu, poklopu, nřiže, krycího hrnce nebo hydrontu,
e) úprovu a doplněni krytu popř. podklddu Yozovky Y mistě provedené v!škové úpravy,

2. v cenách nejsou započteny nóklady na přip. nutné dodáni noYé mřlže, rámu, poklopu nebo kryciho
hrnce. Je|ich dodáni se oceňuje ve speclíikaci, ztratné 5e nestonovi.

Výškováúpravauličníhovstupunebó.vpustidol
200 mm zlnýšením krycího hrnce, šoupěte nebo l kus 3ó,000] 850,00]
hydrantu ] i

Výšková úprava uličního vstupu nebo Vpusti do 200 mm zuišenim krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

poznómka k souboru cen:
l, v cenóch jsou započteny i nóklady na:

a) odbouróní dosavadnlho krytu, podkladu, nadezdivky nebo prstence s odkllzenim wbouranýcb
hmot do 3 m,

b) zarovnáni plochy nadezdivky cementoYou maltou,
C) podbetonování nebo podezděnj rómu,
d) odstronění a znovuosazení rámu, poklopu, mřiže, kryciho hrnce nebo hydrantu,
e) úpraYu a doplněni krytu popř, pod(Iadu vozovky Y mistě proYedené vyšRové úpraly,

2. V cenóch najsou zopočteny náklady na přip, nutné dodóni nové mřiže, rámu, poklopu nebo kryciho
hrnce, Jellch dodánl se oceňule Ye speclflkaci, ztrotné se nestonovi,

:,ýF;,"*

strana 17 z 22

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena ceIkem

IczK]

2,000 1 300,00 2 600,00

K l899332ílí



Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Výšková úprava utičního ,,ilupu nebo vpusti do

mm sníženim krycího hrnce, šoupěte nebo

Výšková úprava utičního vstupu nebo vpusti do 200 mm sniženim krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur

poznómka k souboru cen:
1, Y cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbourání dosavadniho krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odhllzením vybouraných
hmot do 3 m,

b) zarovnáni plochy nadezdivky cen,tentovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosozenl rámu, poklopu, mřiže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v mistě provedené wškové úpravy,

2. Y cenóch nejsou započteny náklady no přip. nutné dodóni nové mřiže, rámu, poklopu nebo krycího
hřnce, Je|lch dodóní se oceňuje ve speciíikaci, ztratné se nestanovi,

obetonování potíubí nebo Zdiva stok betonem prostým v otevřeném uj,kopu, beton tř. c 12l15

poznámka k souboru cen:
1, obetonoYání zdivI stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31 -02 vÝPlň za rubem clhelného

zdlva stok čóstl A 0j tohoto katalogu,

Montáž svislé dopravní značky záktadni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Poznámka k souboru c"n:
1, v cenách jsou aapočteny i nóklady na montáž značek včetně upevňovaciho materiólu na předem

přlpravenou nosnou konstrukcl (sloupek, konzolu, sloup),
2, V cenách nej\ou započteny náklady na:

a) dodáni značek, tyto se oceňují ve speciíikaci,
b) na montóž a dódóvku ocelovych nosných konstrukci - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami

souboru cen 914 51 lÁontáž lloupku a 914 53 tAontáž konzol a nóstavců,
c) nátěry, tyto se oceňujl jako práce Psv příslušnými cenami katalogu 800-783 Nótěty,
d) naloženi a odklizeni vykopku, tyto se oceňuji cenami čósti A 01 katalogu 800-1 Zemnl práce.

3, Ceny nelze použlt pro osozeni a montáž svlslÝch dopravnich značek:
a) světelnÝch, tyto se oceňuji cenoml katalogu 21 M Elektromontóže - silnoproud,
b) upevněných na lonech, nebo speciálnich konstrukcich nesoucích vice značek, tyto se oceňuji

individuálně,

,.,i ] 1, l, l,

4irobky a tabute orientační pro návěstí a zabezpečovací zaňzení sitniční značky dopravní svislé Fezn ptech Fezn AL ptech At Nk, 3M povrchová

úpravareftexniíótiítř,lkruhovéznačkyBl-B34,P7,cl-c14,1J4brozměr7O0mmAL.3M reflexnítř.1

1. 84 , M ':404452;300 |.sbupekZn70- 350 ' kus l 2,000 505,00| 
' 
0í0,00 

las úRs 2013 01 |

Mirobky a tabule oňentační pro návěstí a zabezpečovací zaňzení sitniční značky dopravní sťsté stoupky zn 70 - 350

ui,robky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovaci zařízení silnični značky dopřavní svisté Patky htlníkové HP 70

Virúil4:l___ _]@ť1:9ť;li,,**al 
-_- 

_ _____ _]ea]___ Eď: 15,20 30,40

výrobky a tabute orlentačni pro návěstí a zabezpečovaci zařízení sitnični značky dopravní svisté víčka plastová na sloupek 70

I u, 
, 

^ 
,n.,ou,,,,,, r, lMontáž stoupku dopravních značek détky do 3,5 i nu, 2.000

Montáž stoUpku dopťavních značek détky do 3,5 m do htinikové patky

poznómka k souboru cen:
1. v cenóch jsou započteny i náklady na:

a) vykopání Jamek 5 odhozem výkop', l qa vzdálenost do 3 m,
b) osazeni sloupku včetně montóže a dodávky plastového víčka,

2. V cenách -l 1 l 1 jsou započtetly l náklady na betonoYy zóklad.
3, V cenách -1112 jsou zopočteny i náklady na hltníkoYou patku s betonovým zókladem.
4, v cenóch nelsou započteny nóklody no:

a) dodóni sloupku, tyto 5e oceňuJi ve speclíikaci
b) naloženi a odklizeni vykopku, tyto se oceňuji cenomi čósti A01 katalogu 800-1 Zemni próce,

I

l
i

;l

I

Strana 18 z 22

Cena ceIkem

IczK]
Cenová

soustava

'| 1

9 - Ostatní konstrukce a
svisté dopravní značky do velikosti 1

kus
na sloupek nebo konzotu

i;,7:}ú11*-= l"l;* 
i:-:**'**ň|:* 

l::I_ __ď_ ;;;1 
_ _- "ť. "ryll

značení retroref lexnim
přechody pro chodce, šipky neboi m2

Vodorovné dopravní značení stňkaným plastem přechody pro chodc€, šípky, symboty nápisy bité retíoreftexní

I

1 4zz,00|cs úns zot: ot



]l

Popis

i'óia'iámka l, souaoru cen:

MJ Množství J.cena [CZK]

1, ceny jsou určeny pro dělici čáry souvlslé č, v la bilé, přerušované č, V 2a bIIé, vodlci č. V 4

bíIé, souvislá č Vl\b žlutó, přerušovonó č. Vl2c žlutá
2, V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuli cenami souboru cen 915 6,-1 1 Předznočení pro vodorovné značení,
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Qdstranění bláta, pracfut,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu,
3,MnožstviměrnýchJednotekseUcen91221a91522určuJevmoucen91523vm2stříkané

plochy bez mezer.

cena cetkem

íczK]

,| lii
,t,l

,.]

t
Vodorovné dopravní značení stňkaným ptastem přechody pro chodce, šipky, symboty nápisy žtuté retroreítexní

poznómka k souboru cen:
l, Ceny jsou určeny pro dělici čáry souvislé č, V |a bilé, přerušované č, V 2a bilé, vodici č. V 4

bilé, souvislá č vl2b žlutá, přerušovanó č. Vl2c žlutá
2, v cenách ne|sou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňujl cellaml souboru cen 915 6." 1 1 Předznačeni pro vodorovné značení,
b) očlštěni Yozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . odstraněnl bláta, prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 0l tohoto katalogu.
3.MnožstvíměrnýcllJednotekseucen9l2zla91522určujevmaucen9l523vm2střlkoné

plochy bez mezer,

Předznačení pro vodorovné značení stříkané baNou nebo prováděné z nátěrových hmot ptošné šipky, symboty, náPisy

poztómka k souboru cen:
l. Množstvl měrných jednotek se urču|e:

a) pro cenu -1111 v m délky děltcí čáry nebovodicilo proužku (včetně mezer),
b) pro cenu - 1 1 12 v m2 natírané nebo střlkané plochy,

7z,5+13

Součet

l..

|]],

0sazení silničního obrubníku betonového se zřízením tože, s vyplněním a zatřeníln 5pár cementovou mattou težatého bez bočr f opěry, do tože z betonu
prostého tř, c í2l15
poznámka k souboru cen:
l. v cenóch sllnlčnich obrubniků ležatých i stojatých jsou zopočteny:

a) pro osazeni do lože z kamenlva těženého i náklady na dodóni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro o'azení do lože z betonu prostého l nóklady na dodáni hmot pro lože tl, 80 až 100 mm; v

cenách -ll13 a,1213 též náklady no zřizeni bočnlch opěr.
2, Čóst lože z betonu prostého přelahu)lci tl, 100 mm se oceňuje cenou 9ló 99-1121 Lože pod

obrubniky, krajniky nebo obruby z dlažebnich kostek,
3, v cenóch nejsou započteny náklady na dodóni obrubniků, tyto 5e oceňu|i ve speclílkaci.

85,500

85,500

92,310

úns zotl ot 
]

,-__--_-.._.,]
48 (01,20

úns zol r ot
-.,i.!1 

|.

osažení §itníčniho obřubníku betonovélro se zřízenim lože, s vyptněním a za!řením spáí cementovou matlou stojatého s bočni 3pěrou z betonu Píostého

it
ilI
iit

tl, c 12/ 15, do tože z betonu prostého téže značky
poznámka k souboru cen:
1. v cenóch sllničních obrubníků ležatÝch l stojatých j\ou započteny:

a) pro o,azeni do lože z kameniva těženého l náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazení do lože 2 betonu prostého i náklady na dodáni ltmot pro lože tl. 80 až í00 mm; v

cenách,1113 a.1213 též nóklccly nazřizeni bočnich opěr,
2. Čóst bže 2 betonu prostého přesahu)ici tl. 100 mn se oceňuje cenou 91ó g9-1121 Lože pod

obrubniRy, kra]níky nebo obruby z dlažebnich kostek.
3, v cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubniků, tyto se oceňuji ve speci|lkaci.

|krajntk 
betonový TBx 10-25, 25 x 12,5 x t0 cm 

| .,
)p:||o!| ____ i_
krajníky a dítce pro horizontátní značky betonové a železobetonové krajník betonosý TBx 10-25 25 x 12,5 X 10 piir.

Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebnich kostek z betonu prostého tř. C 12l15

97 , R 1919735111 Řezání stávajiciho živičného krytu ht do 50 mm _ m i 298l000j 49,80

Řezání stávajícího žiťčného krytu nebo podkladu h(oubky do 50 mm

slrana 19 z22

41 ,)00,00

|,
i''il

i;il _ |;;;;;; 
, -|oiazdnísitniĚnítroóuruĚnít<uúeioňoveno _ l , _0oo1_ 

18o,0ol 
___ _l __;;r;l

l_ .l ]_* l,".11i9!9i",ločníopěrydotožJ;;;;, l 
, 

l _ _1r2,_r______L __ _ :',_'i1ooF,o*r' _ _

916131213

.ože poO oUruUniky, trá;níty nebo obruby z , 
"

ltažebních kostek z betonu prostého mJ,:Fi* ;-



:; ;,(ii

Popis MJ Množstť J.cena [CZK]

poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

úns zotr ot

Řezání stávajíciho živičného krytu nebo podktadu hloubky přes 10o do 150 mm

poznómka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i nóklady na spotřebu vody,

0dstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s utožením hmot na wdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se
zásypem jam a jeho zhUtněnim 5 betonovou patkou

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstraněni značek z Jakéhokollv materiólu,
2, v cenách -ó131 a -ó132 nei3u zaPočteny náklady na denontóž tabuli (značek) od sloupků, tyto se

oceňuji cenou 9ó6 00-ó21 1 odstranění svlslých dopravnich značek.
3. Přemístěni vybouroných značek na wdólenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1

Vodorovná doprava wbouronÝch hmot.

i lOí K 9ó9021131 Lry;".:llili.*;;iíiliď"ĎaDŇ!;loo [ ;-|_. !49ryL_ _ _ __iri;oof 
--.___ 

__,!igipa"Flulrygi_91l
Vybouřání kanalizačního potrubi DN do 300 mm

i!9z| !]1ooai!, 5 600,00lcs ť,Rs 2o1 3 01 i

Vybouráni kovových madel, zábradlí, dviřek, zděň, kotevnich želez ocelouých kotevních žetez, hmotnosti do 50 k8
r, i'. ,j|

99 - Přesun hmot Z3g 197,96
: i jr,

Iro:1 x 1erzzzrssr ]VodorovnádoPravasutizesYPkýchmateriá(Ů i , l 1837,978i 35,o0i 643zs,z3lcsúnszottot

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiátů, na wdálenost do 1 km

poznámka k souboru cen:
1, ceny nelze použít pro vodorovnou doPravu sutl po železnici, po vodě nebo neobvyklÝmi dopravníml

prostředkv.
2, Je"ll na doPravni dróze pro vodorovnou doPravu suti překóžka, Pro kterou je nutno sut'Překládat

z Jednoho dopravniho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku somosťaťně.
3, Ceny 997 22-155 Jsou určeny pro sypký materiál, naPř, kamenlvo a hmoty kamenitého charakteru

stmelené vópnem, cementem nebo žlvicl,
4. ceny 997 22"15ó jsou určeny pro drobný kusovy materiáI (dlažebni kostky, lomovy kómen).

Cila;ikem --- cen;r 
l

_t_c]!l __ _ l9l!!_Ť ]

l;:lli:"ltglju"t*1li::rlr_* _, .,i l :t,ryq]-_" _-_ 
rrqrrl

Bourání základů z betonu prostého

jťll*]e_O§_ryl9l

lMi@

l:::,fr:iill,l.n.ířod;:v"n: 
l 
l_",_i};l;:aj __- "_;li _, 

^---__j::::ffi 
a,"d

7 98,7+1 000,93 + 1 4,848+24

Součet

1837,978,29

Součet

1 837,978

1 837,978

53 301 ,3ó2

53 301 ,3ó2

Vodorovná <inprava suti bez naloženi, ate se stožením a s hrubým urovnáním Pňplatek k c€ně za každý datši i započatý 1 km přes 1 ,km

poznómka k souboru cen:
l, CenY nelze použlt Pro vodorovnou dopravu sutl po železnici, po vadě nebo neobwktými dopravnimi

prostředky,
2. Je-li na dopravni dráze pro vodorovnou dopravu sutl překóžka, pro kterou Je nutno suť překládat

z jednoho doprovního prostředku no dru}, j, oceňuje se tato doprava v koždém úseku salnostatně.
3. ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký mateřlóI, např, kamenivo a hmoty kamenltého charakteru

stmelené vápvm, cementem nebo živlcí,
4, Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobnÝ kusovy materiól (dložební kostky, Iomow kámen),

ti;';l
,l

Ilili;li

1Vodorovnádopravasuti zkusov'j'chmateriátŮ t 11,o5ó 35,00 ,uu,nulcsúRs201301
|do 1 km | ---' -l'" -'-
Vodorovná doprava §uti bez naložení, ate se stožením a s hrubým urovnáním z kusoyých materiálů, na wdálenost do 1 km

poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použlt pro yodorovnou doprayu suti po železnicl, po vodě nebo neabvyklýml dopravnimi

prostředky.
2, Je-li na dopravni dráze pro vodorovnou doprayu sutl překóžka, pro kterou je nutno suť překládot

Z Jednoho dopravnihó prostředku na druhý, oceňuJe se tato doprava v každém úseku samostatně,
3, ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. komenlvo a hmoty kamenitého charakteru

stmelené Yópnem, cementem nebo živlci,
4. Cenv 997 22-15ó jsou určeny pro drobnÝ kulow materiál (dlažebnl koltky, lomow kómen).

1 ,15r0,164+8,742.+1

Součet

1 1,05ó

1 1,05ó

sLrana 20 z 22

1i!,,|, i-|l-"F,i __r4@]-* ___ _ _?.,r9.1"



MJ Množství J.cena [CZK]
Cena ceIkem

IczK]

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Pňplat€k k ceně ža každý další i započatý 1 km přes 1 km

poznámka k souboru cen:
í, Ceny nelze použit pro vodoroynou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyktými dopravnimi

prostředky.
2, Je-ll na dopravni dráze pro vodorovnou doprovu suti překážka, pro kterou Je nutno sut'překládat

z jednoho dopravniho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3, ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např, kamenlvo a hmoty kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici,
4, ceny 997 22-156.jsou určeny pro drobný kusovy materiáI (dlažebni kostky, lomovy kámen),

Cenová
sOustava

7221

|---T---:--- -' lr
|1o7l K 1997221611 ,,,laktádání 

suti na dopravní prostredky pro

l,-.I ]_"--'-', |vodorovnoudopravu _

(1,1 5+0,1 64+8,7 42+1 J-29

Součet

320,674

320,624

T-- -T-.. :**:1
i t l í849,034ltli

--Ť--

1 5,00

Naktádání na dopíavní prostředky Pro vodorovnou dopřavu suti

poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze póužit i pro překlódóni při lomené doprově,
2. ceny nelze použít při doPravě po železnici, po vodě nebo neobvyklýmt dopravniml prostředky.

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (sktádkovné) betonového

poznámka k souboru cen:
1, ceny uvedené v sotlboru cen lze po dohodě upravit,
2, Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňu|e individuálně,
3. v cenách je započitán poplatek 2a uklódáni odpadu dle zókona 185l2001 Sb,

4, Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru Cen 997 00-60 Drceni stavebniho
odpadu z katalogu 800"6 Demollce ob|ektů.

1,15+24

Součet

25,1 50

25,150

1 015,778

1 015,778

798,z00

798,200

8,742

8,742

l;,,l; F;;;i;
Poplatek za utóžení stavebního odpadu na sktádce (sktádkovné) z asfattouj,ch povrchů

poznámka k souboru cen:
l, ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit,
2. Uloženi odpadú neuvedených v souboru cen se oceňuje lndividuólně,
3. v cenách je započitán poplatek za ukládóni odpadu dle zákona l85l200í sb.
4, Připodné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-ó0 Drcení stavebnlho

odpadu z katalogu 800-ó Demolice objektů.

íl: ,(:

|;,,T 
;F;;,!;; |RoptateXzauloženiodpaduzkamenivana . ] : l .^^.__ l

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na sktádce (sktádkovné) z kameniVa

poznómka k souboru cen:
1. ceny uvedené v souboru cen Ee po dohodě upravit,
2, Uloženi odpac!ů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuóIně.
3, v cenóch Je započítón poplotekza ukládóní odpadu dle zákona 185l2001 sb,
4, Připadné drceni stavebniho odpadu lze ocenit cen1mi souboru cen 997 00^ó0 Drcení stavebniho

odpadu z katalogu 800-ó Demolice obJektů,

1 000,93+1 4,848

Součet

798,2

součet

8,742

Součet

--l----
K l997013803
_i_*___Il_

Ipoptatekzautoženístavebního,odl1d,y1,,,', 8,74zi]keramických materiátů na sktádce (sktádkovné) ( ' 
:

90,00

Poptatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů
poznámka k souboru cen:
1, ceny uvedené v \ouboru lze po dohodě upravit.
2, uložení odpadů neuvedenÝch v souboru cen se oceňuje indivlduálně.
3, v cenóch ]e započitán poplatek za uklódaní odpadu dle zákona l85/2001 sb,
4, Přlpadné drceni stavebnlho odpadu lze ocenlt souborem cen 997 00-ó0 Drcení stovebniho odpadu

z katologu 800-6 Demollce ob|ektú,

strana21 z22

Popis

ZKD 1 km u vodorovné dopravý suti z
materiátů

27 735,51 cs ť,Rs 201 3 01



Množstť J.cena [CZK]

Poptatek za uloženi stavebního odpadu na sktádce §ktádkovné) směsného

poznámka k souboru cen:
1. ceny uvedené v souboru lze po dol1odě upravlt.
2. Uloženi odpadú neuvedených v souboru cen se oceňuje lndividuáIně,
3, V cenách je započItán poplatek za ukládani odpadu dle zákona l85l2001 Sb,
4. Připadné drcení stavebniho odpodu lze ocenit souborem cen 997 o0-ó0 Drcenl stavebního odpadu

z katologu 800-ó Demolice objektů,

Cena ceIkem

IcZK]

1+0,164

Součet

1,164

1,164

poznámka k souboru cen:
1. ceny lze použit i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo žiýlčným,

Přesun hmot pro komunikace s kryt€m z kameniva, monoutlckým betonouým nebo živičným Příptatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou !
největši dopravní wdálenost do 1000 m

poznámka k souboru cen:
1, Ceny lze použít i pro plochy letlšt's krytem monolitickým betonovým nebo žlvičným,

:

I

i ÚRS 201 3 01

strana 22 z 22

uložení §tavebniho směsného

na skládce (skládkovné)

Cenová
soustava

s krytem z kamene, živičným,
do í000 m

-
l

,
'.rl

§

r.

8r



KRYCí LlsT soUPlsU

230713 - Rekonstrukce Pražské utlce v Řitce

230713í - §O íO2-Komunikace a úpravy mimo jízdní pás

8z?zz
Řitt<a

i

,i
.i,,r

,il
i!
'ťi,]
, l.,

t.
!, 

,

Stavba:

Objekt:

KS0:

Místo:

Zadavate[:

Datum:

lč:

Dlč:

lč:

DlČ:

lč;

DlČ:

73.07.2013

26419823

cz26419823

Uchazeč:

Cetus P[us a.s,,Plzeňská 183/181, Praha 5

Projektant:

lng.J, Henig

Poznámka:

Soupis praci je sestaven za využití potožek Cenové soustavy ÚRS, Cenové a technické podmínky potožek Cenové
soustavy Úns, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katatogŮ) jsou neomezeně
dátkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve s|oupci "Cenová soustava'' uveden
žádný údaj, jsou individuátně katkutované potožky a nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

iit1

l.:,i

:,, ', !i

,',, ''i

$|tlnť
|:i

325 3o1;7oCena bez DPH

DPH záktadní

snížená

21,o0%

1 5,00%

ze

ze

325 304,70

0,00

ó8 31 3,99

0,00

Cena s DPH v czK 393 óí8,69

strana í z 12

!:
l! ,,;, ,, 

l

;l1,,iil11, '|

$



REKAplTuLAcE člrNĚNí souplsu pnlcí

na713 - Rekonstrukce Pražské utice v Řitce

230713í - SO íO2-Komunikace a úpravy mimo jízdní pás
5tavba;

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;

Řitka Datum;

Projektant:

Cetus P[us a.s.,Ptzeňská 183/'l81, Praha 5

Kód dítu - Popis

23.07.2013

lng,J, Henig

Cena cetkem [CZK]

325 304,70

3z2 551,51

55 590,77

29 302,00

177 582,46

2 900,00

57 176,28

zZ 306,78

2 753,19

2 753,19

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vthkosti a ptynŮm .l
, ]'l, 

, 
,, l, i,l,} ,i,,ii'll., ,i,!|

|,| , ,ll'
:.] l:
':ii
] il] j.
,li

1,1

1

"]

ll;i
"], 'l
,t{ ,íi r

ll,iii,,:i:

strana 2 z 12



5tavba:

0bjekt:

Místo:

zadavatet:

Uchazeč:

730713 - Rekonstrukce Pražské utice v Řitce

2307131 - S0 1O2-Komunikace a

Řitka

Cetus P[us a.s,,Plzeňská í83/181, Praha 5

SOUPIS PRACÍ

úpravy mimo jízdní pás

Datum:

Projektant:

23,07.2013

lng. J. Henig

i-------
I nč ryp
l___

Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]
Cena celkem Cenová 

]

ICZK] sou:laya 
]

Náktady soupi§u celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3z5 304,70

3zz 551,51

55 590,77

Rozebráni dtažeb a ditcŮ komunikací pro pěší, vozovek a ptoch s přemístěním hmot na skládku na wdá{enost do 3 m nebo s natožením na dopravní
píostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo žiyice a s vliptni spár z betonových nebo kameninouých dlaždic, desek nebo tvarovek
poznámka k souboru cen:
l, Ceny jsou určeny pro rozebróni dložeb a dílců věetně odstraněni lože.
2, cenY nelze použit pro rozebróni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty,

které se oceňuji cenaml .7130, .7131, -7132, "7170, .7171, -7172, -7230,.7231 a.7232 odstranění
podkladŮ nebo krytŮ z betonu prostého; pro volbu těchto cen Je rozhodu|ící tloušťka bourané dlažby
včetně lože nebo podkladu,

3, U komunikací pro péší a u vozovek a Ploch menšich než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční
rozebrónl, u vozovek a ploch většlch než 50 m2 pro rozebrónl strojní,

4, V cenách nejsou zopočteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikoulch kostek, které se oceňuJe cenaml souboru cen 979 07-t1 Očlštěni

wbouroných dlažebnich kostek čósti c01 tohoto ceníku,
b) betonových, komeninovych nebo kamennÝch desek nebo dlaždic, které se oceňuJe cenami soubortt

cen 979 0 , . , , očtštění wbouraných obrubnlků, krajniků, desek nebo diIců čósti COt tohoto
cení ku.

5, Přemistěni vybourané dlažby včetně materlálu z lože a spór na vzdálenost přes 3 m se oceňuje
cenami souborů cen 997 21-1 Vodorovná dóprava suti o wbouranýCh hmot.

m2 z kameniva hrubého drceného, o tt. Vrstvy přes 100 do 200 mm

poznómko k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množsví se uvažuje každó souvisle odstroňovanó ploclta krytu nebo

podkladu stejného druhu ,amostatně. odstraňuje.li 5e několik vrstev vozovky naJednou, jednotlivé
vrstvy se oceňuji každá samostatně,

2, u ploch menšich než 50 m2 Jsou ceny určeny pro ručnl odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch
většich než 50 m2 Pro odstraněni stro|ni.

3. ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a.7211 až -7213 lle použít i pro odstranění podkladů nebo

krytů ze štěrkoplsku, škvóry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 ož 7125, -71ó1 až -71ó5 a -7221 až .7225 lze použit i pro odstranění podkladů nebo

krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) -7l30 až -7132,,7170 až "7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených

dó betonovébo lože a dIdžeb 2 ňozaiky uložených do cementóvé mdlty nebo Podkladu 2e zemiĎ
s tabl I i zov aný c h ce m e nte m,

4, ceny Lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytú opatřených živičnými postřiky nebo nátěry,
5, Ceny odlišené podle tloušt'ky (ndpř. <lo 100 mm, do 200 mm) jlou ul,čeny vždy pro ce{oL! tloušťku

jednotllvych konstrukci.
ó, v cenách ne|sou z1počteny náklady na zarovnálil styčných ploch betonovych nebo žlvičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. zaroYnóni styčné plochv ěó\tI c 0í tohoto
ceniku. llnožstvi suti ziskdné ze zarovnánl styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

7, Přemistěni wbourcného materiálu navzdálenost přes 3 m u cen -71lt až -7146 a přes 20 m u cen
-7151 ož -724ó se oceňu.Je cenaml souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

8. ceny ,714 , , -718 , a -724 , nelze použit pro odstraněni podklodu nebo krytu írézovóním.

)

i
Ii

;l|;
Pii,i,
:''| , l

lnZ z kameniva hrubého drceného, o tl. vfstvy přes 200 do 300 mm

Strana 3 z 12

jOOstraněni poJktudu pt do 50 m2 z kameniva ] ^ l ' '-- '

.dleléhott 300mrn " """ "'" 
;r'_ 

184]ooo] ó8,00] 12512,o0lcsúnszot:ot 
]

odstranění podktadŮ nebo krytŮ s přemístěním hmot na skládku na wdálenost do 3 m nebo s natožením na dopravní ProstřeJex v ptole ieanottive ao so
|;[r:1;:



Pč ryp Popis MJ Množství J,cena [CZK]

1, Pro volbu cen z htediska množstvi se uvožuje koždá souvisle odstraňovanó plocha krytu nebo
pldkladu ste|néhl druhu samostatně, 1dstroňuje,Ii se několik vrstev vozovky na)ednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuJi každá samostatně,
2, U ploch menšich než 50 m2 jsou ceny určeny pro ručni odstraněni podkladu nebo krytu, u ptoch

větších než 50 m2 pro odstranění stroini,
3. ceny

a) -7l11 až -7í13,,7151 až "7153 a -7211 až -7213 lze Použit i pro odstranění podkladů nebo
krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemln,

b) -712í ož 7í25, -71ól až -7165 a.7221 až -7225 lze použít i pro odstroněni podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) -7130 až .7132, -7170 až -7l72 a,7230 až .7232 lze použit l pro odstranění dložeb uložených
do betonového lože a dlažeb z ntozalky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zetnln
s tabi lizovaných cement em,

4, ceny lze použít i Pro odstranění podkladů nebo krytů opatřenÝch živičnými postřlky neba nótěry,
5, Ceny odlišené podle tloušt'ky (např, do 100 mm, do 200 mm) Jsou určeny ňdy pro celou tloušt'ku

jednotlivých konstrukcí.
6. v cenách nejsou 

^apočteny 
náklady na zarovnóní \tyčných pLoch betonovych nebo žlvtčnÝch podktadú

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. 7arovnóní styčné ptochy části C 01 tohoto
ceníku, Množství suti získané ze zorovnánl styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlóšť nevykozuje,

7, Přemistění vybouraného materiálu nauzdálenost přes 3 m u cen -7111 až-714ó a přes 20 m u cen
-7151 až -724ó se oceňuje cenami souborů cen 997 22"1 vodorovnó dopraYa suti.

8. Ceny -7í4 , , -718 . a,724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézovánim,

odstranění podktadú nebo krytŮ s přemístěním hmot na sktádku na wdátenosi do 3 m nebo s naložením na dopravní přostředek v ploše jednottivě do 5o
m2 živičných, o t[. vrstw přes 150 do 2oo mm

poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu Cen z hlediska množýtvl se uvažuje každó souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

podkladu ste)ného druhL! samastatně, odstraňuje-Ii se několik vrstev vozovky najednou, jednotltvé
vrstvy se oceňují každá somostatně.

2, U ploch menšlch než 50 m2 jsou ceny určeny pro ručni odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch
většlch než 50 m2 pro odstranění stroJni,

3, ceny
a) -7l11 až -7113, -7151 až -7153 a -72ll až .72í3 lze použit i pro odstranění podkladů nebo

krytů ze štěrkoPisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7l2l až 7125, -716l až .7íó5 a .7221 až .7225 lze použít i pró odstronění podktadů nebo

krytů ze zemin stabilizovaných vópnem,
c) -7130 až -7l32, -7170 0ž -7172 a -7230 až .7232 lze použit i Pro odstíaněni dlažeb uložených

do betonového lože a dložeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin
stabi l i zov a ný c h c e m e nt em.

4. Ceny lze paužít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živlčnými postřlky nebo Dátěry.
5, Ceny odlišené podle tloušt'ky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny Vždy pro celou tloušťku

J ednotlivych konstr u kcí,
ó, V cenách neJsou započteny nóklady nazarovnání styčných ploch betonowch nebo živičnÝch podktadů

nebo krytů, které se oceňuje cenomi souboru cen 919 73- zarovnáni styčné plochv části c 01 tohoto
ceniku. ll,nožstvi suti ziskané ze zaravnóni stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

7, Přemlstěnl vybouraného materiólu na vzdólenost přei 3 m u cen -71 11 až -7146 a Přes 20 m u cen
-7151 až -7246 5e oceňuje cenami souborů cen 997 22"1 vodorovnó doprava suti.

8, ceny .714 , , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu írézoYóním.

ti,tafu:1lr11 _-- lÝri..híi;'ilub;Ň;ík"wiň i"iitřň- - ;o]óó[ 
* *-*-'-rso;óO[iúRsroí3oí 

]

Cena celkem

IczK]
Cenová

soustaVa

na:1:

ll. :.]

',

',i!

m

Vytrháni obíub s vybouráním toŽe, s přemístěním hmot na skládku na wdálenost do 3 m nebo s natožením na dopíavní prostředek chodniko\^ých ležatých
poznámka k souboru cen:
1. ceny jsou určenv:

a) pro wtťhání obrub, obrLlbniků nebo krajniků jakéllokoliv druhu avellkosti uložených v
)akémkoliv ložt popř, i s opěraml a vyspórovaných jakýmkoliv materlólem,

b) pro obruby z dložebních kostek uložených v jedné řadě.
2, v cenóch ne)sou započteny nóklady na popř, nutné očištění:

a) vytrhaných obrubniků nebo kra)niků, které se oceňuje cenaml souboru cen g79 0 , - . .

očištěni vybouraných obrubníků, krajniků, desek nebo dllců čósti c 01 tohoto ceníkLl,
b) wtrhaných dlažebních kostek, které se oceňujl cenaml souboru cen 979 07-1 1 očištěni

YybouranÝch dložebnich kostek čóstt c 01 tohoto ceniku.
3. Vytrhóni obrub ze dvou řad kostek se oceňuJe jako dvojnósobné množstvl vytrhání obrub z jedné

řady kostek.
4. přemistění wbouraných obrub, krajniků nebo dlažebních kostekvčetně materiálu z /pže aspór na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22.1 vodorovná doprava sutl a wbouranÝch
hmot.

, il§. ii,:líi i,ii:: ,, '*

-;;,f - ;;;l-- '-;-,ib]^:1d
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sitnice s přemístěním uýkopku v pňčných profitech na wdálenost do ,15 m nebo s natožením na dopravni
pro§tředek v horilil]ě tř, 4 do 100 m3

Strana 4 z 12

a prokopávky nezapažené pro
objemu do 100 m3 V hornině tř. 4



r,-- --^-,

l pč rvp
l

Kód Popis
Cena ceIkem Cenová

_l

poznámka k souboru cen:

MJ Množstvi J.cena [CZK]
_ §Ll *.._._*_,o_1§*_. ]

1, Ceny jsou určeny pro vykopóvky:

a) přikopů pro silnice a to i tehdy, jsou.ti tykopóvky příkopů provóděny samostatně,
b) v zemnicich no suchu, jestliže tyto zemniky přimo souviseji s odkopávkami nebo prokopávkami

pro spodni staÝbu sllnlc. vykopóvRy v ostatních zemnicich se oceňujl podle kapitoly, 3.z ZemnikY
všeobecných podminek tóhoto katabgu,

c) při zohlubóváni silnic pro mimoúrovňové křlženi a pro vykopávky pod mosty provedenými v
předepsaném předstthu, Částvykopóvky mezl svislými rovinaml proloženými vnějšími hranami mostu se
oceňuJí:
- při objemu do 1 000 m3 cenarni pro množstvi do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami Pro množstvi přes 100 do 1 000 m3,

d) pro sejmuti podorniči s přihlédllutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu,
2. ceny ne{ze použit pro odkopóvky o prokoPóvky v zopažených prostorách; tyto zemni próce se

oceňuji podle čl. 31 íó všeobecných podmínek tohoto katalogu,
3. V cenách jsou započteny i náklody navodorovné přemistěnt vitkopku v přičných pro|llech na

přilehlých svazich a přikopech, Vzdálenosti příčného přemlstěni se nezahrnu|i do středni
wdóLe nostl vodor ovného přemí stění yykopku,

4. Vodorovné přemistěni vykopku z lrykopiště na násypiště přl jakékoliv šiřce koruny se nepovažuje
za vodorovné přemístěni výkopku v příčném proíilu, je.Ii přl odkopávce nebo prokopóvce mezi
výkoplštěm a násypištěm v přičném profilu dopravni nebo jiný pruh, na němž pro)ekt wlučuje rušení
provozu prováděním zemnich pracl. Takové přemístění vykopku se oceňuje podle čt, 3162 Všeobecných
podminek tohoto katalogu.

5, Přemistěni výkopku v příčných proíitech navzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cel1
1ó2 .0.1 , vodorovné přemistěni vykopku části A01 Společné zemni práce tohoto katologu

]Vodorovné přemístění do 1000b m _ l

lrnýkopku/sypaninv, r-,o,.ninv tr]i'uz l : '"' ] "]oo|] 
18,o0i 1 710,o0ics,YR5 2013 0Í 

]

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravním píostř€dku, bez natožení u/kopku, avšak se stožením bez rozhrnutí z
horniny tř, 1 až 4 na wdátenost přes 9 000 do 10 000 m

poznámka k souboru cen:
1. ceny nelze použít, předepisuje.lt projekt přemlstlt vykopek na misto nepřlstupné obvyklým

doprovním Prostředkům; toto přemistěni se oceňuJe individuólně.
2, v cenách Jsou Započteny l nábrady za Jlzdu loženého vozidla v telénu ve wkopišti nebo na

ndsypišti.
3, v cenách nejsou zopočteny nóklady na rozhrnuti výkopku na nósyplšti; toto rozhrnuti se oceňu|e

cenomi souboru cen 17l , 0- , , Uloženi sypaniny do nósypů a 171 20-1201llloženl sypaniny na sklódky,
4. Je-ll na dopravni dróze pro vodorovné přemístěni nějakó překóžka, pro kterou je nutno překlódat

vykopek z jednoho obvyklého doprovniho prostředku na jiný obvyklý doprav" ni prostředek, oceňuJe se
toto Lomené vodorovné přemistěnl Yikopku v každém ťrseku samostatně přIslušnou cenou tolloto souboru
cen a překlódáni V}kopku cenoml souboru ceD 1ó7 l0.3 . Nakládáni neulehlého Vykopku z hromad s
ohledem na ustanoveni pozn, číslo 5.

5. PřemlsťuJe.li se výkopek z dočasných sklódek vzdólených do 50 m, neoceňtlje se naklódóni wkopku,
i když se provádi, Toto u,tanoYeni neplati, Yytučuje-ti projekt použltí dozeru,

ó. v cenóch vodorovnéln přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiólu, tyto se
oceňuji ve speclílkaci.

Vodorovné přemístění uikopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez natožení u/kopku, aVšak se složením bez rozhrnuti z
horniny tř. 1 až 4 na Wdálenost Pňptatek k ceně za každých datších i započatých 1 000 m

poznómka k souboru cen:
1, Ceny nelze použlt, předepísule-li pro|ekt přemlstit výkopek na misto nepřistupné obvykým

dopravním prostředkům; toto přemlstěni se oceňuje individuólně,
2. V cenách Jsou započteny i nóhrady za jizdu loženého vozidla v terénu ve výkoplšti nebo na

násypištl.
3. v cenách nejsou zapóčteny nóklddy na rozhrnuti viJkopku no násyplštl; tótó rozhrnuti se oceňuje

c?lami souboru cen 171 , 0. , . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201uloženi syplntny na iklódky.
4, Je.Il na doprovnl dróze pro vodorovné přcmistěni něJaká překóžka, pro kteťou je nutno překlódat

wikopek z Jednoho obwklého dopravniho prostředku na jlnÝ oblyklý doprav. ni prostředek, oceňuje se
toto lomené vodorovné přemístěni wkopku v každém úseku samo|totně přislušnou cenou tohoto souboru
cen a překládáni výkopku cenaml souboru cen ló7 10-3 , Nokládóni neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustonoYeni pozn, či,lo 5,

5. Přemístule-li se výkopekz dočasných sklódekwdólených do 50 m, neoceňule se nakládóni wkopku,
l když se provódi, Toto ustanoveni neplatí, wlučuje,li projekt použitl dozeru,

6. v cenách vodorowlého přemlstěni sypaniny nejsou započteny nóklady na dodóYku materlólu, tyto se
oceňuJl ve speciíikaci,

lit

[;E ;;

jutoženísypaninyzhorninsoudržnýchdo ] _ ] i ;

rnásypů zhutněných do í00 %;;'"'"" 
"" 

] 
*' 

, 
29,500, 54,00, 1 593,00ics úns zot: ot

UtoŽení sypaniny do násypŮ s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutněni v přocentech výsledkŮ zkoušek Proctor.standard (dáte jen PS) přes 9ó do 10o lx Ps

|1,] ry;,,*;

strana 5 z 12

k vodorovnému premistění 
l

kopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zKD 1000 i m3 l 1

přes 10000 m



KódTyp
T" --

Irc
l,-,-_._

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

poznámko k souboru cen:
í, ceny lze použit l pro sypanlny odeblrané z hald, pro hlušinu opod,

2, Cenu 20.110l lze použit l pro:

a) rozprostřeni zbylého vlkopu na mistě po zásypu )am a rýh pro podzemni vedeni a zářezů pro
podzemni vedeni; toto množstvi se urči v m3 uloženého vlkopku, měřeného v rostlém stavu,

b) uložení výkopku do násypů pod vodou,
3, Ceny lze použlt i pro uloženi sypaniny s předepsoným zhutněním na tNalé sklódky, do koryt

vodoteči a do prohlubnl terénu.
4,cenu10-í13ílzepoužitipro ukládánísyponinyzhorninnesoudržnýchisoudržnýchspolečněbez

možnostl j eji ch rozt ři děni.
5. ceny.ll21 a -1131 lze použít jen tehdy, jestllže objem nósypú, oceňovaných těmlto cenami,

měřený podle ustanoveni čl, 357l Všeobecných podminek kotalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu.
NósyPy, )eJlchž součet obJemů přesóhne 100 000 m3 na ob)ektu, se oceni \ndivlduálně,

ó. Ceny jsou určeny pro miru zhutnění určenou Projektem:
a) pro ceny -tl0l až,ll05 v %wstedku zkoušky PS,
b) pro ceny -ll11 a -1112 relativni ulehlostl l(d),
c) pro ceny -112l a -ll31 stanovenlm technologie,

7, ceny nelze použit:
a) pro uloženi sypaniny do hrázi; utoženl netřiděné sypaniny do hrózl se oceňuJe cenaml souboru

cen 171 uloženi netřiděných sypanln do hrází čósti A 03, přlpadně cenotyml normativy podle částl A

b) pro uloženi syponiny do ochranných valů nebo těch jejich části, jejlchž šiřka Je menší než 3
m. Toto uložerí se oceňuje cenaml souboru cen 175 10-1 1 obsyp objektů.

8, Cena 20-1 í01 neplati pro uloženi vykopku nebo ornice přl tykopóvkóch pro podzemni vedeni podél
hrany vykopu, z něhož byl wkopek získón a to ani tehdy, jestliže se wkopek Po whozeni z
wkoplště na poYrch územl ještě dóle přemísťuje na hromady . podél wkopu,

9. Horninami soudržnýml se rozuměji takové horniny, u nichž zdroJem pevnostl jsou molekulárnj a
chemické vazby mezi čá,ticeml horniny, Jde o horniny, které Jsou schopny PlastickÝch deíormací,

10. Horninaml nesoudržnými se rozumějl horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku Je pouze
třeni mezl jednotllvymt oddělenýmt pevnými čósticemi horniny,

11, Horninami sypkými se rozumějí ho|niny lll. skupiny podle ČsN 72 1002 se zrnem do 125 mm,
Množství zrn vellkosti přes 125 mm může bÝt nejYýše 5 % objemu.

12. Horninami kamenitÝml se rozumějí nestmetené úlomkovité holniny skalnl a sypké se znry přes 125
mm, Množstvi zrn velikostl přes 125 mm musi bÝt vyšši než 5 % obJemu,

13. Ceny pro uloženi soudržnÝch hornin lze použít, jestliže jeJich přirozená vlhkost při ukládáni
do nósypu není vyšší než 2 % optlmólní vlhkosii dle zkoušky PS na neredukovaný materlóI. Je.ll
vlllkost při Lrkládónl sypaniny do nósypu vyšši, oceni se uloženl sypaniny indivlduálně,

14, zajišt'uje-lt se předepsané zhutnění násypu přesypanlm podte čt. 120 ČsN 73 3050, oceni se
odstraněni přesypané části cenami l22 , 0-71 Odkopóvky nebo prokopávky při pozeml<ových úpravách

l,jil] ilzrzori",r ] 
Utoženi sypaniny na sktádky -_ --r_*j- ir9l,t_ 3,50 

l

lJtožení sypaniny na skládky

poznámka k souboru cen:
1, cena -1201 Je určena i pro:

a) uložení ujkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsoné proJektem tak, že na 1 m2
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 uýkopku nebo ornlce; v opačném připadě se
uložení neoceňule. Množství wkopku nebo ornice přlpadajíci na 1 m2 s(ládky se urči Jako podil
mnoŽstvi vykopku nebo ornice, mšřeného v rostém stovu a projektem určené plochy dočasné sklódky;

b) zasypáni koryt vodoteči o prohlubňI v terénu bez předepszného zhutněni sypanlny;
c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve Clně vodoteči nebo nádtží.

2. Cenu .1201 nelze použlt pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemni vedení pcdél hrany wkopu, z něhož byl vlkopek ziskón, a to aní

tehdy, jestliže se wkopek po whozeni z výkopu na povrch územi ještě dále přemisťu|e na hromady
podél wkopu;

b) na dočasné sklddky, které nejsou předepsány proJektem;
c) na dočasné sklódky předepsané pro|ektem tak, že na 1 m2 prolektem určené plochy této sklódky

přlpadaji nejv!še 2 m3 tykopku nebo ornice (viz. též poznámRu č, 1 a);
d) na dočasné sklódky, oceňuje.Ii se cenou 121 10-1101 sejmutí ornlce nebo lesnl půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemistěni vykopku do?0 m a 50 m cenaml 162 20-1101, 1ó2 20-1102, 162
20-1151 a 162 20.1152. v těchto připadech se uloženi Yykopku nebo ornice na dočasnou skládku
neoceňuJe,

e) na trvalé sklódky s předepsaným zhutněnim; toto uloženi vykopku se oceňu)e cenami soubolu
cen 171 , 0- . . uloženi sypaniny do nósypů.

3. v ceně -1201 jsou započteny i náklady no rozprostřeni sypaniny Ye wstvóch s hrubým urovnóním na
sklódce.

4, v ceně .lz01 neJ1ou zopočteny náklady na ziskóni skLádek oni na poplatky za skládku.
5, Množstvl jednotek uloženi vúhopktt (sypanlny) se urči v m3 uloženého Yýkopku (syponiny),v rostlém

stavu zpravidla ve výkopišti.
6. cenu -121 1 lze po dohodě upravlt,

cena cetkem

[cZK]

Cenová

Fi!Fil iRoptiter za utóžení oapaau ze sypaniny na i : ,_

Utožení sypaniny poplatek za Utožení sypaniny na skládce ( sktádkovné )

strana 6 z 12



I 
eČ ryp Kód Popis

t-- ,, 

-, 
,,-. - poznámka k souboru cen:

MJ Množství J,cena [CZK]
Cena celkem

IczK]

1, cena -1201 )e určena i pro:

a) uloženi vlkopku nebo ornice na dočasné sk|áaky předepsané projektem tok, že na 1 m2
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném připadě se
uložení neoceňuje, hlnožství výkopku nebo ornice připadajici na 1 m2 skládl<y se urči )ako podit
mnoŽství vykopku nebo ornice, měřeného v rosttém stavu a proJektem určené plochy dočosné sktódky;

b) zasypáni koryt vodotečl a prohfubní v terénu bez předepsaného zhutněnl sypantny;
c) uloženl výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrží,

2. Cenu -1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemni vedení podél hrany vlkopu, z něhož byl vykopek ziskón, a to ani

tehdy, Jesttiže se vykopek po vyhozeni z vykopu na povrch územi ještě dóte přemlsťuje na hromady
podét výkopu;

b) na dočosné skládkY, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že no 1 m2 projektem určené plochy této sktódky

přlpadají nejwše 2 m3 vykopku nebo ornice (viz, tež poznómku č, l a);
d) na dočasné skládky, oceňu)e.li se cenou l21 10.1101 Sejmuti ornice nebo lesni půdy do 50 m,

nebo oceňujell se Yodorovné přemlstění výkopku do 20 m a 50 m cenami 1ó2 20-1101, 162 20-1102, 162
20.1 1 5l a 1ó2 20- 1 l 52, V těchto přlpadech se uloženi Výkopku nebo orntce na dočasnou sklódku
neoceňuje.

e) na tlvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uloženi vykopku se oceňuje cenami souboru
cen 171 ,0" , . uloženi syponiny do násypů,

3, v ceně -1201 jsou započteny í náklady na rozprostření sypantny ve vrstvách s hrubým urovnáním na
sklédce.

4, v ceně -1?01 nejsou započteny náklady na ziskóní skládek anl na poplatky za skládku.
5. Množstvl Jednotek uloženi vlkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypanlny),v rostl.ém

stavu zpravidla ve výkoplšti,
ó. cenu ,í211 lze po dohodě upravit.

95-1 ó00/ 1 000 ,152,000

Rozprostření a urovnání ornice v rovlně nebo ve svahu §ktonu do 1 : 5 při souvisl,é ploše do 5oo m2, tl, vrstvy pře§ 10o do 150 mm
poznómka k souboru cen:
1, V ceně jsou započteny i náktady na připadné nutné přemistěni hromad nebo dočasnÝch skládek na

míýto sPotřeby ze Vdólenosti do 30 m,
2. v ceně nejsou započteny nóklady na ziskéni ornice; toto ziskóní se oceňuLe cenomi souboru cen

121 10-11 seJmutí ornlce.
3, Připadné nakládóní ornice, v souvislosti s pozn, č, 3 se oceňuje cenamt souboru cen tó7 íO-tt

Noklódáni, sklódóní a překládání neulehlého vykopku nebo sypanlny,
4. Jsou"li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdólenosti přes 30 m od

místa spotřeby, oceňuje se Její přemistěni cenami souboru cen 1ó2 . 0-1 , Vodorovné přemistěni
vykopku, přičenž se Vzdálenost 30 m, uvedenó v poplsu cen, neodečitó,

ZaloŽení tróvníku na pŮdě předem pňpravené ptochy do 1ooo m2 uisevem včetně utažení parkového v rovjně nebo na svahu do í:5
poznámka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složeninl.
2. V cenách .l1ó1 až,l1ó3 nejsou započteny l náklody nazatravňovaci textllli,
3. V cenóch neJsou započteny nóklady na:

o) přlpravu pťldy,
b) travni semeno, tyto nóklady se oceňuji ve speci|ikaci,
c) vypleti a zalévóni; tyto práce se oceňu|i .enami čósti c02 souborů cen í85 80-42 Vyptetí a

íB5 B0-43 zautl rostlin vodoLl,
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuJl souborem cen í81 1.".,Plošná úprava terénu.

i"nóui ]

soustava ]

Jli:{ l i:,:!:;

!;i;Fl1; , l'tl';nll$:!"":u,l;ěTf'1*::o:i,1l _,:''[___ ;e,L 
"__-_--".'::lp*,*, ]

osiva pícnin 5mě5i tíavní batení obwkle 25 kg parková směs exctusjve

óó,5'0,025 'Přepočtené koeficientem množství 1,663

t§]_úúE!ój _ _ _ ,].ťle,;va 
pránáv noinino ii. i;r4,ť,,ilŤa, i_ř _i_ .alj,*i""__ 1 5,00 _ _, ,::_ __l:a;gtiq!§,91iii]

tlprava ptáně vyrovrráním Biškových rozdítů v hornině tř, 1 až 4 se zhutněnim

strana 7 z 12

|1;T 
^,l 

lďó:j$ii .___]::1g,ry:_ť_9y1a'3|i9ý93,!, "!ji,;,*. _ i r§ 1,663

.,tii '

f

ornice tt Vrstvy do 1 50 mrrr pt do
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

Součet



KódTyp
I

Ipč
l

Popis MJ Množstť J.cena [CZK]
Cena ceIkem

[czK]

Cenová
sou5tava

"]poznámko k souboru cen:
1, Ceny Jsou určeny pro urovnóni všech nově zřizovanÝch ploch (v zóřezech i na nósypech)

vodorovných nebo ve sklonu do 1 :5 potl zpevnění p(och jakéhokoliv druhu , pod humusováni , (ne všok
pro plochy zásypu nlh pro podzemní vedení), drnovóni apod, a dále, předeplše.ll projekt urovnáni
pláně z jlného důvodu.

2. Ceny nelze použít pro Llrovnáni lavic (berem) šiřky do 3 m přerušujicich svahy, pro urovnáni dna
silniČních a Železničnich příkopů pro jakoukotlv šiřku dna; toto urovnánl se oceňuje cernml souboru
cen 182,0-1 Svahovóní.

3, Urovnáni ploch ve sklonu přes l : 5 se oceňuje certaml souboru ceĎ 182 , 0.11 svahovóni tNatých
svahů do pro|ektovoných proflIů,

4, Nóklady na urovnáni dna a stěn při čištěni přikopů pozemnich komunikaci jsou zlpočteny v cenóch
souborů cen 938 90.2 . Čištěnl přikopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemnií práce pro
objektv oborů 821 až 828.

5, Míru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněnim jsou určeny pro Jakoukoliv miru zhutněni.

l li La_t 1 858043í 2 lll,rsIci Úni zor: or i

Zalití rostlin vodou plochy záhonú jednottivě přes 20 m2

?l]:1u*, 
pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

,n,]1000 m

Dovoz Yody pro zálivku rostlin na Wdálenost do 1ooo m

í| ,

L,{a 185851121
:

-r
253,00 1 009,47

[;:ir r,*,;;
]pripiit"rt<dovozuvodvoroiitioruárttinao ] l -r-

;,;;; i

l

;,iaaú"1:1:

poznámka k sottboru cen:
1. ceny lze použít pouze tehdv, když neni Yoda do|tupnó z vodovodniho řódu.
2. V cenóch jsou započteny i náklady na čerpóní vody do cisterny.
3, V cenách nejsou zopočteny náklaďy na dodání vody. Tyto nóklady se oceňuJi individuáIlě.

Dovoz Vody pro zálivku rosttin Pňptatek k ceně za každých dalších i započatých 1ooo m

poznómua k souboru cen:
1, ceny lze použít pouze tehdy, když neni voda dostuptló z vodovorlniho řódu.
2, V cenóch jsou zopočteny i n iklady ne čerpóní vody do cisterny,
3, v cenách nejsou započteny nóklady na dodóni vody, Tyto nóklady se oceňuji lndividuáIně,

3,99-5

Součet

1 9,950

1 9,950

konstrukce
llože ood dtažbv z kameniva těženého , :

lffi,ié-*V;; u l",ojlx m2 322,o0oi 91,00l

Lože pod dtažby z kameniva těženého drobného, tl, Vrstvy do 100 mm
poznámka k souboru cen:
í. Ceny lze použit i pro zřizení podkladního lože pod potky a konstrukce z přeíabrikátů.
2, V cenócll jsou započteny i nóklady na urovnóní líce vrstvy,
3, Plocha se stonovi v n2 dlažby, pod kterou je lože určeno,

5 - Komunikace
,zo x soasstttt PodktadzeŠtěrkodrtěŠDtt150mm imz 411,000i

Podklad ze štěrkodrtj ŠD s rozprostřením a zhutněnim, po zhutnění tl. 150 mm

98|ool

451571311

29 302,00

jil;;kJťl;l

177 582,46
lo zza,ooiiiúns 

'0]i 
Ó] 

1

i_tj [!F;iiiiii_ -llillt,i,eňiiňki]lri;ň!liťT-_- __IryT_ť9,99ď_: ___i!,,,qr 
--_-*]9iaď@91!_,ilZřízení zemních kíajnic ž hoínin jakékotiv tňdy se zhutněnim

poznámka k souboru cen:
1. ceny Jsou určenv pro jakoukoliv tloušťku krajnlce,
2, v cenách nejsou započteny nókbdy na opatřeni zeminy a jeji přenístěnl k místu zabudovónl, které

se oceňuJi podle ustanovení čl, 3111 Všeobecných podmínek čósti A 01 tohoto kata\ógu.

Ktadení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tt _ _- __ l

l(tadeni dtaŽby z betonových zámkosi,ch dlaždic komunlkací pro pěší s tožem z kameniva těženého nebo díceného tl. do 40 mm, s vyplněním spJr
s dvojitým hutněním, MbrovánÍm a se smetením přebytečného materiátu na krajnicl tl. ó0 mm skupiny A, pro ptochy přes 50 do 1o0 m2

strana 8 z 12

''i1 , l|
, ,ói

|, ,.

]

q

D



[,.*,;; Množství J,cena [CZK]

l. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: ikuplna A: dlažby z prvků steiného tvaru, skupina B:

dlažby z prvkú dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotllvě do 100 m2, Skupina C: dložby
pro obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod,).

2, V cenách Jsou započteny i náklddy na dodáni hmot pro lože a na clodáni materiátu na ulptň spár,
3, V cenách ne)sou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve speciílkaci;

ztratné lze dohodnout u pbchy
o) do 100 m2 ve vyši 3 %,

b) přes 100 do 3a0 m2 ve výšt 2 %,

c) přes 300 m2 ve vyši 1 %,

4. Čóst lože přesahujlci ttoušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . , .9 , Připtatek za
každých dalšich l0 mm tloušťkY podkladu nebo lože,

poznámka k
spotřeba:3ó kuslm2

Poznámka k potožce:
spotřeba: 3ó kusl m2

[3{!V:lrillq __:Jl::r,;,:iyyv tcl" iltyy_l1grg,!*"1_1ri_| _ @;4_" _,-_ : j1,,oo |- __._ -Ňeitgl.,l Ňfi, , .!
dlaždícebetonovédtažbazámková(ČsNENí338)dtažbazámkoválČKoím2-36kusůí9,6x16,1xó přirodni

Poznámka k položce:
spotřeba:3ó kuslm2

596211211

poznamka k souboru cen:
í. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: skupina A: dlažby z p.Vků steJného tvaru, Skupina B:

dlažby z prvků dvou a vice tvarů, nebo z obrazců o ploše jednottiYě do 100 m2, skuptna c: dtažby
pro obloukovitých tvarů (obtouky, kruhy, apod,),

2, v cenách Jsou zaplčteny l náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materlótu na vyptň spár,
3. V cenách nejsou započteny nóklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve speciílkact;

ztratné lze dohodnout u p\ochy
a) do 100 m2 ve wši 3 %,

b) přes l00 do 300 m2 ve vyši 2%,
c) přes 300 m2 ve v!šl í ?á,

4. Čóst lože přesahujíci tloušťku 40 nm se oceňuje cenami souboru cen 45t . . .9 , Připlatek za
koždých dalšich 10 mm tloušt'ky podkladLl nebo tože.

Popis MJ
'Poznómiai-iioiaóricen!'

Cená lártem C".."a
!CZK] .sgustava i

.l: {]

ixtaaeni zemxáve dtažuy komunixáií fio pěší u
j80 mm sk1olnv A pt do 100 m2

,,-q-_-- ;4 --* ň,F,tň,, 
i

Kradení dlaŽby z betonosich zámkov}ich dlaždic komunikaci pro pěší 5 tožem z kameniva těženého nebo drceného tt, Jo 40 mm, s výplněním spár
s dvojitým hutněnÍm, Vibrováním a se smetením přebytečného mateňátu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro ptochy přes 50 do í0o m2

29,000 220,00 ó 380,00 úns zot l ot

Ktadení dlaŽby z betonowch zámkoyých dlaždic komunikací pro pěší s tožem z kameniVa těženého nebo drce.en" u. a" lornr, s ryptntnirn spar
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tt. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 10o m2
poznámka k souboru cen:
1, Pro volbu cen dložeb plati toto rozděleni: skupina A,i dlažby z prvků steiného tvoru, skuptna B:

dložby z pruků dvoLt a více tvarů, nebo z obrazců o ptóše jednotlivě dó 100 m2, Skuplna C: dlažbv
pro oblouRovltých tvolťl (oblouky, kruhy, apod.),

2, V cenóch Jsou zopočteny i nóklady na dodóní hmot pro lože a na dodáni materiólu na VýPlň spár.
3, v cendch nejsou započteny nóklgdy na dodónl zómkové dtožby, které se oceňuje ve spectítkoci;

ztratné Lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve vyši 3 %,

b) přes 100 do 300 n2 ve výšl 2 %,

c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4, Čóst lože přesahujíci ttoušťku 40 mm se oceňuje cenaml souboru cen 451 . . .9 . Připtatek zo
každých dolšich 10 mm tloušt'ky podkladu nebo lože.

8 - Trubní vedení

zqixia9q:l....,VýškováúpravautičníhovstupuneboVDustido
i , lzÓ0 mm zrnj,šením poktopu I kus 2'000l

Výšková úprava uličniho vstupu nebo Vpustj do 200 mm zvýšením poklopu

strana 9 z 12

l

1 450,00l
l

19,óx16,1x8 cm

iahžba zámková lČKo přírodni 19,6xlc 80,070 155,30

dtaŽdicebetonovédtažbazámkóVá(ČsNEN1338)dtažbazámkoválČKolm2=3ókusů19,óx16,1xB přírodní

i,

4 528,80 |cs úns zotl ol
I

zámkovó tČKO barevnó reIieí k]_"ň[_ai;I -
_;;a;:l::l111i

zámkové dtažby komunika"í pro ttl
im2mm skupiny B pt do 100 m2

2 9oo,00lcs úRs 2013 01



J.cena [CZK]

1, V cenách jsou Zopočteny l náklady na:

a) odbourání dosavadniho krytu, podklarlu, nodezdivky nebo prstence s odklizenim vybouraných
hmot do 3 m,

b) zarovnáni plochy nadezdivky cementovou maltou,
c) podbetonovóní nebo podezděnl rámu,
d) odstranění a zncvuosození rómu, poklopu, mřiže, kryciho hrnce nebo hydrantu,
e) upravu a doplněni krytu popř, podkladu vozovky v mistě provedené výškové úpravy.

z, V cenách l\eJsou započteny nóklady na přlp, nutné dodóni nové ntřiže, rómu, poklopu nebo krycího
hrnce. JeJlch doddnl se oceňuje ve speciílkaci, ztratné se nestanovi,

Cena ceIkem

ICzK]

Cenová
soustava

Poznámka k soubDru cen:
í, Y cenách chodnikovych obrubníků ležatých i stojatých )sou započteny pro osazeni

a) do lože z komeniva těženého l náklady na dodóní hmot pro lože tt, 80 až t00 mm,
b) do lože z betonu prostého l nóklady na dodóni hmot pro tože tl, 80 až 100 mm; v cenóch -11 13

a.1213 též náklady na zřizenl bočnich opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahujici tl, l00 mm se oceňuje cenou g16 gg-1121 Lože pod

obrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebnich kostek.
3, v cenách nejsou započteny náklo,ly na dodóní obrubniků, tyto se oceňuji ve speciflkaci.

,i 
},

|,!
i,

i,ai,

obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABo ,15^1o 
10o x 8 x 20

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dtažebních kostek z betonu prostého tř. c 12l15

125,0l,l
t

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podktadu htoubky přes 50 do 100 mm
poznámka k souboru cen
1. V cenóch jsou započteny í náklady na spotřebu yody.

Vodorovná doPrava sutí bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnánim ze sypkých materiátú, na Wdálenost do 1 km
poznómka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu sutl po železnici, po vodě nebo neobvyktými dopravnimi

prostředky,
2. Je-ll na dopravni dráze pro vodoroutou dopravu sutl překóžka, pro kterou je nutno sut' překládot

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuJe se tato doprTva v koždém úseku samostatně.
3, ceny 997 22-155 Jsou určeny pro sypký materlóI, např. kamentvo a hmoty kamenltého charakteru

stmelené vópnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22,15ó Jsou určeny pro drobnÝ kulovy materiál (dlažebni kostky, lomovy kámen).

::I;:|::ťú:;l

99 - Přesun hmot 22 306.78 ;

-- 
.-řr*[r,^rrr'rr;'

i _],, L-- _ __]doíkm l | ,-,,:L 
_ __--,*t "-."::]::^".

1 
,1 

,51 5+73,ó+82,8

součet

167,915

167,915

4 8ó9,535

4 8ó9,535

poznómka k souboru cen:
1, ceny nelze použít pro Yodorovnou dopraYu suti po žeteznici, po vodě nebo neobvyklýml dopravnimi

prostředky.
2, Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou doprovu suti překážka, pro Rterou je nutno sut'přektádat

z Jednoho dopravnlho prostředku na druhý, oceňu|e se tato doprava v koždém úseku samostatně,
3, ceny 997 22-155.1sou určeny pro sypkÝ materíól, např. kamenlvo a hmoty kamenltého charokteru

stmelené vópnem, cementem nebo živici.
4. ceny 997 22"156 )sou určeny pro drobnÝ kusovy materlól (dložebnl kostky, tomovl kómen),

lS,

úns zot r ot

i

(1 1 ,51 5+73,ó+82,8)-29

Součet

Ýodorovná doprava suti z kusoinj,ch materiátů
dolkm997221561

iSlrana 10 z 12

i;, KódTyp

0sazení chorlníkového obrubniku betonového se zňzením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou mattou stojatéhó s boeni operou z oeionu
prostého tř. c 12l15, do tože z betonu prostého téže značky

&.

9-0statníkonstru]<,ce. arcg$qt{É!í _ _ _ 57176,28

jlol x|rrozirzr: jstojaténosbočníopěroudoložezbetonu irn l 73,000i 170,00| 12410,oo|csúnszotlot
t_ i i __ lpl":!9h9_ l 1 ___I i _ _ t __

úns zot: ot



[:a;:
Kód Popis MJ Množstť J.cena [CZK]

Cena celkem

|czK)
Cenová |

I

soustava l
]

1iť

Vodorovná doprava suti bez naloženÍ, ale se stožením a s hrubým urovnáním z kusových materiátů, na wdátenost do 1 km

poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použit provodorovnou dopravu suti po železnici, povodě nebo neobvyklými dopravnimi
prostředkv,

2, Je.li na dóprovni dróze pro vodorovnou doPravu suti překóžka, Pro kterou Je nutno suť přektádat
z Jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuJe se tato doprava v každém úseku samostatně,

3. Ceny 997 22.155 jsou určeny pro sypký materlól, např. kamenivo a llmoty kamenitého charakteru
stmelené vápnem, cementem nebo žlvlcí,

4, Celry 997 22.15ó jsou určeny pro drobnÝ kusovy materiól (dlažebnl kostky, lomový kámen),

7,99+12,495 1 5,485

Vodorovná doprava suti bez natožení, ale se štožením a s hrubým urovnánim Příptatek k ceně ža kažclý datší i započatý í km přes 1 km
poznómka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyktými dopravníml

prostředky,
2, Je-ll na dopravni dróze pro vodorovnou doPravu slrti překóžka, pro kterou )e nutno sLlť přektódat

z Jednoho doprovnttto prostředku na druhý, oceňuje 5e tgto doprava v každém úseku samostatně,
3. ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiól, např. kamenlvo a hmoty kamenltého charakteru

stmeIené vópnem, cementem nebo žlvici,
4, ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiáI (dlažebni kostky, lomow kámen),

Součet 15,485

|:

1 5,485-29

součet

449,065

449,065

1 5,00

poznámko k souboru cen:
1, Ceny lze použít i pro překládóní při lomené dopravě.
2. Ceny nelze použit při dopravě po železnlci, po vodě nebo neob\yk!ýml dopravnimi prostředky,

|j;i-T;lť

997z21845

Pop[atek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) betonového
poznómka k souboru cen:
1. ceny uvedené v soLlboru cen lze po dohodě uPravit,
2, Uloženi odpadů neuvedenýcll v souboru cen se oceňu|e lndlvlduátně,
3, v cenách Je Zopočitón poplatek za ukládón\ odpadu dle zókona 185l2001 sb.
4. Připadné drcenl stavebnlho odpadu lze ocenlt cenami souboru cen 9?7 00.ó0 Drcení stavebního

odpodu z katalogu 800.ó Demollce objektů.

Poplatek za utožení stavebniho odpadu na sktádce (skládkovné) z a§fattových povrchŮ

poznómka k souboru cen:
l. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravít.
2, Uložení odpadů tleuvedených v souboru cen se oceňuje individuólně,
3. V cenách je započ'tón poplatek Za ukládáni odPadu dle zókona 185l2001 sb.
4. Případné drceni stavebniho odpadu lze ocenlt cenami souboru cen gg7 00"ó0 Drceni stavebniho

odpadu z katalogu 800,ó Demollce obJektů.

|ii]

82,8

součét

11,515+73,6

Součet

82,800

82,800

i;'] ; irrr;r; |lonráteŘzaúro;e.iójpia,iĚ,á.iviná l- | ;;rf
L_"] __]_-_ ._ L,,|i1919j:$1dk9yr] _ ] :_i 1 _L*

,fl
Poplatek za uložení stavebního odpadu na sktádce (skládkovné) z kameniva
poznómka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě uprovit,
2, Uložen! odpodů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3, V cenách je započítón poplatek zo ukládóni odpadu dle zákona 185l 2001 Sb.
4, Připadné drcení stavebniho odpadu t^e ocenit cenami \ouboru cen 997 0o.ó0 Drcenl stovebního

odpadu z katalogu 800"ó Demolice objektů.

85,1 1 5

85,1 1 5

;Ťh,]-,,*,']

:,;j,i:4j

strana 11 z 12

;i l

1 5,485

Součet

1 5,485

1 5,485

iNaxtáoání suii na dopravní prostředky pro

ivodorovnou dopravu t

Naktádání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

!)"



ll , ,l
,l, lli,' l ,'í

ti, ;i l,]ii lli

MJ Množství J.cena [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 2 753,19

poztlámka k souboru cen:
1, V cenách -1302 až -í3ót nejsou započteny náklady na ukončenl izolace ltštou,
2, Prostupy izolacl se oceňuji cenami souboru 711 76 " Provedení detailů fóllemi.

Izolace přoti zemní vlhkosti nopouimi fotielni FoNDALlNE ukončení izotace uštou provětíávaci

í. ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunovoného materiálu se používajl tehdy, pokud je
moŽné urČit hmotnost za celý stavebni dit. Do této hmotnostt se započitóvá i hmotnost materlálů
oceňovaných ve speci t'ikacl,

2. pokud nelze jednoznačně stanovlt hmotnost přesunovaných moteriátů, lze pro výpočet přesunu hmot
pouŽIt orientaČně procentni sazbu. Touto sozbou se vynásobi rozpočtové nóklady za celý stavebĎi dil
včetně nákhdů na materiál ve specí|ikacich,

3, Připlate( l4, cenám -1181 pro přesun provóděný bez použiti mechanizace, tj, za zt!žených podmlnek,
lze použit pouze pro hmotnost materiálu, kteró se t!mto způsobem skutečně přemísťuJe,

",,]

l;1|Jjl;r:,
,lzolaceprotizemnívthkostifolieminopovými : 

._ ^^^l
lukončené horní provětrávací tištou l m 1 3'200l :ť[--
poznómka k souboru cen:
1. V cenách,1302 aŽ -l3óí nejsou započteny nóklady naukončení tzolace tištou,
2, Prostupy lzolacl se oceňuJi cenami souboru 711 7ó - Provedení detaitů íóIiemi.

,, K |998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, ] ". 
i

; : vlhI{osti a ptynům v objektech v ao o"m' 
'""=' , * 26,730, 3,oo 80,191CS úns zot: ot

Přesun hmot pío izolace proti voae, vttrxosti a ptynŮm stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní Wdátenost ao so m voliektech uj,šky doÁm
poznómka k souboru cen:

2753,19

lzolace proti zemní Vthkosti noposi,mi fotiemi FoNDALINE záktadů nebo stěn pro běžné podmínky ttoušt,ky o,5 mm, šířky 1,o m

strana 12 z 1z

ťesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
t

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní wdátenost do 200 m jakékotiV délky objektu

Cena ceIkem

|czK]
Cenová

soustaVa

f l, I

::i,..;
--*-;-,-T-,_-- l

1z47,40lcsúnszotrot l

- __l-__ ,].._.j

6 ,t

?



'íi .

Stavba:

0bjekt:

l(S0:

Místo:

Zadavatel:

|.Jchazeč:

Cetus P[us a.s.,Ptzeňská 183l181, Praha 5

projektanti

lng. J. Henig

Poznámka:

KRYCí tlsT sOUPlsU

7'30713 - Rekonstrukce Pražské utice v Řitce

2307133 " Vedlejší a ostatní náklady

Bz?22
Řitka

,lc

Datum: 23,07,2013

lČ;

DlČ:

lČ: Z6419823

DlČl CZ26419B23

lč:

DIČ:

;l
j

Soupis prací je sestaven za vyuŽití potoŽek Cenové soustavy ÚRs. Cenové a technické podmínky potožek Cenové
soustavV tJRs, kt,eré nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv, úvodních částí kata|ogů) jsou neomezeně
dátkově k disPozici na WV,ryV.cs,urs,cz, Položky soupisu prací, které nemají ve stoupci "Cenová soustava,,uveden
žádný údaj, jsou individuátně katkutované potožky a nepochází z cenové iourtuuy'úRs.

j:

l:!,

Cena bez DPH í 63 50o,oo
DPH záktadní

snížená

Cena s DPH

ze

v czK

1 ó3 500,00

0,00

21,1)0%

1 5,00%
34 335,00

0,00

í 97 835,00

],:

ii i,,'
-: : i,,

}ii'i l .,
l,: ., ; i,,i!il , , i]i,i:!;]lr ]:,
],l,&ll | |'.'i,,li:ii ] ;1

;l:

;l:
i,ť ,

,

Strana ,] z 3

.,
.,

ii,,ii;,]ii
li

a,



REKAplTuLAcE čurnĚruí souplsu pnncí

230713 .Rekonstrukce Pražské ulice v Řitce

Z307133 " Vedlejší a ostatní náklady

Řitxa Datumi

Projektant:
Cetus l|[us a,s.,Plzeňská 183/181, Praha 5

Kód dílu , Popis

Stavba:

0bjekt:

Misto:

Zadavate[:

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

23,07.,2013

lng,J.1-1enig

Cena cetkem [CZK]

163 500,00

1ó3 500,00

163 500,00

,)í!

i.l,

]

I
t

,|jri
,1,1

i,l

,l

1 ,,., {.ir 
',

il ,j ,l :'
l'i| |li! l,i i,
,, ;';

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

0 - Vedtejší rozpočtové náktady

,:

.,i

il
i,]
;.li

,l.
,:::

l'

,i,,, ir,
,' ll| liiii,i ] { í,lj, iil liiil!, ,!

|,,

,,:

í l(:;

strana 2 z 3

,



Stavba;

0bjekt:

Místo:

zadavate[;

Uchazeč:

§oUPls PRACí

230713 .Rekonstrukce Pražské utice v Řitce

2307133 " Vedlejší a ostatni náklady

Řitt<a Datum:

Projektant;
Cettts í)lus a.s,,Plzeňská 183/,181, Praha 5

23.07,z013

lng,J, |,ienig

i;pč Typ Popis MJ Množství l,cena tczr] 
*--* 

c",",á l- tCZKj soustava li-,

Náklady §oupisu ceIkem

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

163 500,00

163 500,00
O_: Yg9!e]_ŠrroIpgč!_orÉgr!e{v , 1ó3 500,00

[ 
' 

]_La191114000 _._ ]iďrr;;nú*,xút"ť"an" piáveaeni stavuv

6eodeti(:ké pri." po wrt."oa

Dokumelltace sl(utečného proVedeni 5taVby

20 500,00

Vytýčeni síti

0statní zkoušky

ostatní náklady souVi§ející s objektem.Dopravní opatření

úns zot: ot

gj!,.na---_._:_ 
--:l*§j- Iry]---- -1rl919i-" -*--,,*,,*l" Ero]új

strana 3 Z 3

5 K )431 1 4000

lkouškv t[akové.zkouška těsnosti kanatizačního
)bjektlr a zabezpečení kanatizace při
ll<ouškiich L

Kč 1,00( 14 000,00 14 000,0( :s ťlns zots ot

Zkoušky ttakoVé

7 K )91 00200R
)statni'náktady související § objeklem. ] l(č)opravní opatření 1,00( 18 000,00l .1B 000,oc

'l:''

.l

§



eÁpls ffi pŘnnÁr,qg srevffiy

I

l rl'

i,,,
,,1 :

li jl;i

OBEC Řrxn
Na Návsi 54
252 03 Řitt<a

30 3 J"04{*
Datum zanájen't rizmr

4-/on,j'/ 5 {Lo,1,5

,,RFKo,VSTRUKCE uÍsrnÍ KOMUNIMCE, u!, pneŽsxÁ v obci ŘITKA,

R§KONS TRLI KCE u Í srlv í KoM U N t KACE

Odpov. Sa@eaouci

Robert Janoušek
CETUS PLU§ a.s.
Plzeňská 183/181
150 00 Praha 5

HENIG- projektová a inženýrská
kancelář lng.Jan Henig, K Roli 16, 321 02 Ptzeň

§9uh/as s provedením ohtášení stavby
20991/2o14 osu

ze dne 16.4.2014, č.j.

smlouva o dílo
20í 4/0a1 1 17

ze dne 6.10.2014 číslo smlouvy zhotavitele

Q:

l

i

I

I

l éch. dozor objednatele (invéŠn@

Vít Blecha

1

§



|,

li
,ll,, S,

;i'l, ,[|, i

Ji
l, i, i._il|,,I

I!i
I

1

iI

i

předání dokladů o stavbě : viz přílot,a

zástu pci dodavatele odevzd ávají a zástu pci oaoe iaíeteýel t malt save niste.

Zástupci dodavatele

Zástu pci přejí m aj ící o rg a n izace

Zástupci budoucího uživatele

o statn í ťt ča st n íci ří ze n í

Jméno a příjmení

\*1 t{ďau-

tm,; rtš} 9

ulr Swcttz+

I Organizace,

I funkce

§nr*r:*r-rí

aš* c
ftlrm
SÍ,_utosf1

Ďt

iiil q;
);, illN,:r řtl

§ E,l,

o
N

(

,í

'" :'-

... (.]

Prl()(o
.!.,l ío

P§t(o
É.;
i-i §)

^ř

la

1.1, i:,,i,l


